

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936,
Trutnov
Objekt:
SO.01 - Budova domova seniorů
Soupis:
D.1.1 - Architektonicko - konstrukční řešení

KSO:
Místo: p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov

CC-CZ:
Datum: 16.10.2024

Zadavatel:
Město Trutnov

IČ: 00278360
DIČ: CZ00278360

Uchazeč:
Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7

IČ: 28223063
DIČ: CZ28223063

Projektant:
Řezanina & Bartoň, s.r.o.

IČ: 24286923
DIČ: CZ24286923

Zpracovatel:
BACing s.r.o.

IČ: 05985404
DIČ: CZ05985404

Poznámka:

Cena bez DPH		77 913 743,37	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	77 913 743,37	12,00%	9 349 649,20
Cena s DPH		v CZK	87 263 392,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936, Trutnov

Objekt: SO.01 - Budova domova seniorů

Soupis: D.1.1 - Architektonicko - konstrukční řešení

Místo:	p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov	Datum:	16.10.2024
Zadavatel:	Město Trutnov	Projektant:	Řezanina & Bartoň, s.r.o.
Uchazeč:	Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7	Zpracovatel:	BACing s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	77 913 743,37
HSV - Práce a dodávky HSV	44 583 552,08
1 - Zemní práce	2 589 430,18
2 - Zakládání	5 303 148,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 094 937,01
4 - Vodorovné konstrukce	10 865 755,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 056 942,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 794 751,04
997 - Přesun sutě	76 698,11
998 - Přesun hmot	2 801 889,57
PSV - Práce a dodávky PSV	30 825 171,93
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	553 101,05
712 - Povlakové krytiny	1 698 804,50
713 - Izolace tepelné	2 362 977,41
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	21 912,20
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	995 165,64
751 - Vzduchotechnika	101 353,58
762 - Konstrukce tesařské	91 514,33
763 - Konstrukce suché výstavby	2 825 525,05
764 - Konstrukce klempířské	177 605,22
766 - Konstrukce truhlářské	5 334 455,14
767 - Konstrukce zámečnické	6 108 220,87
771 - Podlahy z dlaždic	1 802 988,61
776 - Podlahy povlakové	4 123 397,84
781 - Dokončovací práce - obklady	1 964 660,35
783 - Dokončovací práce - nátěry	65 150,11
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	925 909,35
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	1 380 581,19
787 - Dokončovací práce - zasklívání	291 849,49
M - Práce a dodávky M	2 505 019,36
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	2 505 019,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936, Trutnov					
Objekt:		SO.01 - Budova domova seniorů					
Soupis:		D.1.1 - Architektonicko - konstrukční řešení					
Místo:		p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov			Datum:		16.10.2024
Zadavatel:		Město Trutnov			Projektant:		Řezanina & Bartoň, s.r.o.
Uchazeč:		Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7			Zpracovatel:		BACIng s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem						77 913 743,37		
D		HSV	Práce a dodávky HSV			44 583 552,08		
D		1	Zemní práce			2 589 430,18		
1	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 617,000	14,74	23 834,58	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151123					
			VV		D.1.1 Technická zpráva			
			VV		D.1.1.b.14 Výkres výkopů			
			VV		1617		1 617,000	
			VV		ornice		Součet	
							1 617,000	
2	K	131213702	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	51,000	963,50	49 138,50	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131213702					
			VV		ruční výkop jam v blízkosti vedení VN			
			VV		34*1,5		51,000	
			VV		J_tr3_R		Součet	
							51,000	
3	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	203,670	205,94	41 943,80	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251104					
			VV		D.1.1 Technická zpráva			
			VV		D.1.1.b.14 Výkres výkopů			
			VV		jáma - pilotážní rovina			
			VV		254,67		254,670	
			VV		~J_tr3_R		-51,000	
			VV		J_tr3		Součet	
							203,670	
4	K	131351106R	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 214,920	198,58	241 258,81	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131351106R					
			VV		D.1.1 Technická zpráva			
			VV		D.1.1.b.14 Výkres výkopů			
			VV		jáma - pilotážní rovina - navážka			
			VV		1214,92		1 214,920	
			VV		J_tr4_N		Součet	
							1 214,920	
5	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	183,170	275,08	50 386,40	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251254					
			VV		D.1.1 Technická zpráva			
			VV		D.1.1.b.14 Výkres výkopů			
			VV		rýhy pro základy			
			VV		183,17		183,170	
			VV		R_tr3		Součet	
							183,170	
6	K	132351252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	42,470	455,09	19 327,67	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132351252					
			VV		D.1.1 Technická zpráva			
			VV		D.1.1.b.14 Výkres výkopů			
			VV		rýhy pro základy			
			VV		42,47		42,470	
			VV		R_tr4		Součet	
							42,470	
7	K	132351254R	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	212,260	414,55	87 992,38	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132351254R					
			VV		D.1.1 Technická zpráva			
			VV		D.1.1.b.14 Výkres výkopů			
			VV		rýhy pro základy - navážka			
			VV		212,26		212,260	
			VV		R_tr4_N		Součet	
							212,260	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	221,810	125,77	27 897,04	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162651111					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.b.14 Výkres výkopů					
		VV	převezení ornice na mezideponii 4 km					
		VV	204,42		204,420			
		VV	"zbylá ornice" 200-182,61		17,390			
		VV	Součet		221,810			
9	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	437,840	142,69	62 475,39	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162651112					
		VV	R_tr3		183,170			
		VV	J_tr3		203,670			
		VV	J_tr3_R		51,000			
		VV	Součet		437,840			
10	K	162651132	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1 666,037	144,16	240 175,89	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162651132					
		VV	D.1.2.02 Technická zpráva					
		VV	D.1.2.03 Pilotový plán					
		VV	"Typ 1 " (7,5+0,5)*21*pi*0,315*0,315		52,370			
		VV	"Typ 2" (9+0,5)*29*pi*0,315*0,315		85,880			
		VV	"Typ 3" (10+0,5)*18*pi*0,315*0,315		58,916			
		VV	"Typ 4" (7+0,5)*3*pi*0,315*0,315		7,014			
		VV	"Typ 5" (8,5+0,5)*5*pi*0,315*0,315		14,028			
		VV	Vývrtek_pilot		218,208			
		VV	Součet		218,208			
		VV	vývrtek_pilot*0,9		196,387			
		VV	R_tr4		42,470			
		VV	J_tr4_N		1 214,920			
		VV	R_tr4_N		212,260			
		VV	Součet		1 666,037			
11	K	162651152	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	21,821	164,11	3 581,04	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162651152					
		VV	vývrtek_pilot*0,1		21,821			
		VV	Součet		21,821			
12	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	200,000	101,50	20 300,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.b.14 Výkres výkopů					
		VV	"ornice na konečné úpravy kolem domu" 182,61		182,610			
		VV	"zbylá ornice" 200-182,61		17,390			
		VV	Součet		200,000			
13	K	171201221R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsí zeminy a stavební suti	t	2 722,943	328,55	894 622,92	
		VV	Vývrtek_pilot*1,9		414,595			
		VV	J_tr4_N*1,9		2 308,348			
		VV	Součet		2 722,943			
14	K	171201231R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení dle inženýrsko-geologického průzkumu	t	864,558	314,43	271 842,97	
		VV	R_tr3*1,8		329,706			
		VV	R_tr4*1,8		76,446			
		VV	J_tr3_R*1,8		91,800			
		VV	J_tr3*1,8		366,606			
		VV	Součet		864,558			
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2 496,338	16,18	40 390,75	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
		VV	vývrtek_pilot		218,208			
		VV	ornice*0,25		404,250			
		VV	J_tr4_N		1 214,920			
		VV	J_tr3		203,670			
		VV	R_tr3		183,170			
		VV	R_tr4		42,470			
		VV	R_tr4_N		212,260			
		VV	"zbylá ornice" 200-182,61		17,390			
		VV	Součet		2 496,338			
16	K	174151102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu zásypu	m3	676,790	289,30	195 795,35	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.b.14 Výkres výkopů					
	VV		"vhodný zásypový materiál" 676,79		676,790			
	VV		Součet		676,790			
17	M	58981144R	recyklát betonový frakce 0/63	t	1 353,580	228,37	309 117,06	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.b.14 Výkres výkopů					
	VV		"vhodný zásypový materiál" 676,79*2		1 353,580			
	VV		Součet		1 353,580			
18	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	730,440	12,80	9 349,63	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351113					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.b.14 Výkres výkopů					
	VV		182,61/0,25		730,440			
	VV		Součet		730,440			
D 2		Zakládání					5 303 148,37	
19	K	226212314	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 20 m v hornině tř. IV	m	350,000	1 985,85	695 047,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/226212314					
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		D.1.2.03 Pilotový plán					
	VV		50 % třída 4					
	VV		"Typ 1 " (7,5+0,5)*21*0,5		84,000			
	VV		"Typ 2" (9+0,5)*29*0,5		137,750			
	VV		"Typ 3" (10+0,5)*18*0,5		94,500			
	VV		"Typ 4" (7+0,5)*3*0,5		11,250			
	VV		"Typ 5" (8,5+0,5)*5*0,5		22,500			
	VV		Součet		350,000			
20	K	226212315	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 20 m v hornině tř. V	m	280,000	2 440,94	683 463,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/226212315					
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		D.1.2.03 Pilotový plán					
	VV		40% třída 5					
	VV		"Typ 1 " (7,5+0,5)*21*0,4		67,200			
	VV		"Typ 2" (9+0,5)*29*0,4		110,200			
	VV		"Typ 3" (10+0,5)*18*0,4		75,600			
	VV		"Typ 4" (7+0,5)*3*0,4		9,000			
	VV		"Typ 5" (8,5+0,5)*5*0,4		18,000			
	VV		Součet		280,000			
21	K	226212316	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 20 m v hornině tř. VI	m	70,000	3 533,16	247 321,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/226212316					
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		D.1.2.03 Pilotový plán					
	VV		10% třída 6					
	VV		"Typ 1 " (7,5+0,5)*21*0,1		16,800			
	VV		"Typ 2" (9+0,5)*29*0,1		27,550			
	VV		"Typ 3" (10+0,5)*18*0,1		18,900			
	VV		"Typ 4" (7+0,5)*3*0,1		2,250			
	VV		"Typ 5" (8,5+0,5)*5*0,1		4,500			
	VV		Součet		70,000			
22	K	231212112	Zřízení výplně pilot zapažených s vytažením pažnic z vrtu svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 450 do 650 mm	m	662,000	369,04	244 304,48	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/231212112					
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		D.1.2.03 Pilotový plán					
	VV		"Typ 1 " 7,5*21		157,500			
	VV		"Typ 2" 9*29		261,000			
	VV		"Typ 3" 10*18		180,000			
	VV		"Typ 4" 7*3		21,000			
	VV		"Typ 5" 8,5*5		42,500			
	VV		Součet		662,000			
23	M	58932937R	beton C 25/30 XA3	m3	206,258	3 125,87	644 735,69	
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		D.1.2.03 Pilotový plán					
	VV		"Typ 1 " 7,5*21*3,14*0,315*0,315		49,072			
	VV		"Typ 2" 9*29*3,14*0,315*0,315		81,319			
	VV		"Typ 3" 10*18*3,14*0,315*0,315		56,082			
	VV		"Typ 4" 7*3*3,14*0,315*0,315		6,543			
	VV		"Typ 5" 8,5*5*3,14*0,315*0,315		13,242			
	VV		Součet		206,258			
24	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R)	t	13,608	34 662,60	471 688,66	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/231611114					
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		D.1.2.03 Pilotový plán					
	VV		D.1.2.101 Schéma výztuže pilot					
	VV		12960,06*0,001*1,05		13,608			
	VV		Součet		13,608			
25	K	273321211	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	34,827	3 000,84	104 510,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		D.1.2.04 Výkres tvaru základu					
	VV		podkladní beton pod základovou desku					
	VV		(778,4-2,865*3,355-2,97*3,31)*0,05		37,948			
			-					
	VV		(52,71+16,72+6,885+55,435+6,795+7,4+3,8+0,765*2+4,8+11,1+6,085*6+43,6+38,465+6,295+6,91+7,425+9,83+3,505*2+10,52+9,125*2)*0,4*0,05		-7,040			
	VV		5*5*0,05*2		2,500			
	VV		14,97*1,8*0,05+0,8*1,8*0,05		1,419			
	VV		Součet		34,827			
26	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	162,228	3 454,09	560 350,11	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321511					
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		D.1.2.04 Výkres tvaru základu					
	VV		(778,4-2,865*3,355-2,97*3,31)*0,2		151,791			
	VV		(3,565*3,915+3,515*3,855)*0,25		6,877			
	VV		17,8*0,2		3,560			
	VV		Součet		162,228			
27	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	60,568	554,38	33 577,69	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121					
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		D.1.2.04 Výkres tvaru základu					
	VV		130,3*0,25		32,575			
	VV		((2,865+3,355)*2+(2,97+3,31)*2)*0,25		6,250			
	VV		((3,565+3,915)*2+(3,515*3,855)*2)*0,3		12,618			
	VV		36,5*0,25		9,125			
	VV	BED_ZD	Součet		60,568			
28	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	60,568	115,01	6 965,93	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122					
	VV		BED_ZD		60,568			
	VV		Součet		60,568			
29	K	273353121	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v deskách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. do 0,50 m	kus	16,000	358,56	5 736,96	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273353121					
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		D.1.2.04 Výkres tvaru základu					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
30	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	25,462	35 763,00	910 597,51	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273361821					
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		základové pasy, deska, základové zdi (výtahová šachta)					
	VV		D.1.2.102 Schéma dolní výztuže základu					
	VV		"dolní výztuž desky" 12400,3*1,05*0,001		13,020			
	VV		"distanční výztuž" 826*1,05*0,001		0,867			
	VV		D.1.2.103 Schéma horní výztuže základu					
	VV		11023,44*1,05*0,001		11,575			
	VV		Součet		25,462			
31	K	274321211	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	21,999	3 000,84	66 015,48	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274321211					
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		D.1.2.04 Výkres tvaru základu					
	VV		podkladní beton pod základové pasy					
	VV		(52,71+16,72+6,885+55,435+6,795+7,4+3,8+0,765*2+4,8+11,1+6,085*6+43,6+38,465+6,295+6,91+7,425+9,83+3,505*2+10,52+9,125*2)*1,25*0,05		21,999			
	VV		Součet		21,999			
32	K	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	70,398	3 454,09	243 161,03	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274321511					
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		D.1.2.04 Výkres tvaru základu					
	VV		(52,71+16,72+6,885+55,435+6,795+7,4+3,8+0,765*2+4,8+11,1+6,085*6+43,6+38,465+6,295+6,91+7,425+9,83+3,505*2+10,52+9,125*2)*0,4*0,5		70,398			
	VV		Součet		70,398			
33	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	351,990	375,10	132 031,45	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351121					
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		D.1.2.04 Výkres tvaru základu					
	VV		(52,71+16,72+6,885+55,435+6,795+7,4+3,8+0,765*2+4,8+11,1+6,085*6+43,6+38,465+6,295+6,91+7,425+9,83+3,505*2+10,52+9,125*2)*0,5*2		351,990			
	VV	BED_ŽBpas	Součet		351,990			
34	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	351,990	72,72	25 596,71	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351122					
	VV		BED_ŽBpas		351,990			
	VV		Součet		351,990			
35	K	274353131	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hl. do 1,00 m	kus	12,000	693,21	8 318,52	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274353131					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		D.1.2.04 Výkres tvaru základu					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
36	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	3,465	35 763,00	123 918,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274361821					
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		základové pasy, deska, základové zdi (výťahová šachta)					
	VV		D.1.2.102 Schéma dolní výztuže základu					
	VV		3300*1,05*0,001		3,465			
	VV		Součet		3,465			
37	K	279321347	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	11,682	3 500,98	40 898,45	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279321347					
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		D.1.2.04 Výkres tvaru základu					
	VV		"výťahová šachta"					
	VV		(3,55+3,355)*2*1,3*0,325+(3,565+3,355)*2*1,3*0,325		11,682			
	VV		Součet		11,682			
38	K	279351121	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	82,950	523,12	43 392,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351121					
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		D.1.2.04 Výkres tvaru základu					
	VV		"výťahová šachta"					
	VV		(3,55+3,355)*2*1,5*2+(3,565+3,355)*2*1,5*2		82,950			
	VV	BED_ŽBstěn	Součet		82,950			
39	K	279351122	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	82,950	138,83	11 515,95	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351122					
	VV		Bed_ŽBstěn		82,950			
	VV		Součet		82,950			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				9 094 937,01	
40	K	311113152	Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	261,263	1 183,23	309 134,22	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311113152					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		Skladba W.1.7					
	VV		D.1.1.1b.6 Púdorys střechy					
	VV		D.1.1.1b.7 Řezy					
	VV		130,35*1,75		228,113			
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		Skladba W.1.12					
	VV		17*1,95		33,150			
	VV		Součet		261,263			
41	K	311113153	Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	348,807	1 406,64	490 645,88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311113153					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		Skladba W.2.4					
	VV		(2,47+3,31)*2*16,265-1,45*2,18*4		175,379			
	VV		(2,365+3,355)*2*16,265-1,45*2,18*4		173,428			
	VV		Součet		348,807			
42	K	311113154	Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	170,491	1 679,70	286 373,73	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311113154					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		Skladba W.1.9					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		(1,55+1,285)*3,4		9,639			
	VV		(4,885+3,543)*0,8		6,742			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		(1,55+1,285)*3,4		9,639			
	VV		Mezisoučet		26,020			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		(1,55+1,285)*3,4		9,639			
	VV		Mezisoučet		9,639			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		(1,55+1,285)*3,4		9,639			
	VV		Mezisoučet		9,639			
	VV		Skladba W.1.3, W.1.4, W.1.5					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		38,4*3,395		130,368			
	VV		-(1,5*1,35+1,5*2,1)		-5,175			
	VV		Mezisoučet		125,193			
	VV		Součet		170,491			
43	K	311235121	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 200 mm	m2	271,830	990,36	269 209,56	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311235121					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		Skladba W.1.8					
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		2,05*13*3,4		90,610			
	VV		Mezisoučet		90,610			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
			VV 2,05*13*3,4		90,610			
			VV Mezisoučet		90,610			
			VV D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
			VV 2,05*13*3,4		90,610			
			VV Mezisoučet		90,610			
			VV Součet		271,830			
44	K	311235145	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 250 mm	m2	1 066,742	1 202,58	1 282 842,59	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311235145					
			VV D.1.1 Technická zpráva					
			VV D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
			VV Skladba W.2.1					
			VV D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
			VV (4,75+2,895+9,65+19,485+6,26*3+16,1+21,8+11,6+3,9+3+14,5+14,5+6,95)*3,395		502,154			
			VV -					
			VV (1,45*2,18+1,5*2,1+1,3*2,1*4+0,8*2,1*4+0,8*2,1*2+0,9*2,1+1,5*2,1+1,45*2,18+0,9*2,1+0,8*2,1*2+1,3*2,1+0,9*2,1*2+0,8*2,1*2)		-50,632			
			VV Mezisoučet		451,522			
			VV D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
			VV (4,75+2,895+16,1+21,61+6,827+3,827+3+11,4)*3,235		227,773			
			VV -					
			VV (1,45*2,18+1,9*2,1+0,9*2,1+0,8*2,1+1,3*2,1+0,8*2,1+1,45*2,285+0,8*2,1*4)		-25,164			
			VV Mezisoučet		202,609			
			VV D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
			VV (4,75+2,895+16,1+21,61+6,827+3,827+3+11,4)*3,235		227,773			
			VV -					
			VV (1,45*2,18+1,9*2,1+0,9*2,1+0,8*2,1+1,3*2,1+0,8*2,1+1,45*2,285+0,8*2,1*4)		-25,164			
			VV Mezisoučet		202,609			
			VV D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
			VV (4,75+2,895+16,1+21,61+6,827+3,827+3+11,4)*3,34		235,166			
			VV -					
			VV (1,45*2,18+1,9*2,1+0,9*2,1+0,8*2,1+1,3*2,1+0,8*2,1+1,45*2,285+0,8*2,1*4)		-25,164			
			VV Mezisoučet		210,002			
			VV Součet		1 066,742			
45	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	1 243,971	1 375,50	1 711 082,11	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311235161					
			VV D.1.1 Technická zpráva					
			VV D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
			VV Skladba W.1.0, W.1.1, W.1.2					
			VV D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
			VV 92*3,395		312,340			
			VV -(1,5*2,1+3*2,2*9+1,5*2,1+2*1,35+1,25*0,5)		-69,025			
			VV Mezisoučet		243,315			
			VV D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
			VV 130,4*3,235		421,844			
			VV -					
			VV (1*2,2*10+2,5*1,65*10+3*1,35+1,25*2,2+0,625*1,85*17+1,5*2,1)		-92,856			
			VV Mezisoučet		328,988			
			VV D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
			VV 130,4*3,235		421,844			
			VV -					
			VV (1*2,2*10+2,5*1,65*10+3*1,35+1,25*2,2+0,625*1,85*17+1,5*2,1)		-92,856			
			VV Mezisoučet		328,988			
			VV D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
			VV 130,4*3,34		435,536			
			VV -					
			VV (1*2,2*10+2,5*1,65*10+3*1,35+1,25*2,2+0,625*1,85*17+1,5*2,1)		-92,856			
			VV Mezisoučet		342,680			
			VV Součet		1 243,971			
46	K	311236321	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných z broušených cihel na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 250 mm	m2	1 318,719	1 548,42	2 041 930,87	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311236321					
			VV D.1.1 Technická zpráva					
			VV D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
			VV Skladba W.2.2					
			VV D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
			VV (6,26*2+0,625*2+24,375)*3,395		129,502			
			VV -1,3*2,1		-2,730			
			VV Mezisoučet		126,772			
			VV D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
			VV (9,75+9,3*2+43,61+6,26*8+9,61)*3,235		425,888			
			VV -(1,3*2,1*11+1,5*2,1)		-33,180			
			VV Mezisoučet		392,708			
			VV D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
			VV (9,75+9,3*2+43,61+6,26*8+9,61)*3,235		425,888			
			VV -(1,3*2,1*11+1,5*2,1)		-33,180			
			VV Mezisoučet		392,708			
			VV D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
			VV (9,75+9,3*2+43,61+6,26*8+9,61)*3,34		439,711			
			VV -(1,3*2,1*11+1,5*2,1)		-33,180			
			VV Mezisoučet		406,531			
			VV Součet		1 318,719			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	311238937	Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m	720,086	194,14	139 797,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311238937					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		Skladba W.1.0, W.1.1, W.1.2					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		92		92,000			
	VV		-(1,5+3*9+1,5)		-30,000			
	VV		Mezisoučet		62,000			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		130,4		130,400			
	VV		-(1*10+1,25+1,5)		-12,750			
	VV		Mezisoučet		117,650			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		130,4		130,400			
	VV		-(1*10+1,25+1,5)		-12,750			
	VV		Mezisoučet		117,650			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		130,4*3,34		435,536			
	VV		-(1*10+1,25+1,5)		-12,750			
	VV		Mezisoučet		422,786			
	VV		Součet		720,086			
48	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	8,828	35 188,24	310 641,78	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311361821					
	VV		104 - Schéma výztuže svislých k-ci					
	VV		8407,39*0,001*1,05		8,828			
	VV		Součet		8,828			
49	K	313321814R	Ukončení zdi z betonu pohledového (bílý pohledový) tř. C 25/30	m3	0,447	4 541,71	2 030,14	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		"§18"					
	VV		D.1.1.c.9 Kniha detailů					
	VV		D9					
	VV		17*0,35*0,05		0,298			
	VV		8,5*0,35*0,05		0,149			
	VV		Součet		0,447			
50	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	5,135	512,09	2 629,58	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351121					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		"§18"					
	VV		D.1.1.c.9 Kniha detailů					
	VV		D9					
	VV		17*0,1*2+0,35*0,1		3,435			
	VV		8,5*0,1*2		1,700			
	VV		Součet		5,135			
51	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	5,135	134,23	689,27	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351122					
52	K	311351911	Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	11,475	213,29	2 447,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351911					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		"§18"					
	VV		D.1.1.c.9 Kniha detailů					
	VV		D9					
	VV		17*(0,35+0,05*2)		7,650			
	VV		8,5*(0,35+0,05*2)		3,825			
	VV		Součet		11,475			
53	K	317121251	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	36,000	295,54	10 639,44	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317121251					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		"§09" 3*3		9,000			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		"§09" 3*3		9,000			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		"§09" 3*3		9,000			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		"§09" 3*3		9,000			
	VV		Součet		36,000			
54	M	59640021	překlad keramický nosný š 70mm dl 1m	kus	36,000	242,87	8 743,32	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.8 Výpis překladů					
	VV		"P1.01" 12*3		36,000			
	VV		Součet		36,000			
55	K	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	kus	48,000	356,84	17 128,32	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168022					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.8 Výpis překladů					
	VV		"P2.01" 48		48,000			
	VV		Součet		48,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	317168025	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 2000 mm	kus	1,000	504,61	504,61	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168025						
	VV	D.1.1 Technická zpráva						
	VV	D.1.1.c.8 Výpis překladů						
	VV	"P2.02" 1						
	VV	Součet						
					1,000			
					1,000			
57	K	317168027	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 2500 mm	kus	4,000	660,24	2 640,96	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168027						
	VV	D.1.1 Technická zpráva						
	VV	D.1.1.c.8 Výpis překladů						
	VV	"P2.03" 4						
	VV	Součet						
					4,000			
					4,000			
58	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	111,000	431,51	47 897,61	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168052						
	VV	D.1.1 Technická zpráva						
	VV	D.1.1.c.8 Výpis překladů						
	VV	"P1.02" 37*3						
	VV	Součet						
					111,000			
					111,000			
59	K	317168054	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm	kus	129,000	609,15	78 580,35	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168054						
	VV	D.1.1 Technická zpráva						
	VV	D.1.1.c.8 Výpis překladů						
	VV	"P1.03" 43*3						
	VV	Součet						
					129,000			
					129,000			
60	K	317321411	Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	20,545	3 899,53	80 115,84	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317321411						
	VV	D.1.2 Technická zpráva						
	VV	D.1.2.05 Výkres tvaru nad 1.NP						
	VV	"P-01-01" 3,5*0,3*0,22*9						
	VV	"P-01-02" 2,2*0,3*0,295*1						
	VV	"P-01-03" 2,5*0,3*0,22*1						
	VV	"P-01-04" 1,75*0,3*0,22*1						
	VV	"P-01-05" 2,1*0,3*0,295*1						
	VV	"P-01-06" 2*0,3*0,22*1						
	VV	"P-01-07" 1,95*0,25*0,22*4						
	VV	"P-01-08" 2,1*0,25*0,27*1						
	VV	"P-01-09" 2,2*0,3*0,22*1						
	VV	Mezisoučet						
	VV	D.1.2.06 Výkres tvaru nad 2.NP						
	VV	"P-02-01" 4*0,3*0,22*10						
	VV	"P-02-02" 3,5*0,3*0,22*1						
	VV	"P-02-03" 1,75*0,3*0,22*1						
	VV	"P-02-04" 4,75*0,3*0,27*1						
	VV	"P-02-05" 1,125*0,3*0,27*1						
	VV	"P-02-06" 2,25*0,3*0,27*1						
	VV	"P-02-07" 5,625*0,3*0,27*2						
	VV	"P-02-08" 2,2*0,3*0,22*1						
	VV	"P-02-09" 1,95*0,25*0,22*4						
	VV	"P-02-10" 2,5*0,25*0,25*1						
	VV	"P-02-11" 2,1*0,25*0,25*1						
	VV	"P-02-12" 3,76*0,25*0,25*1						
	VV	Mezisoučet						
	VV	D.1.2.07 Výkres tvaru nad 3.NP						
	VV	"P-03-01" 4*0,3*0,22*10						
	VV	"P-03-02" 3,5*0,3*0,22*1						
	VV	"P-03-03" 1,75*0,3*0,22*1						
	VV	"P-03-04" 4,75*0,3*0,27*1						
	VV	"P-03-05" 1,125*0,3*0,27*1						
	VV	"P-03-06" 2,25*0,3*0,27*1						
	VV	"P-03-07" 5,625*0,3*0,27*2						
	VV	"P-03-08" 2,2*0,3*0,22*1						
	VV	"P-03-09" 1,95*0,25*0,22*4						
	VV	"P-03-10" 2,5*0,25*0,25*1						
	VV	"P-03-11" 2,1*0,25*0,25*1						
	VV	"P-03-12" 3,76*0,25*0,25*1						
	VV	Mezisoučet						
	VV	D.1.2.08 Výkres tvaru nad 4.NP						
	VV	"P-04-01" 4*0,3*0,22*10						
	VV	"P-04-02" 3,5*0,3*0,22*1						
	VV	"P-04-03" 1,75*0,3*0,22*1						
	VV	"P-04-04" 4,75*0,3*0,27*1						
	VV	"P-04-05" 1,125*0,3*0,27*1						
	VV	"P-04-06" 2,25*0,3*0,27*1						
	VV	"P-04-07" 5,625*0,3*0,27*2						
	VV	"P-04-08" 2,2*0,3*0,22*1						
	VV	"P-04-09" 1,95*0,25*0,22*4						
	VV	"P-04-10" 2,5*0,25*0,25*1						
	VV	"P-04-11" 2,1*0,25*0,25*1						
	VV	"P-04-12" 3,76*0,25*0,25*1						
	VV	Mezisoučet						
	VV	Součet						
					20,545			
61	K	317351101	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	229,551	918,64	210 874,73	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317351101						
	VV	D.1.2 Technická zpráva						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	D.1.2.05 Výkres tvaru nad 1.NP					
		VV	"P-01-01" 3,5*(0,3+0,22*2)*9		23,310			
		VV	"P-01-02" 2,2*(0,3+0,295*2)*1		1,958			
		VV	"P-01-03" 2,5*(0,3+0,22*2)*1		1,850			
		VV	"P-01-04" 1,75*(0,3+0,22*2)*1		1,295			
		VV	"P-01-05" 2,1*(0,3+0,295*2)*1		1,869			
		VV	"P-01-06" 2*(0,3+0,22*2)*1		1,480			
		VV	"P-01-07" 1,95*(0,25+0,22*2)*4		5,382			
		VV	"P-01-08" 2,1*(0,25+0,27*2)*1		1,659			
		VV	"P-01-09" 2,2*(0,3+0,22*2)*1		1,628			
		VV	Mezisoučet		40,431			
		VV	D.1.2.06 Výkres tvaru nad 2.NP					
		VV	"P-02-01" 4*(0,3+0,22*2)*10		29,600			
		VV	"P-02-02" 3,5*(0,3+0,22*2)*1		2,590			
		VV	"P-02-03" 1,75*(0,3+0,22*2)*1		1,295			
		VV	"P-02-04" 4,75*(0,3+0,27*2)*1		3,990			
		VV	"P-02-05" 1,125*(0,3+0,27*2)*1		0,945			
		VV	"P-02-06" 2,25*(0,3+0,27*2)*1		1,890			
		VV	"P-02-07" 5,625*(0,3+0,27*2)*2		9,450			
		VV	"P-02-08" 2,2*(0,3+0,22*2)*1		1,628			
		VV	"P-02-09" 1,95*(0,25+0,22*2)*4		5,382			
		VV	"P-02-10" 2,5*(0,25+0,25*2)*1		1,875			
		VV	"P-02-11" 2,1*(0,25+0,25*2)*1		1,575			
		VV	"P-02-12" 3,76*(0,25+0,25*2)*1		2,820			
		VV	Mezisoučet		63,040			
		VV	D.1.2.07 Výkres tvaru nad 3.NP					
		VV	"P-03-01" 4*(0,3+0,22*2)*10		29,600			
		VV	"P-03-02" 3,5*(0,3+0,22*2)*1		2,590			
		VV	"P-03-03" 1,75*(0,3+0,22*2)*1		1,295			
		VV	"P-03-04" 4,75*(0,3+0,27*2)*1		3,990			
		VV	"P-03-05" 1,125*(0,3+0,27*2)*1		0,945			
		VV	"P-03-06" 2,25*(0,3+0,27*2)*1		1,890			
		VV	"P-03-07" 5,625*(0,3+0,27*2)*2		9,450			
		VV	"P-03-08" 2,2*(0,3+0,22*2)*1		1,628			
		VV	"P-03-09" 1,95*(0,25+0,22*2)*4		5,382			
		VV	"P-03-10" 2,5*(0,25+0,25*2)*1		1,875			
		VV	"P-03-11" 2,1*(0,25+0,25*2)*1		1,575			
		VV	"P-03-12" 3,76*(0,25+0,25*2)*1		2,820			
		VV	Mezisoučet		63,040			
		VV	D.1.2.08 Výkres tvaru nad 4.NP					
		VV	"P-04-01" 4*(0,3+0,22*2)*10		29,600			
		VV	"P-04-02" 3,5*(0,3+0,22*2)*1		2,590			
		VV	"P-04-03" 1,75*(0,3+0,22*2)*1		1,295			
		VV	"P-04-04" 4,75*(0,3+0,27*2)*1		3,990			
		VV	"P-04-05" 1,125*(0,3+0,27*2)*1		0,945			
		VV	"P-04-06" 2,25*(0,3+0,27*2)*1		1,890			
		VV	"P-04-07" 5,625*(0,3+0,27*2)*2		9,450			
		VV	"P-04-08" 2,2*(0,3+0,22*2)*1		1,628			
		VV	"P-04-09" 1,95*(0,25+0,22*2)*4		5,382			
		VV	"P-04-10" 2,5*(0,25+0,25*2)*1		1,875			
		VV	"P-04-11" 2,1*(0,25+0,25*2)*1		1,575			
		VV	"P-04-12" 3,76*(0,25+0,25*2)*1		2,820			
		VV	Mezisoučet		63,040			
		VV	Součet		229,551			
62	K	317351102	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	229,551	294,20	67 533,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317351102					
		VV	BED_překlad		229,551			
		VV	Součet		229,551			
63	K	317361821	Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	19,095	36 337,76	693 869,53	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317361821					
		VV	D.1.2 Technická zpráva					
		VV	D.1.2.105 Schéma výztuže věnců, překladů					
		VV	věnce, překlady, nosníky, atika					
		VV	18186,18*1,05*0,001		19,095			
		VV	Součet		19,095			
64	K	341311811	Stěny a příčky z betonu nosné prostého tř. C 25/30	m3	0,580	3 774,49	2 189,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341311811					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.9 Kniha detailů					
		VV	D8					
		VV	D.1.1.b.2 Půdorys 1.NP					
		VV	"§10" 0,25*0,2*1,45*2		0,145			
		VV	D.1.1.b.3 Půdorys 2.NP					
		VV	"§10" 0,25*0,2*1,45*2		0,145			
		VV	D.1.1.b.4 Půdorys 3.NP					
		VV	"§10" 0,25*0,2*1,45*2		0,145			
		VV	D.1.1.b.5 Půdorys 4.NP					
		VV	"§10" 0,25*0,2*1,45*2		0,145			
		VV	Součet		0,580			
65	K	341351111	Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	2,320	534,16	1 239,25	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341351111					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.9 Kniha detailů					
		VV	D8					
		VV	D.1.1.b.2 Půdorys 1.NP					
		VV	"§10" 0,2*1,45*2		0,580			
		VV	D.1.1.b.3 Půdorys 2.NP					
		VV	"§10" 0,2*1,45*2		0,580			
		VV	D.1.1.b.4 Půdorys 3.NP					
		VV	"§10" 0,2*1,45*2		0,580			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		"§10" 0,2*1,45*2		0,580			
	VV		Součet		2,320			
66	K	341351112	Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	2,320	139,74	324,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341351112					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.9 Kniha detailů					
	VV		D8					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		"§10" 0,2*1,45*2		0,580			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		"§10" 0,2*1,45*2		0,580			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		"§10" 0,2*1,45*2		0,580			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		"§10" 0,2*1,45*2		0,580			
	VV		Součet		2,320			
67	K	342244221	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	1 124,762	778,14	875 222,30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244221					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		Skladba W.2.3					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		(2,5+3,4+4,5+3,41*2+5,7+2,36*2+1,4+3,23+1,845*4+4,43+4,4+2,2+2,52+4,625*2+9,3+2,985*2+2,35+2,605+0,655+2,35)*3,395		290,884			
	VV		-(0,7*2,1*3+0,8*2,1*3+0,7*2,1*2+1,6*2,6+0,9*2,1*2)		-20,330			
	VV		Mezisoučet		270,554			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		(3+5,1+6,3+2,36*3+4,05+4,4+(2,45+2,64+0,6)*9+1,35+1,85+2,6+3,45)*3,235		292,412			
	VV		-(0,7*2,1+0,8*2,1+0,9*2,1*10)		-22,050			
	VV		Mezisoučet		270,362			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		(3+5,1+6,3+2,36*3+4,05+4,4+(2,45+2,64+0,6)*10+1,35+1,85+2,6+3,45)*3,235		310,819			
	VV		-(0,7*2,1+0,8*2,1+0,9*2,1*11)		-23,940			
	VV		Mezisoučet		286,879			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		(3+5,1+6,3+2,36*3+4,05+4,4+(2,45+2,64+0,6)*10+1,35+1,85+2,6+3,45)*3,34		320,907			
	VV		-(0,7*2,1+0,8*2,1+0,9*2,1*11)		-23,940			
	VV		Mezisoučet		296,967			
	VV		Součet		1 124,762			
68	K	342291121R	Ukotvení příček plochými nerezovými kotvami, do konstrukce cihelné	m	563,400	113,36	63 867,02	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		9. Svislé nenosné konstrukce					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		33*3,395		112,035			
	VV		Mezisoučet		112,035			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		44*3,235		142,340			
	VV		Mezisoučet		142,340			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		47*3,235		152,045			
	VV		Mezisoučet		152,045			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		47*3,34		156,980			
	VV		Mezisoučet		156,980			
	VV		Součet		563,400			
69	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	23,571	3 568,44	84 111,70	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/389381001					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		"§17" 0,14*3,4+0,08*3,4		0,748			
	VV		201 - Výkres skladby nad 1.NP					
	VV		"F01-F04" (7,78+7,74+5,53+5,5)*0,19		5,045			
	VV		0,6*0,25		0,150			
	VV		202 - Výkres skladba nad 2.NP					
	VV		"F01-F04" (7,78+7,74+5,53+5,5)*0,19		5,045			
	VV		203 - Výkres skladba nad 3.NP					
	VV		"F01-F04" (7,78+7,74+5,53+5,5)*0,19		5,045			
	VV		204 - Výkres skladba nad 4.NP					
	VV		"F01-F04" (7,78+7,74+5,53+5,5)*0,19		5,045			
	VV		(0,95+1,2+1,06+3,5+3,26)*0,25		2,493			
	VV		Součet		23,571			
D		4	Vodorovné konstrukce				10 865 755,69	
70	K	411121121	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky do 3800 mm	kus	189,000	654,59	123 717,51	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411121121					
	VV		201 - Výkres skladby nad 1.NP					
	VV		45		45,000			
	VV		202 - Výkres skladba nad 2.NP					
	VV		42		42,000			
	VV		203 - Výkres skladba nad 3.NP					
	VV		42		42,000			
	VV		204 - Výkres skladba nad 4.NP					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		189,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	411121125	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky přes 3800 do 7000 mm	kus	284,000	819,16	232 641,44	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411121125					
	VV		201 - Výkres skladby nad 1.NP					
	VV		119-45-3		71,000			
	VV		202 - Výkres skladba nad 2.NP					
	VV		118-42-3		73,000			
	VV		203 - Výkres skladba nad 3.NP					
	VV		118-42-3		73,000			
	VV		204 - Výkres skladba nad 4.NP					
	VV		130-60-3		67,000			
	VV		Součet		284,000			
72	K	411121127	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky přes 7000 mm	kus	12,000	983,73	11 804,76	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411121127					
	VV		201 - Výkres skladby nad 1.NP					
	VV		3		3,000			
	VV		202 - Výkres skladba nad 2.NP					
	VV		3		3,000			
	VV		203 - Výkres skladba nad 3.NP					
	VV		3		3,000			
	VV		204 - Výkres skladba nad 4.NP					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		12,000			
73	M	59346863R	panel stropní předpjatý v 250mm v provedení dle PD	m2	2 614,200	1 444,69	3 776 708,60	
	VV		201 - Výkres skladby nad 1.NP					
	VV		643		643,000			
	VV		202 - Výkres skladba nad 2.NP					
	VV		644,7		644,700			
	VV		203 - Výkres skladba nad 3.NP					
	VV		644,7		644,700			
	VV		204 - Výkres skladba nad 4.NP					
	VV		681,8		681,800			
	VV		Součet		2 614,200			
74	K	411121135	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky přes 1200 do 1800 mm a délky přes 3800 do 7000 mm	kus	16,000	876,16	14 018,56	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411121135					
	VV		201 - Výkres skladby nad 1.NP					
	VV		"F01-F04" 4		4,000			
	VV		202 - Výkres skladba nad 2.NP					
	VV		"F01-F04" 4		4,000			
	VV		203 - Výkres skladba nad 3.NP					
	VV		"F01-F04" 4		4,000			
	VV		204 - Výkres skladba nad 4.NP					
	VV		"F01-F04" 4		4,000			
	VV		Součet		16,000			
75	M	59347938R	prefa deska ŽB tl. 60 mm	m2	106,200	1 268,74	134 740,19	
	VV		201 - Výkres skladby nad 1.NP					
	VV		"F01-F04" 7,78+7,74+5,53+5,5		26,550			
	VV		202 - Výkres skladba nad 2.NP					
	VV		"F01-F04" 7,78+7,74+5,53+5,5		26,550			
	VV		203 - Výkres skladba nad 3.NP					
	VV		"F01-F04" 7,78+7,74+5,53+5,5		26,550			
	VV		204 - Výkres skladba nad 4.NP					
	VV		"F01-F04" 7,78+7,74+5,53+5,5		26,550			
	VV		Součet		106,200			
76	K	411121145	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky přes 1800 do 2400 mm a délky od 3800 do 7000 mm	kus	25,000	983,73	24 593,25	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411121145					
	VV		201 - Výkres skladby nad 1.NP					
	VV		"DE" 6		6,000			
	VV		202 - Výkres skladba nad 2.NP					
	VV		"DE" 6		6,000			
	VV		203 - Výkres skladba nad 3.NP					
	VV		"DE" 6		6,000			
	VV		204 - Výkres skladba nad 4.NP					
	VV		"DE" 7		7,000			
	VV		Součet		25,000			
77	M	59347939R	prefa deska ŽB tl. 200 mm	m2	161,386	3 447,65	556 402,44	
	VV		201 - Výkres skladby nad 1.NP					
	VV		"DE" 4,331*2,4+4,331*1,2+4,331*2,24+4,331*2,356		35,497			
	VV		202 - Výkres skladba nad 2.NP					
	VV		"DE" 4,331*2,4+4,331*1,2+4,331*2,24+4,331*2,356		35,497			
	VV		203 - Výkres skladba nad 3.NP					
	VV		"DE" 4,331*2,4+4,331*1,2+4,331*2,24+4,331*2,356		35,497			
	VV		204 - Výkres skladba nad 4.NP					
	VV		"DE"					
	VV		4,331*2,4+4,331*1,2+4,331*2,24+4,331*2,356+3,295*2,97+3,355*2,865		54,895			
	VV		Součet		161,386			
78	M	59347940R	prefa deska ŽB tl. 250 mm	m2	70,652	3 962,50	279 958,55	
	VV		201 - Výkres skladby nad 1.NP					
	VV		"DE" 7,059*2,303+5,12*0,99		21,326			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 202 - Výkres skladba nad 2.NP					
			VV "DE" 7,059*2,303+3,611*1,552		21,861			
			VV 203 - Výkres skladba nad 3.NP					
			VV "DE" 7,059*2,303+3,611*1,552		21,861			
			VV 204 - Výkres skladba nad 4.NP					
			VV "DE" 3,611*1,552		5,604			
			VV Součet		70,652			
79	K	411121151	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu z balkonových desek rovných	kus	43,000	807,21	34 710,03	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411121151					
			VV 201 - Výkres skladby nad 1.NP					
			VV 2+1+9+1		13,000			
			VV 202 - Výkres skladba nad 2.NP					
			VV 2+8		10,000			
			VV 203 - Výkres skladba nad 3.NP					
			VV 2+8		10,000			
			VV 204 - Výkres skladba nad 4.NP					
			VV 2+8		10,000			
			VV Součet		43,000			
80	M	59346866R	ŽB balkonová deska tl. 270 mm, součástí balkonové desky jsou isonosníky typu K (isonosník odolnost dle PBR), Mrdy=45kNm, Vrdz=40kN, v provedení dle PD	m2	397,052	7 681,92	3 050 121,70	
			VV 201 - Výkres skladby nad 1.NP					
			VV "BA01" 2*5,02*1,88		18,875			
			VV "BA01.1" 5,2*1,879		9,771			
			VV "BA02" 9*4,94*1,88		83,585			
			VV "BA02.2" 2,82*1,88		5,302			
			VV Mezisoučet		117,533			
			VV 202 - Výkres skladba nad 2.NP					
			VV "BA01" 2*5,02*1,88		18,875			
			VV "BA02" 8*4,94*1,88		74,298			
			VV Mezisoučet		93,173			
			VV 203 - Výkres skladba nad 3.NP					
			VV "BA01" 2*5,02*1,88		18,875			
			VV "BA02" 8*4,94*1,88		74,298			
			VV Mezisoučet		93,173			
			VV 204 - Výkres skladba nad 4.NP					
			VV "BA01" 2*5,02*1,88		18,875			
			VV "BA02" 8*4,94*1,88		74,298			
			VV Mezisoučet		93,173			
			VV Součet		397,052			
81	K	489381001R	Zalití dutiny výhrabu (výtluky) betonem C 25/3-XC1 dle PD	m3	59,795	3 711,97	221 957,25	
			VV 201 - Výkres skladby nad 1.NP					
			VV Detail Prefa 01					
			VV "dobetonování výtluků" 0,075*5*(17+17+10)		16,500			
			VV 202 - Výkres skladba nad 2.NP					
			VV "F01-F04" (7,78+7,74+5,53+5,5)*0,19		5,045			
			VV Detail Prefa 01					
			VV "dobetonování výtluků" 0,075*5*(17+17)		12,750			
			VV 203 - Výkres skladba nad 3.NP					
			VV Detail Prefa 01					
			VV "dobetonování výtluků" 0,075*5*(17+17)		12,750			
			VV 204 - Výkres skladba nad 4.NP					
			VV Detail Prefa 01					
			VV "dobetonování výtluků" 0,075*5*(17+17)		12,750			
			VV Součet		59,795			
82	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	17,332	36 273,90	628 699,23	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411361821					
			VV 106 - Výkres doplňkové výztuže					
			VV "výztuž filigránových desek" 2479,89*1,05*0,001		2,604			
			VV "zálivková výztuž" 2710,18*1,05*0,001		2,846			
			VV "výztuž výtluků" 11316,48*1,05*0,001		11,882			
			VV Součet		17,332			
83	K	413321414	Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 25/30	m3	5,504	3 688,53	20 301,67	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413321414					
			VV D.1.2 Technická zpráva					
			VV D.1.2.105 Schéma výztuže věnců, překladů					
			VV D.1.2.05 Výkres tvaru nad 1.NP					
			VV (6,795+4,675)*(0,3*0,3+0,15*0,2)		1,376			
			VV D.1.2.06 Výkres tvaru nad 2.NP					
			VV (6,795+4,675)*(0,3*0,3+0,15*0,2)		1,376			
			VV D.1.2.07 Výkres tvaru nad 3.NP					
			VV (6,795+4,675)*(0,3*0,3+0,15*0,2)		1,376			
			VV D.1.2.08 Výkres tvaru nad 4.NP					
			VV (6,795+4,675)*(0,3*0,3+0,15*0,2)		1,376			
			VV Součet		5,504			
84	K	413351121	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm zřízení	m2	55,056	904,66	49 806,96	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413351121					
			VV D.1.2 Technická zpráva					
			VV D.1.2.105 Schéma výztuže věnců, překladů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	D.1.2.05 Výkres tvaru nad 1.NP					
		VV	(6,795+4,675)*(0,45+0,3+0,45)		13,764			
		VV	D.1.2.06 Výkres tvaru nad 2.NP					
		VV	(6,795+4,675)*(0,45+0,3+0,45)		13,764			
		VV	D.1.2.07 Výkres tvaru nad 3.NP					
		VV	(6,795+4,675)*(0,45+0,3+0,45)		13,764			
		VV	D.1.2.08 Výkres tvaru nad 4.NP					
		VV	(6,795+4,675)*(0,45+0,3+0,45)		13,764			
		VV	BED_nosnik		55,056			
		VV	Součet					
85	K	413351122	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm odstranění	m2	55,056	137,91	7 592,77	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413351122					
		VV	BED_nosnik		55,056			
		VV	Součet		55,056			
86	K	413352115	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm zřízení	m2	13,764	756,65	10 414,53	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413352115					
		VV	D.1.2 Technická zpráva					
		VV	D.1.2.105 Schéma výztuže věnců, překladů					
		VV	D.1.2.05 Výkres tvaru nad 1.NP					
		VV	(6,795+4,675)*0,3		3,441			
		VV	D.1.2.06 Výkres tvaru nad 2.NP					
		VV	(6,795+4,675)*0,3		3,441			
		VV	D.1.2.07 Výkres tvaru nad 3.NP					
		VV	(6,795+4,675)*0,3		3,441			
		VV	D.1.2.08 Výkres tvaru nad 4.NP					
		VV	(6,795+4,675)*0,3		3,441			
		VV	Součet		13,764			
87	K	413941135	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích HE-A nebo HE-B, výšky přes 220 mm	t	0,416	9 377,62	3 901,09	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413941135					
		VV	204 - Výkres skladba nad 4.NP					
		VV	"K01 - HEA 320 - 97,6" 3,5*97,6*0,001		0,342			
		VV	"V1 h250 dl 210" 74*0,001		0,074			
		VV	Součet		0,416			
88	M	13011002	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 320	t	0,359	33 281,35	11 948,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	204 - Výkres skladba nad 4.NP					
		VV	"K01 - HEA 320 - 97,6" 3,5*97,6*0,001*1,05		0,359			
		VV	Součet		0,359			
89	M	13010965R	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 250	t	0,078	33 281,35	2 595,95	
		VV	204 - Výkres skladba nad 4.NP					
		VV	"V1 h250 dl 210" 74*0,001*1,05		0,078			
		VV	Součet		0,078			
90	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	111,735	3 758,86	419 996,22	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417321515					
		VV	D.1.2 Technická zpráva					
		VV	D.1.2.105 Schéma výztuže věnců, překladů					
		VV	D.1.2.05 Výkres tvaru nad 1.NP					
		VV	"TYP A1" 0,25*0,485*27		3,274			
		VV	"TYP A2" 0,25*0,235*154		9,048			
		VV	"TYP A3" (0,25*0,485-0,15*0,25)*4,9		0,410			
		VV	"TYP A4" (0,25*0,485-0,1*0,25)*9		0,866			
		VV	"TYP A5" (0,25*0,485-0,1*0,25-0,05*0,25)*9,8		0,821			
		VV	"TYP A6" (0,25*0,485-0,1*0,25-0,1*0,25)*0,8		0,057			
		VV	"TYP B1" 0,3*0,485*41		5,966			
		VV	"TYP B2" (0,3*0,485-0,05*0,25)*2,6		0,346			
		VV	"TYP B3" (0,3*0,485-0,15*0,25)*39,8		4,298			
		VV	"TYP B4" (0,3*0,485-0,13*0,25)*2,7		0,305			
		VV	"TYP B5" (0,3*0,485-0,12*0,25)*43,7		5,047			
		VV	"TYP C" 0,3*0,2*8,6		0,516			
		VV	Mezisoučet		30,954			
		VV	D.1.2.06 Výkres tvaru nad 2.NP					
		VV	"TYP A1" 0,25*0,46*27		3,105			
		VV	"TYP A2" 0,25*0,21*125		6,563			
		VV	"TYP A3" (0,25*0,46-0,15*0,25)*4,9		0,380			
		VV	"TYP A4" (0,25*0,46-0,1*0,25)*9		0,810			
		VV	"TYP A5" (0,25*0,46-0,1*0,25-0,05*0,25)*9,8		0,760			
		VV	"TYP A6" (0,25*0,46-0,1*0,25-0,1*0,25)*0,8		0,052			
		VV	"TYP B1" 0,3*0,46*41		5,658			
		VV	"TYP B2" (0,3*0,46-0,05*0,25)*2,6		0,326			
		VV	"TYP B3" (0,3*0,46-0,15*0,25)*39,8		4,000			
		VV	"TYP B4" (0,3*0,46-0,13*0,25)*2,7		0,285			
		VV	"TYP B5" (0,3*0,46-0,12*0,25)*43,7		4,720			
		VV	Mezisoučet		26,659			
		VV	D.1.2.07 Výkres tvaru nad 3.NP					
		VV	"TYP A1" 0,25*0,46*27		3,105			
		VV	"TYP A2" 0,25*0,21*125		6,563			
		VV	"TYP A3" (0,25*0,46-0,15*0,25)*4,9		0,380			
		VV	"TYP A4" (0,25*0,46-0,1*0,25)*9		0,810			
		VV	"TYP A5" (0,25*0,46-0,1*0,25-0,05*0,25)*9,8		0,760			
		VV	"TYP A6" (0,25*0,46-0,1*0,25-0,1*0,25)*0,8		0,052			
		VV	"TYP B1" 0,3*0,46*41		5,658			
		VV	"TYP B2" (0,3*0,46-0,05*0,25)*2,6		0,326			
		VV	"TYP B3" (0,3*0,46-0,15*0,25)*39,8		4,000			
		VV	"TYP B4" (0,3*0,46-0,13*0,25)*2,7		0,285			
		VV	"TYP B5" (0,3*0,46-0,12*0,25)*43,7		4,720			
		VV	Mezisoučet		26,659			
		VV	D.1.2.08 Výkres tvaru nad 4.NP					
		VV	"TYP A1" 0,25*0,44*27		2,970			
		VV	"TYP A2" 0,25*0,19*125		5,938			
		VV	"TYP A3" (0,25*0,44-0,15*0,25)*4,9		0,355			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"TYP A4" (0,25*0,44-0,1*0,25)*9		0,765			
	VV		"TYP A5" (0,25*0,44-0,1*0,25-0,05*0,25)*9,8		0,711			
	VV		"TYP A6" (0,25*0,44-0,1*0,25-0,1*0,25)*0,8		0,048			
	VV		"TYP A7" (0,25*0,44-0,2*0,25)*4,6		0,276			
	VV		"TYP B1" 0,3*0,44*41		5,412			
	VV		"TYP B2" (0,3*0,44-0,05*0,25)*2,6		0,311			
	VV		"TYP B3" (0,3*0,44-0,15*0,25)*39,8		3,761			
	VV		"TYP B4" (0,3*0,44-0,13*0,25)*2,7		0,269			
	VV		"TYP B5" (0,3*0,44-0,12*0,25)*43,7		4,457			
	VV		Mezisoučet		25,273			
	VV		"atika" 146*0,25*0,06		2,190			
	VV		Mezisoučet		2,190			
	VV		Součet		111,735			
91	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	859,803	678,50	583 376,34	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351115					
	VV		D.1.2 Technická zpráva					
	VV		D.1.2.105 Schéma výztuže věnců, překladů					
	VV		D.1.2.05 Výkres tvaru nad 1.NP					
	VV		"TYP A1" 0,485*2*27		26,190			
	VV		"TYP A2"0,235*2*154		72,380			
	VV		"TYP A3" 0,485*2*4,9		4,753			
	VV		"TYP A4"0,485*2*9		8,730			
	VV		"TYP A5" 0,485*2*9,8		9,506			
	VV		"TYP A6" 0,485*2*0,8		0,776			
	VV		"TYP B1"0,485*2*41		39,770			
	VV		"TYP B2" 0,485*2*2,6		2,522			
	VV		"TYP B3" 0,485*2*39,8		38,606			
	VV		"TYP B4"0,485*2*2,7		2,619			
	VV		"TYP B5" 0,485*2*43,7		42,389			
	VV		"TYP C" 0,2*2*8,6		3,440			
	VV		Mezisoučet		251,681			
	VV		D.1.2.06 Výkres tvaru nad 2.NP					
	VV		"TYP A1" 0,46*2*27		24,840			
	VV		"TYP A2" 0,21*2*125		52,500			
	VV		"TYP A3" 0,46*2*4,9		4,508			
	VV		"TYP A4" 0,46*2*9		8,280			
	VV		"TYP A5" 0,46*2*9,8		9,016			
	VV		"TYP A6" 0,46*2*0,8		0,736			
	VV		"TYP B1" 0,46*2*41		37,720			
	VV		"TYP B2" 0,46*2*2,6		2,392			
	VV		"TYP B3" 0,46*2*39,8		36,616			
	VV		"TYP B4" 0,46*2*2,7		2,484			
	VV		"TYP B5" 0,46*2*43,7		40,204			
	VV		Mezisoučet		219,296			
	VV		D.1.2.07 Výkres tvaru nad 3.NP					
	VV		"TYP A1" 0,46*2*27		24,840			
	VV		"TYP A2"0,21*2*125		52,500			
	VV		"TYP A3" 0,46*2*4,9		4,508			
	VV		"TYP A4" 0,46*2*9		8,280			
	VV		"TYP A5" 0,46*2*9,8		9,016			
	VV		"TYP A6" 0,46*2*0,8		0,736			
	VV		"TYP B1"0,46*2*41		37,720			
	VV		"TYP B2" 0,46*2*2,6		2,392			
	VV		"TYP B3" 0,46*2*39,8		36,616			
	VV		"TYP B4" 0,46*2*2,7		2,484			
	VV		"TYP B5" 0,46*2*43,7		40,204			
	VV		Mezisoučet		219,296			
	VV		D.1.2.08 Výkres tvaru nad 4.NP					
	VV		"TYP A1" 0,44*2*27		23,760			
	VV		"TYP A2" 0,25*0,19*125		5,938			
	VV		"TYP A3" 0,44*2*4,9		4,312			
	VV		"TYP A4" 0,44*2*9		7,920			
	VV		"TYP A5" 0,44*2*9,8		8,624			
	VV		"TYP A6" 0,44*2*0,8		0,704			
	VV		"TYP A7" 0,44*2*4,6		4,048			
	VV		"TYP B1" 0,44*2*41		36,080			
	VV		"TYP B2" 0,44*2*2,6		2,288			
	VV		"TYP B3" 0,44*2*39,8		35,024			
	VV		"TYP B4" 0,44*2*2,7		2,376			
	VV		"TYP B5" 0,44*2*43,7		38,456			
	VV		Mezisoučet		169,530			
	VV	BED_venec	Součet		859,803			
92	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	859,803	130,55	112 247,28	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351116					
	VV		Bed_venec		859,803			
	VV		Součet		859,803			
93	K	435121111	Montáž schodišťových dílců ramen s podestou, vcelku hmotnosti do 3,0 t	kus	12,000	1 627,29	19 527,48	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/435121111					
	VV		201 - Výkres skladby nad 1.NP					
	VV		"RA 11" 1		1,000			
	VV		"RA 11.1" 1		1,000			
	VV		"RA 12" 1		1,000			
	VV		"RA 12.1" 1		1,000			
	VV		202 - Výkres skladba nad 2.NP					
	VV		"RA 12" 1		1,000			
	VV		"RA 12.1" 1		1,000			
	VV		"RA 13" 1		1,000			
	VV		"RA 13.1" 1		1,000			
	VV		203 - Výkres skladba nad 3.NP					
	VV		"RA 12" 1		1,000			
	VV		"RA 12.2" 1		1,000			
	VV		"RA 13" 1		1,000			
	VV		"RA 13.2" 1		1,000			
	VV		Součet		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	M	59372192	<i>schodiště ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3</i>	m3	22,877	23 341,08	533 973,89	CS ÚRS 2024 02
	VV		201 - Výkres skladby nad 1.NP					
	VV		"RA 11" 1*1,91		1,910			
	VV		"RA 11.1" 1*1,913		1,913			
	VV		"RA 12" 1*1,866		1,866			
	VV		"RA 12.1" 1*1,913		1,913			
	VV		202 - Výkres skladba nad 2.NP					
	VV		"RA 12" 1*1,866		1,866			
	VV		"RA 12.1" 1*1,913		1,913			
	VV		"RA 13" 1*1,935		1,935			
	VV		"RA 13.1" 1*1,938		1,938			
	VV		203 - Výkres skladba nad 3.NP					
	VV		"RA 12" 1*1,866		1,866			
	VV		"RA 12.2" 1*1,884		1,884			
	VV		"RA 13" 1*1,935		1,935			
	VV		"RA 13.2" 1*1,938		1,938			
	VV		Součet		22,877			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 056 942,11	
95	K	612131302	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený strojně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	8 825,192	34,97	308 616,96	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131302					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		Skladba W.2.4					
	VV		(2,47+3,31)*2*16,265-1,45*2,18*4		175,379			
	VV		(2,365+3,355)*2*16,265-1,45*2,18*4		173,428			
	VV		Mezisoučet		348,807			
	VV		Skladba W.2.1					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		(4,75+2,895+9,65+19,485+6,26*3+16,1+21,8+11,6+3,9+3+14,5+14,5+6,95)*3,395*2		1 004,309			
	VV		-					
	VV		(1,45*2,18+1,5*2,1+1,3*2,1*4+0,8*2,1*4+0,8*2,1*2+0,9*2,1+1,5*2,1+1,45*2,18+0,9*2,1+0,8*2,1*2+1,3*2,1+0,9*2,1*2+0,8*2,1*2)*2		-101,264			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		(4,75+2,895+16,1+21,61+6,827+3,827+3+11,4)*3,235*2		455,546			
	VV		-					
	VV		(1,45*2,18+1,9*2,1+0,9*2,1+0,8*2,1+1,3*2,1+0,8*2,1+1,45*2,285+0,8*2,1*4)*2		-50,329			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		(4,75+2,895+16,1+21,61+6,827+3,827+3+11,4)*3,235*2		455,546			
	VV		-					
	VV		(1,45*2,18+1,9*2,1+0,9*2,1+0,8*2,1+1,3*2,1+0,8*2,1+1,45*2,285+0,8*2,1*4)*2		-50,329			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		(4,75+2,895+16,1+21,61+6,827+3,827+3+11,4)*3,34*2		470,332			
	VV		-					
	VV		(1,45*2,18+1,9*2,1+0,9*2,1+0,8*2,1+1,3*2,1+0,8*2,1+1,45*2,285+0,8*2,1*4)*2		-50,329			
	VV		Mezisoučet		2 133,482			
	VV		Skladba W.1.0, W.1.1, W.1.2					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		92*3,395		312,340			
	VV		-(1,5*2,1+3*2,2*9+1,5*2,1+2*1,35+1,25*0,5)		-69,025			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		130,4*3,235		421,844			
	VV		-					
	VV		(1*2,2*10+2,5*1,65*10+3*1,35+1,25*2,2+0,625*1,85*17+1,5*2,1)		-92,856			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		130,4*3,235		421,844			
	VV		-					
	VV		(1*2,2*10+2,5*1,65*10+3*1,35+1,25*2,2+0,625*1,85*17+1,5*2,1)		-92,856			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		130,4*3,34		435,536			
	VV		-					
	VV		(1*2,2*10+2,5*1,65*10+3*1,35+1,25*2,2+0,625*1,85*17+1,5*2,1)		-92,856			
	VV		Mezisoučet		1 243,971			
	VV		Skladba W.2.2					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		(6,26*2+0,625*2+24,375)*3,395*2		259,005			
	VV		-1,3*2,1*2		-5,460			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		(9,75+9,3*2+43,61+6,26*8+9,61)*3,235*2		851,776			
	VV		-(1,3*2,1*11+1,5*2,1)*2		-66,360			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		(9,75+9,3*2+43,61+6,26*8+9,61)*3,235*2		851,776			
	VV		-(1,3*2,1*11+1,5*2,1)*2		-66,360			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		(9,75+9,3*2+43,61+6,26*8+9,61)*3,34*2		879,422			
	VV		-(1,3*2,1*11+1,5*2,1)*2		-66,360			
	VV		Mezisoučet		2 637,439			
	VV		Skladba W.2.3					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		(2,5+3,4+4,5+3,41*2+5,7+2,36*2+1,4+3,23+1,845*4+4,43+4,4+2,2+2,52+4,625*2+9,3+2,985*2+2,35+2,605+0,655+2,35)*3,395*2		581,767			
	VV		-(0,7*2,1*3+0,8*2,1*3+0,7*2,1*2+1,6*2,6+0,9*2,1*2)*2		-40,660			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		(3+5,1+6,3+2,36*3+4,05+4,4+(2,45+2,64+0,6)*9+1,35+1,85+2,6+3,45)*3,235*2		584,823			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(0,7*2,1+0,8*2,1+0,9*2,1*10)*2		-44,100			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		(3+5,1+6,3+2,36*3+4,05+4,4+(2,45+2,64+0,6)*10+1,35+1,85+2,6+3,45)*3,235*2		621,638			
	VV		-(0,7*2,1+0,8*2,1+0,9*2,1*11)*2		-47,880			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		(3+5,1+6,3+2,36*3+4,05+4,4+(2,45+2,64+0,6)*10+1,35+1,85+2,6+3,45)*3,34*2		641,814			
	VV		-(0,7*2,1+0,8*2,1+0,9*2,1*11)*2		-47,880			
	VV		Mezisoučet		2 249,522			
	VV		ostění*0,3		211,971			
	VV		Mezisoučet		211,971			
	VV	VOM	Součet		8 825,192			
96	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	60,000	209,62	12 577,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001					
97	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	7 850,840	98,74	775 191,94	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321131					
	VV		VOM		8 825,192			
	VV		-ker_obklad		-974,352			
	VV	štuk	Součet		7 850,840			
98	K	612321321	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	8 825,192	225,25	1 987 874,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321321					
	VV		8825,192		8 825,192			
	VV		Součet		8 825,192			
99	K	612321391	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	8 825,192	39,33	347 094,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321391					
	VV		8825,192		8 825,192			
	VV		Součet		8 825,192			
100	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně podějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	357,670	30,23	10 812,36	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619991005					
	VV		výplně otvorů					
	VV		357,67		357,670			
	VV		Součet		357,670			
101	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	472,675	37,73	17 834,03	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621131121					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.7 Rezy					
	VV		Skladba F.5.1					
	VV		"1.NP" 19,8*1,85*2+10,1*1,85		91,945			
	VV		"2.NP" 8,34+8,25+8,34+8,34+8,34+8,25+8,25+8,25+8,34+8,6		83,300			
	VV		"3.NP"					
	VV		8,34+8,25+8,25+8,34+8,34+8,25+8,25+8,34+8,34+8,34		83,040			
	VV		Skladba F.5.2					
	VV		"1.NP" 32,5		32,500			
	VV		"2.NP" 32,84		32,840			
	VV		"3.NP" 32,85		32,850			
	VV		Skladba R.1.3					
	VV		33,16		33,160			
	VV		Skladba R.1.4					
	VV		8,34+8,25+8,25+8,34+8,34+8,25+8,25+8,34+8,34+8,34		83,040			
	VV	KZS_pod_MW_30	Součet		472,675			
102	K	621151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový podhledů	m2	472,675	43,76	20 684,26	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621151031					
	VV		KZS_pod_MW_30		472,675			
	VV		Součet		472,675			
103	K	621221001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu nebo keramický, tloušťky desek do 40 mm	m2	472,675	877,08	414 573,79	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621221001					
	VV		KZS_pod_MW_30		472,675			
	VV		Součet		472,675			
104	M	63142020R	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\Lambda=0,035$ tl 30mm	m2	496,309	135,15	67 076,16	
	VV		KZS_pod_MW_30		472,675			
	VV		Součet		472,675			
	VV		472,675*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		496,309			
105	K	621251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z minerální vlny	m2	472,675	70,91	33 517,38	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621251105					
	VV		KZS_pod_MW_30		472,675			
	VV		Součet		472,675			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	621531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů	m2	472,675	366,55	173 259,02	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621531012					
		VV	KZS_pod_MW_30		472,675			
		VV	Součet		472,675			
107	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	2 435,255	42,81	104 253,27	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131121					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
		VV	D.1.1.b.7 Řezy					
		VV	Skladba W.1.8					
		VV	D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
		VV	(2,05+0,2+2,05)*3,4*13		190,060			
		VV	D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
		VV	(2,05+0,2+2,05)*3,4*13		190,060			
		VV	D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
		VV	(2,05+0,2+2,05)*3,4*13		190,060			
		VV	Skladba W.1.9					
		VV	D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
		VV	((1,55+0,3)*+(0,3+1,285)*2)*3,4		19,939			
		VV	D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
		VV	((1,55+0,3)*+(0,3+1,285)*2)*3,4		19,939			
		VV	D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
		VV	((1,55+0,3)*+(0,3+1,285)*2)*3,4		19,939			
		VV	D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
		VV	((1,55+0,3)*+(0,3+1,285)*2)*3,4		19,939			
		VV	Balkony - čela					
		VV	((2,05+19,8+2,05)*0,3*2+(2,05+10,1+2,05)*0,3)*4		74,400			
		VV	16*0,7*4		44,800			
		VV	KZS_MW_30 Mezisoučet		769,136			
		VV	Skladba W.1.2, W.1.5, W.1.7					
		VV	131,8*13,405		1 766,779			
		VV	131,8*1,95		257,010			
		VV	"výplně otvorů" -357,67		-357,670			
		VV	KZS_MW_180 Mezisoučet		1 666,119			
		VV	Součet		2 435,255			
108	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	149,410	224,24	33 503,70	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622142001					
		VV	D.1.1. Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
		VV	Skladba W.1.1, W.1.4					
		VV	D.1.1.b.12 Jihozápadní a severovýchodní pohled					
		VV	52,9*0,9+55,6*0,9		97,650			
		VV	D.1.1.b.13 Severozápadní a jihovýchodní pohled					
		VV	15,4+23,8*0,9+8,3*0,9*2		51,760			
		VV	perlinka Součet		149,410			
109	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	2 786,939	39,79	110 892,30	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151031					
		VV	KZS_MW_180		1 666,119			
		VV	KZS_MW_30		769,136			
		VV	ostění*0,2		141,314			
		VV	Sokl_perimetr_30		60,960			
		VV	perlinka		149,410			
		VV	Součet		2 786,939			
110	K	622221001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek do 40 mm	m2	769,136	786,07	604 594,74	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622221001					
		VV	KZS_MW_30		769,136			
		VV	Součet		769,136			
111	M	63142020R	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035 tl 30mm	m2	807,593	135,15	109 146,19	
		VV	KZS_MW_30		769,136			
		VV	Součet		769,136			
		VV	769,136*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		807,593			
112	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	1 666,119	868,81	1 447 540,85	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622221041					
		VV	KZS_MW_180		1 666,119			
		VV	Součet		1 666,119			
113	M	63142030	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 180mm	m2	1 749,425	597,23	1 044 809,09	CS ÚRS 2024 02
		VV	KZS_MW_180		1 666,119			
		VV	Součet		1 666,119			
		VV	1666,119*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1 749,425			
114	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	887,950	196,10	174 127,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622222001					
		VV ostění	706,57		706,570			
		VV parapet	181,38		181,380			
		VV Součet			887,950			
115	M	63152009R	klín parapetní minerální š. 200 mm	m	190,449	176,98	33 705,66	
		VV parapet			181,380			
		VV Součet			181,380			
		VV 181,38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			190,449			
116	K	622251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	2 435,255	56,10	136 617,81	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622251105					
		VV KZS_MW_30			769,136			
		VV KZS_MW_180			1 666,119			
		VV Součet			2 435,255			
117	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	m	131,800	124,94	16 467,09	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252001					
		VV KZS_LZ			131,800			
		VV Součet			131,800			
118	M	59051655	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 180mm	m	138,390	120,81	16 718,90	CS ÚRS 2024 02
		VV 131,8			131,800			
		VV KZS_LZ			131,800			
		VV 131,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			138,390			
119	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	2 642,330	56,60	149 555,88	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252002					
		VV KZS_LR			1 431,000			
		VV KZS_LP			181,380			
		VV KZS_LN			191,580			
		VV KZS_APU			706,570			
		VV KZS_LA			131,800			
		VV Součet			2 642,330			
120	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	1 502,550	14,40	21 636,72	CS ÚRS 2024 02
		VV 515			515,000			
		VV 16*5+14*2+12*26+12*8+50*8			916,000			
		VV KZS_LR			1 431,000			
		VV 1431*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			1 502,550			
121	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	741,899	38,31	28 422,15	CS ÚRS 2024 02
		VV 706,57			706,570			
		VV Součet			706,570			
		VV 706,57*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			741,899			
122	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	191,580	37,32	7 149,77	CS ÚRS 2024 02
		VV 191,58			191,580			
		VV KZS_LN			191,580			
123	M	59051512	profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou	m	190,449	47,33	9 013,95	CS ÚRS 2024 02
		VV 181,38			181,380			
		VV Součet			181,380			
		VV KZS_LP			181,380			
		VV 181,38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			190,449			
124	M	28342206	profil ukončovací 2dílný PVC s výztužnou tkaninou pro napojení oplechování atiky	m	138,390	395,51	54 734,63	CS ÚRS 2024 02
		VV 131,8			131,800			
		VV KZS_LA			131,800			
		VV 131,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			138,390			
125	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	2 786,939	346,70	966 231,75	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622531012					
		VV KZS_MW_180			1 666,119			
		VV KZS_MW_30			769,136			
		VV ostění*0,2			141,314			
		VV perlínka			149,410			
		VV Sokl_perimetr_30			60,960			
		VV Součet			2 786,939			
126	K	629135102R	Výrovnávací vrstva z cementové malty pod vnitřní parapety šířky přes 150 do 300 mm	m	116,965	86,05	10 064,84	
		VV D.1.1 Technická zpráva						
		VV D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků						
		VV "OV.01" 51*0,595			30,345			
		VV "OV.02" 1*1,22			1,220			
		VV "OV.03" 1*1,47			1,470			
		VV "OV.04" 1*1,97			1,970			
		VV "OV.05" 30*2,435			73,050			
		VV "OV.06" 3*2,97			8,910			
		VV Součet			116,965			
127	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	357,670	35,00	12 518,45	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011					
		VV výplně otvorů						
		VV 357,67			357,670			
		VV Součet			357,670			
128	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 25/30	m3	1,497	5 286,40	7 913,74	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311116					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Skladba_F01*0,074		1,497			
	VV		Součet		1,497			
129	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	1,810	4 835,91	8 753,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311125					
	VV		Skladba_F13*0,086		1,810			
	VV		Součet		1,810			
130	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	1,497	1 213,57	1 816,71	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319011					
	VV		Skladba_F01*0,074		1,497			
	VV		Součet		1,497			
131	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	1,810	606,79	1 098,29	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319012					
	VV		Skladba_F13*0,086		1,810			
	VV		Součet		1,810			
132	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	1,497	368,67	551,90	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319171					
	VV		Skladba_F01*0,074		1,497			
	VV		Součet		1,497			
133	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	1,810	183,87	332,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319173					
	VV		Skladba_F13*0,086		1,810			
	VV		Součet		1,810			
134	K	631319183	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	1,810	104,81	189,71	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319183					
	VV		Skladba_F13*0,086		1,810			
	VV		Součet		1,810			
135	K	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	1,497	247,31	370,22	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319195					
	VV		Skladba_F01*0,074		1,497			
	VV		Součet		1,497			
136	K	631319196	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	1,810	164,57	297,87	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319196					
	VV		Skladba_F13*0,086		1,810			
	VV		Součet		1,810			
137	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,163	28 684,48	4 675,57	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021					
	VV		kari síť 150x150x6 - 3,03 kg/m2					
	VV		Skladba_F13*3,03*1,3*0,001		0,083			
	VV		Skladba_F01*3,03*1,3*0,001		0,080			
	VV		Součet		0,163			
138	K	632450134R	Balkonový cementový potěr ve spádu tl. 5mm až 85 mm	m2	356,770	695,05	247 972,99	
	VV		Skladba_F51		257,550			
	VV		Skladba_F52		99,220			
	VV		Součet		356,770			
139	K	632451214	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm	m2	2 502,710	421,07	1 053 816,10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451214					
	VV		Skladba_F12		75,580			
	VV		Skladba_F32		260,600			
	VV		Mezisoučet		336,180			
	VV		Skladba_F11		525,950			
	VV		Skladba_F31		1 640,580			
	VV		Mezisoučet		2 166,530			
	VV		Součet		2 502,710			
140	K	632451291	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 20	m2	1 203,060	36,32	43 695,14	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451291					
	VV		Skladba_F11*2		1 051,900			
	VV		Skladba_F12*2		151,160			
	VV		Součet		1 203,060			
141	K	632481213	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	2 543,990	14,25	36 251,86	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481213					
	VV		Skladba_F12		75,580			
	VV		Skladba_F13		21,050			
	VV		Skladba_F32		260,600			
	VV		Mezisoučet		357,230			
	VV		Skladba_F11		525,950			
	VV		Skladba_F31		1 640,580			
	VV		Mezisoučet		2 166,530			
	VV		Skladba F.0.1					
	VV		"1.29" 3,27		3,270			
	VV		"1.30" 6,94		6,940			
	VV		"1.33" 6,75		6,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.35" 3,27		3,270			
	VV	Skladba_F01	Mezisoučet		20,230			
	VV		Součet		2 543,990			
142	K	634112127	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 120 mm	m	3 334,920	32,63	108 818,44	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112127					
	VV		685,42+874,3+887,6+887,6		3 334,920			
	VV		Součet		3 334,920			
143	K	637121115	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 300 mm	m2	2,800	835,71	2 339,99	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637121115					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.44" 7*0,4		2,800			
	VV		Součet		2,800			
144	K	637311122	Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých	m	7,000	409,58	2 867,06	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637311122					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.43" 7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
145	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	77,000	1 903,10	146 538,70	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642944121					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
	VV		"D101" 1		1,000			
	VV		"D102" 1		1,000			
	VV		"D103" 1		1,000			
	VV		"D104" 1		1,000			
	VV		"D105" 1		1,000			
	VV		"D106" 1		1,000			
	VV		"D107" 1		1,000			
	VV		"D108" 1		1,000			
	VV		"D109" 1		1,000			
	VV		"D110" 1		1,000			
	VV		"D111" 1		1,000			
	VV		"D112" 1		1,000			
	VV		"D113" 1		1,000			
	VV		"D114" 1		1,000			
	VV		"D118" 1		1,000			
	VV		"D119" 1		1,000			
	VV		"D122" 1		1,000			
	VV		"D123" 1		1,000			
	VV		"D124" 1		1,000			
	VV		"D125" 1		1,000			
	VV		"D127" 1		1,000			
	VV		"D202" 1		1,000			
	VV		"D203" 1		1,000			
	VV		"D204" 1		1,000			
	VV		"D205" 1		1,000			
	VV		"D206" 1		1,000			
	VV		"D209" 1		1,000			
	VV		"D211" 1		1,000			
	VV		"D213" 1		1,000			
	VV		"D215" 1		1,000			
	VV		"D216" 1		1,000			
	VV		"D217" 1		1,000			
	VV		"D219" 1		1,000			
	VV		"D221" 1		1,000			
	VV		"D225" 1		1,000			
	VV		"D228" 1		1,000			
	VV		"D230" 1		1,000			
	VV		"D232" 1		1,000			
	VV		"D234" 1		1,000			
	VV		"D302" 1		1,000			
	VV		"D303" 1		1,000			
	VV		"D304" 1		1,000			
	VV		"D305" 1		1,000			
	VV		"D308" 1		1,000			
	VV		"D310" 1		1,000			
	VV		"D312" 1		1,000			
	VV		"D314" 1		1,000			
	VV		"D315" 1		1,000			
	VV		"D316" 1		1,000			
	VV		"D318" 1		1,000			
	VV		"D320" 1		1,000			
	VV		"D322" 1		1,000			
	VV		"D325" 1		1,000			
	VV		"D328" 1		1,000			
	VV		"D330" 1		1,000			
	VV		"D332" 1		1,000			
	VV		"D334" 1		1,000			
	VV		"D335" 1		1,000			
	VV		"D402" 1		1,000			
	VV		"D403" 1		1,000			
	VV		"D404" 1		1,000			
	VV		"D405" 1		1,000			
	VV		"D406" 1		1,000			
	VV		"D408" 1		1,000			
	VV		"D411" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "D413" 1		1,000			
			VV "D415" 1		1,000			
			VV "D416" 1		1,000			
			VV "D417" 1		1,000			
			VV "D419" 1		1,000			
			VV "D421" 1		1,000			
			VV "D423" 1		1,000			
			VV "D426" 1		1,000			
			VV "D429" 1		1,000			
			VV "D431" 1		1,000			
			VV "D433" 1		1,000			
			VV "D435" 1		1,000			
			VV Součet		77,000			
146	M	55331441R	<i>zárubeň pro falcové dveře, jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž rozměru 700/2100mm, tři dveřní závěsy, žárově pozinkový plech tl. 1,5 mm, práškový nástřík, barva bílá</i>	kus	8,000	5 921,51	47 372,08	
			VV D.1.1 Technická zpráva					
			VV D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
			VV "D102" 1		1,000			
			VV "D104" 1		1,000			
			VV "D106" 1		1,000			
			VV "D109" 1		1,000			
			VV "D111" 1		1,000			
			VV "D203" 1		1,000			
			VV "D303" 1		1,000			
			VV "D406" 1		1,000			
			VV Součet		8,000			
147	M	55331442R	<i>zárubeň pro falcové dveře, jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž rozměru 700/2100mm, tři dveřní závěsy, žárově pozinkový plech tl. 1,5 mm, práškový nástřík, barva bílá</i>	kus	30,000	5 921,51	177 645,30	
			VV D.1.1 Technická zpráva					
			VV D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
			VV "D101" 1		1,000			
			VV "D103" 1		1,000			
			VV "D105" 1		1,000			
			VV "D107" 1		1,000			
			VV "D108" 1		1,000			
			VV "D110" 1		1,000			
			VV "D112" 1		1,000			
			VV "D113" 1		1,000			
			VV "D118" 1		1,000			
			VV "D119" 1		1,000			
			VV "D124" 1		1,000			
			VV "D127" 1		1,000			
			VV "D204" 1		1,000			
			VV "D206" 1		1,000			
			VV "D209" 1		1,000			
			VV "D215" 1		1,000			
			VV "D216" 1		1,000			
			VV "D217" 1		1,000			
			VV "D305" 1		1,000			
			VV "D308" 1		1,000			
			VV "D314" 1		1,000			
			VV "D315" 1		1,000			
			VV "D316" 1		1,000			
			VV "D335" 1		1,000			
			VV "D403" 1		1,000			
			VV "D405" 1		1,000			
			VV "D408" 1		1,000			
			VV "D415" 1		1,000			
			VV "D416" 1		1,000			
			VV "D417" 1		1,000			
			VV Součet		30,000			
148	M	55331443R	<i>zárubeň pro falcové dveře, jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž rozměru 900/2100mm, tři dveřní závěsy, žárově pozinkový plech tl. 1,5 mm, práškový nástřík, barva bílá</i>	kus	39,000	5 921,51	230 938,89	
			VV D.1.1 Technická zpráva					
			VV D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
			VV "D114" 1		1,000			
			VV "D122" 1		1,000			
			VV "D123" 1		1,000			
			VV "D125" 1		1,000			
			VV "D202" 1		1,000			
			VV "D205" 1		1,000			
			VV "D211" 1		1,000			
			VV "D213" 1		1,000			
			VV "D219" 1		1,000			
			VV "D221" 1		1,000			
			VV "D225" 1		1,000			
			VV "D228" 1		1,000			
			VV "D230" 1		1,000			
			VV "D232" 1		1,000			
			VV "D234" 1		1,000			
			VV "D302" 1		1,000			
			VV "D304" 1		1,000			
			VV "D310" 1		1,000			
			VV "D312" 1		1,000			
			VV "D318" 1		1,000			
			VV "D320" 1		1,000			
			VV "D322" 1		1,000			
			VV "D325" 1		1,000			
			VV "D328" 1		1,000			
			VV "D330" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "D329" 1		1,000			
			VV "D331" 1		1,000			
			VV "D333" 1		1,000			
			VV "D407" 1		1,000			
			VV "D410" 1		1,000			
			VV "D412" 1		1,000			
			VV "D418" 1		1,000			
			VV "D420" 1		1,000			
			VV "D422" 1		1,000			
			VV "D425" 1		1,000			
			VV "D427" 1		1,000			
			VV "D428" 1		1,000			
			VV "D430" 1		1,000			
			VV "D432" 1		1,000			
			VV "D434" 1		1,000			
			Součet		40,000			
151	M	55331724R	zárubeň pro falcové dveře, jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž rozměru 1900/2100mm, tři dveřní závěsy, žárově pozinkový plech tl. 1,5 mm, práškový nástřík, barva bílá	kus	3,000	10 772,31	32 316,93	
			VV D.1.1 Technická zpráva					
			VV D.1.1.c.7 Vypis interiérových dveří					
			VV "D201" 1		1,000			
			VV "D301" 1		1,000			
			VV "D401" 1		1,000			
			VV Součet		3,000			
152	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	7,000	1 903,10	13 321,70	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642945111					
			VV D.1.1 Technická zpráva					
			VV D.1.1.c.7 Vypis interiérových dveří					
			VV "D117" 1		1,000			
			VV "D121" 1		1,000			
			VV "D126" 1		1,000			
			VV "D131" 1		1,000			
			VV "D214" 1		1,000			
			VV "D313" 1		1,000			
			VV "D414" 1		1,000			
			VV Součet		7,000			
153	M	55331561R	zárubeň s protipožární úpravou pro falcové dveře, EW 30-DP3, jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž rozměru 800/2100mm, tři dveřní závěsy, žárově pozinkový plech tl. 1,5 mm, práškový nástřík, barva bílá	kus	1,000	6 139,95	6 139,95	
			VV D.1.1 Technická zpráva					
			VV D.1.1.c.7 Vypis interiérových dveří					
			VV "D126" 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
154	M	55331562R	zárubeň s protipožární úpravou pro falcové dveře, EI 30 - DP1, jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž rozměru 800/2100mm, tři dveřní závěsy, žárově pozinkový plech tl. 1,5 mm, práškový nástřík, barva bílá	kus	3,000	6 139,95	18 419,85	
			VV D.1.1 Technická zpráva					
			VV D.1.1.c.7 Vypis interiérových dveří					
			VV "D214" 1		1,000			
			VV "D313" 1		1,000			
			VV "D414" 1		1,000			
			VV Součet		3,000			
155	M	55331563R	zárubeň s protipožární úpravou pro falcové dveře, EI 30 - DP3, jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž rozměru 900/2100mm, tři dveřní závěsy, žárově pozinkový plech tl. 1,5 mm, práškový nástřík, barva bílá	kus	1,000	6 139,95	6 139,95	
			VV D.1.1 Technická zpráva					
			VV D.1.1.c.7 Vypis interiérových dveří					
			VV "D117" 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
156	M	55331564R	zárubeň s protipožární úpravou pro falcové dveře, EW 30 - DP3, jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž rozměru 900/2100mm, tři dveřní závěsy, žárově pozinkový plech tl. 1,5 mm, práškový nástřík, barva bílá	kus	2,000	6 139,95	12 279,90	
			VV D.1.1 Technická zpráva					
			VV D.1.1.c.7 Vypis interiérových dveří					
			VV "D121" 1		1,000			
			VV "D131" 1		1,000			
			VV Součet		2,000			
157	K	642945112	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	4,000	2 482,31	9 929,24	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642945112					
			VV D.1.1 Technická zpráva					
			VV D.1.1.c.7 Vypis interiérových dveří					
			VV "D120" 1		1,000			
			VV "D128" 1		1,000			
			VV "D129" 1		1,000			
			VV "D132" 1		1,000			
			VV Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
158	M	55331762R	<i>záručeň s protipožární úpravou pro falcové dveře, EW 30 DP-C, ocelová pro dodatečnou montáž rozměru 1300/2100mm, tři dveřní závěsy, žárové pozinkový plech tl. 1,5 mm, práškový nástřík, barva bílá</i>	kus	4,000	8 922,34	35 689,36	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
	VV		"D120" 1		1,000			
	VV		"D128" 1		1,000			
	VV		"D129" 1		1,000			
	VV		"D132" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 794 751,04	
159	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	3,360	51,56	173,24	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726122					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.44" 7*0,4*1,2		3,360			
	VV		Součet		3,360			
160	K	941111122	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	2 528,000	59,21	149 682,88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111122					
	VV		160*15,8		2 528,000			
	VV	lešení	Součet		2 528,000			
161	K	941111222	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	379 200,000	1,19	451 248,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111222					
	VV		lešení*150		379 200,000			
	VV		Součet		379 200,000			
162	K	941111332	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 2 000 do 4 000 m2 zakrytého sítí	kus	3,000	4 780,75	14 342,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111332					
163	K	941111822	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	2 528,000	35,78	90 451,84	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111822					
	VV		lešení		2 528,000			
	VV		Součet		2 528,000			
164	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	2 528,000	15,38	38 880,64	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111					
	VV		lešení		2 528,000			
	VV		Součet		2 528,000			
165	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	379 200,000	0,17	64 464,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211					
	VV		lešení*150		379 200,000			
	VV		Součet		379 200,000			
166	K	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	2 528,000	10,36	26 190,08	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811					
	VV		lešení		2 528,000			
	VV		Součet		2 528,000			
167	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	3 012,780	60,40	181 971,91	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111					
	VV		694,17+772,91+773+772,7		3 012,780			
	VV		Součet		3 012,780			
168	K	949311112	Lešení trubkové do šachet (výťahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m montáž	m	30,000	937,76	28 132,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949311112					
	VV		15*2		30,000			
	VV		Součet		30,000			
169	K	949311212	Lešení trubkové do šachet (výťahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m příplatek k ceně za každý den použití	m	1 350,000	9,47	12 784,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949311212					
	VV		15*2*45		1 350,000			
	VV		Součet		1 350,000			
170	K	949311812	Lešení trubkové do šachet (výťahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m demontáž	m	30,000	655,51	19 665,30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949311812					
	VV		15*2		30,000			
	VV		Součet		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
171	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	3 012,780	71,23	214 600,32	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111					
		VV	694,17+772,91+773+772,7		3 012,780			
		VV	Součet		3 012,780			
172	K	953321112R	Vložky vodorovné do dilatačních spár ze stlačitelné tuhé minerální akustické plsti včetně dodání a osazení přes 30 do 40 mm	m2	51,552	228,00	11 753,86	
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	9. Svislé nenosné konstrukce					
		VV	D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
		VV	(2,5+3,4+4,5+3,41*2+5,7+2,36*2+1,4+3,23+1,845*4+4,43+4,4+2,2+2,52+4,625*2+9,3+2,985*2+2,35+2,605+0,655+2,35)*0,14		11,995			
		VV	Mezisoučet		11,995			
		VV	D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
		VV	(3+5,1+6,3+2,36*3+4,05+4,4+(2,45+2,64+0,6)*9+1,35+1,85+2,6+3,45)*0,14		12,655			
		VV	Mezisoučet		12,655			
		VV	D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
		VV	(3+5,1+6,3+2,36*3+4,05+4,4+(2,45+2,64+0,6)*10+1,35+1,85+2,6+3,45)*0,14		13,451			
		VV	Mezisoučet		13,451			
		VV	D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
		VV	(3+5,1+6,3+2,36*3+4,05+4,4+(2,45+2,64+0,6)*10+1,35+1,85+2,6+3,45)*0,14		13,451			
		VV	Mezisoučet		13,451			
		VV	Součet		51,552			
173	K	953511212R	Nosný tepelně-izolační prvek pro přerušení tepelných mostů pro betonové balkónové desky délka 1 m podepřené nebo lodžie, QL-V1-REI30-H200-2.2	kus	36,000	4 492,97	161 746,92	
		VV	201 - Výkres skladby nad 1.NP					
		VV	9		9,000			
		VV	202 - Výkres skladba nad 2.NP					
		VV	9		9,000			
		VV	203 - Výkres skladba nad 3.NP					
		VV	9		9,000			
		VV	204 - Výkres skladba nad 4.NP					
		VV	9		9,000			
		VV	Součet		36,000			
174	K	953921113	Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin, rozměru 400 x 400 mm	kus	200,000	97,45	19 490,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953921113					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.26" 200		200,000			
		VV	Součet		200,000			
175	K	953941211	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro schodišťová madla do zdí, radiátorové konzoly apod.	kus	306,000	102,05	31 227,30	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953941211					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.2 Výpis truhlářských výrobků					
		VV	"TV.01" 306		306,000			
		VV	Součet		306,000			
176	M	54889030	uchycení madla na zeď nerezové D 42,4mm	kus	306,000	244,55	74 832,30	CS ÚRS 2024 02
177	K	953942121R	Osazování, výroba a montáž zakončovacího profilu podlahy, profil L 50x50x4 mm, kotveno do betonového prahu	m	11,600	531,40	6 164,24	
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.9 Kniha detailů					
		VV	D8					
		VV	D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
		VV	"§16" 2*1,45		2,900			
		VV	D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
		VV	"§16" 2*1,45		2,900			
		VV	D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
		VV	"§16" 2*1,45		2,900			
		VV	D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
		VV	"§16" 2*1,45		2,900			
		VV	Součet		11,600			
178	K	953942122R	Osazování, výroba a montáž zakončovacího profilu podlahy, AL profil L 90x90x4 mm, kotveno do betonového prahu	m	3,360	1 737,62	5 838,40	
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.9 Kniha detailů					
		VV	D10					
		VV	D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
		VV	§16					
		VV	D.1.1c.1 Výpis zámečnických výrobků					
		VV	"ZV.10" 2*1,68		3,360			
		VV	Součet		3,360			
179	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičího přístroje	kus	17,000	186,63	3 172,71	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953943211					
		VV	D.1.1. Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.19" 17		17,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		17,000			
180	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	17,000	1 029,70	17 504,90	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.19" 17		17,000			
	VV		Součet		17,000			
181	K	953943212	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny skříňe pro hasicí přístroj	kus	8,000	547,95	4 383,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953943212					
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.57" 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
182	M	44983131R	skříňka na hasicí přístroje vestavněná do niky 650x500x180 mm, pro dva hasicí přístroje 6 kg	kus	8,000	2 463,92	19 711,36	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.57" 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
183	K	971038441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček dutých tvárníc nebo příček dutých, velikosti plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	426,000	161,81	68 931,06	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971038441					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		"§14" 114		114,000			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		"§14" 104		104,000			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		"§14" 104		104,000			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		"§14" 104		104,000			
	VV		Součet		426,000			
184	K	974032165	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárníc do hl. 150 mm a šířky do 200 mm	m	36,000	177,26	6 381,36	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974032165					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		"§09" 3*1,5*2		9,000			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		"§09" 3*1,5*2		9,000			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		"§09" 3*1,5*2		9,000			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		"§09" 3*1,5*2		9,000			
	VV		Součet		36,000			
185	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	13,200	2 509,89	33 130,55	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151124					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		"§15" 15*0,2		3,000			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		"§15" 17*0,2		3,400			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		"§15" 17*0,2		3,400			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		"§15" 17*0,2		3,400			
	VV		Součet		13,200			
186	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	2 528,000	11,47	28 996,16	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111111					
	VV		lešení		2 528,000			
	VV		Součet		2 528,000			
187	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	2 528,000	3,52	8 898,56	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111119					
	VV		lešení		2 528,000			
	VV		Součet		2 528,000			
D	997		Přesun sutě				76 698,11	
188	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	39,020	823,76	32 143,12	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013115					
189	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	195,100	9,78	1 908,08	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
	VV		39,02*5 'Přepočtené koeficientem množství		195,100			
190	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	39,020	320,68	12 512,93	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013511					

PČ Typ Kód			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
191	K	997013609R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků	t	39,020	772,27	30 133,98	
D 998			Přesun hmot				2 801 889,57	
192	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	7 058,901	396,93	2 801 889,57	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011003					
D PSV			Práce a dodávky PSV				30 825 171,93	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				553 101,05	
193	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	786,464	10,51	8 265,74	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001					
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.2.04 Výkres tvaru základu					
	VV		Skladba F.0.1, F.1.1, F.1.2, F.1.3					
	VV		(778,4-2,865*3,355-2,97*3,31)		758,957			
	VV		(3,565*3,915+3,515*3,855)		27,507			
	VV	HI_V	Součet		786,464			
194	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,236	43 440,44	10 251,94	CS ÚRS 2024 02
	VV		HI_v		786,464			
	VV		Součet		786,464			
	VV		786,464*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,236			
195	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	246,680	22,75	5 611,97	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711112001					
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.2.04 Výkres tvaru základu					
	VV		Skladba W.1.1					
	VV		130,5*1		130,500			
	VV		Skladba W.1.10					
	VV		11,5*2+11,2*1		34,200			
	VV		Skladba W.1.11					
	VV		16,35*1		16,350			
	VV		Skladba W.1.12					
	VV		16,94*2		33,880			
	VV		výtahová šachta					
	VV		(3+3,35)*2*1,25*2		31,750			
	VV	HI_S	Součet		246,680			
196	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,084	43 440,44	3 649,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		HI_S		246,680			
	VV		Součet		246,680			
	VV		246,68*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,084			
197	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	786,464	108,39	85 244,83	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559					
	VV		HI_V		786,464			
	VV		Součet		786,464			
198	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	1 059,677	178,73	189 396,07	CS ÚRS 2024 02
	VV		HI_V		786,464			
	VV		ZP_spoj*0,5		122,740			
	VV		Součet		909,204			
	VV		909,204*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		1 059,677			
199	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	263,030	124,12	32 647,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711142559					
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.2.04 Výkres tvaru základu					
	VV		Skladba W.1.1, W.1.3, W.1.4					
	VV		130,5*1		130,500			
	VV		Skladba W.1.10					
	VV		11,5*2+11,2*1		34,200			
	VV		Skladba W.1.11					
	VV		16,35*1*2		32,700			
	VV		Skladba W.1.12					
	VV		16,94*2		33,880			
	VV		výtahová šachta					
	VV		(3+3,35)*2*1,25*2		31,750			
	VV		Součet		263,030			
200	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	321,160	178,73	57 400,93	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.2.02 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.2.04 Výkres tvaru základu					
	VV		Skladba W.1.1, W.1.3, W.1.4					
	VV		130,5*1		130,500			
	VV		Skladba W.1.10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 11,5*2+11,2*1		34,200			
			VV Skladba W.1.11					
			VV 16,35*1*2		32,700			
			VV Skladba W.1.12					
			VV 16,94*2		33,880			
			VV výtahová šachta					
			VV (3+3,35)*2*1,25*2		31,750			
			VV Součet		263,030			
			VV 263,03*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		321,160			
201	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	293,230	108,39	31 783,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161212					
		VV	D.1.2.02 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
		VV	D.1.2.04 Výkres tvaru základu					
		VV	Skladba W.1.3					
		VV	VV 130,5*1,6		208,800			
		VV	Skladba W.1.10					
		VV	VV 11,5*2+11,2*1		34,200			
		VV	Skladba W.1.11					
		VV	VV 16,35*1		16,350			
		VV	Skladba W.1.12					
		VV	VV 16,94*2		33,880			
		VV	Součet		293,230			
202	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	186,490	101,77	18 979,09	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161383					
		VV	D.1.2.02 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
		VV	D.1.2.04 Výkres tvaru základu					
		VV	Skladba W.1.3					
		VV	VV 130,5		130,500			
		VV	Skladba W.1.10					
		VV	VV 11,5*11,2		22,700			
		VV	Skladba W.1.11					
		VV	VV 16,35		16,350			
		VV	Skladba W.1.12					
		VV	VV 16,94		16,940			
		VV	Součet		186,490			
203	K	711161386	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní tvarovka připevněná k fóliím samolepicí páskou, rohová	kus	14,000	120,81	1 691,34	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161386					
204	K	711191001	Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V	m2	356,770	10,51	3 749,65	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711191001					
		VV	Skladba_F51		257,550			
		VV	Skladba_F52		99,220			
		VV	Součet		356,770			
205	M	58585114	adhezni můstek pro nenasákové podklady	kg	160,547	140,66	22 582,54	CS ÚRS 2024 02
		VV	356,77*0,45 'Přepočtené koeficientem množství		160,547			
206	K	711745567	Provedení detailů pásy přitavením spojů obrácených nebo zpětných se zesílením rš 500 mm NAIP	m	245,480	125,77	30 874,02	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711745567					
		VV	D.1.2.02 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
		VV	D.1.2.04 Výkres tvaru základu					
		VV	Skladba W.1.1					
		VV	VV 130,5		130,500			
		VV	Skladba W.1.10					
		VV	VV 11,5*2		23,000			
		VV	Skladba W.1.11					
		VV	VV 16,35*2		32,700			
		VV	Skladba W.1.12					
		VV	VV 16,94*2		33,880			
		VV	výtahová šachta					
		VV	(3+3,35)*2*2		25,400			
		VV ZP_spoj	Součet		245,480			
207	K	711747067	Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnící objímkou, průměru do 300 mm, NAIP	kus	14,000	300,36	4 205,04	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711747067					
		VV	D.1.1. Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.53" 2		2,000			
		VV	"OV.54" 2		2,000			
		VV	"OV.55" 9		9,000			
		VV	"OV.56" 1		1,000			
		VV	Součet		14,000			
208	M	62851017	prostupová tvarovka do spodní stavby s manžetou z asfaltového pásu DN 110	kus	1,000	1 663,15	1 663,15	CS ÚRS 2024 02
		VV	D.1.1. Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.56" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
209	M	62851018	prostupová tvarovka do spodní stavby s manžetou z asfaltového pásu DN 125	kus	9,000	1 737,62	15 638,58	CS ÚRS 2024 02
		VV	D.1.1. Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.55" 9		9,000			
		VV	Součet		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
210	M	62851019R	prostupová tvarovka do spodní stavby s manžetou z asfaltového pásu DN 160	kus	2,000	1 911,38	3 822,76	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.54" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
211	M	62851020R	prostupová tvarovka do spodní stavby s manžetou z asfaltového pásu DN 200	kus	2,000	2 109,96	4 219,92	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.53" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
212	K	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	4,000	5 356,00	21 424,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711203					
D 712		Povlakové krytiny					1 698 804,50	
213	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	959,610	14,07	13 501,71	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712311101					
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.6 Púdorys střechy					
	VV		Skladba R.1.1					
	VV		804,5-3,114*3,604-3,219*3,559		781,821			
	VV		Skladba R.1.2					
	VV		3,114*3,604+3,219*3,559		22,679			
	VV		Skladba R.1.3					
	VV		34,61		34,610			
	VV		Skladba R.1.4					
	VV		18,9+37,8+37,8		94,500			
	VV		Skladba R.1.5					
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		959,610			
214	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	335,864	42,60	14 307,81	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.6 Púdorys střechy					
	VV		Skladba R.1.1					
	VV		804,5-3,114*3,604-3,219*3,559		781,821			
	VV		Skladba R.1.2					
	VV		3,114*3,604+3,219*3,559		22,679			
	VV		Skladba R.1.3					
	VV		34,61		34,610			
	VV		Skladba R.1.4					
	VV		18,9+37,8+37,8		94,500			
	VV		Skladba R.1.4					
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		959,610			
	VV		959,61*0,35 'Přepočtené koeficientem množství		335,864			
215	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	959,610	124,12	119 106,79	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341559					
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.6 Púdorys střechy					
	VV		Skladba R.1.1					
	VV		804,5-3,114*3,604-3,219*3,559		781,821			
	VV		Skladba R.1.2					
	VV		3,114*3,604+3,219*3,559		22,679			
	VV		Skladba R.1.3					
	VV		34,61		34,610			
	VV		Skladba R.1.4					
	VV		18,9+37,8+37,8		94,500			
	VV		Skladba R.1.5					
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		959,610			
216	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	1 118,425	178,73	199 896,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.6 Púdorys střechy					
	VV		Skladba R.1.1					
	VV		804,5-3,114*3,604-3,219*3,559		781,821			
	VV		Skladba R.1.2					
	VV		3,114*3,604+3,219*3,559		22,679			
	VV		Skladba R.1.3					
	VV		34,61		34,610			
	VV		Skladba R.1.4					
	VV		18,9+37,8+37,8		94,500			
	VV		Skladba R.1.5					
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		959,610			
	VV		959,61*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		1 118,425			
217	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	24,000	551,62	13 238,88	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341715					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.30" 1		1,000			
		VV	"OV.32" 5		5,000			
		VV	"OV.34" 13		13,000			
		VV	"OV.36" 1		1,000			
		VV	"OV.39" 4		4,000			
		VV	Součet		24,000			
218	M	62851038	prostup pro kabely s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 150	kus	1,000	1 995,04	1 995,04	CS ÚRS 2024 02
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.30" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
219	M	62851031	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 70	kus	5,000	1 140,02	5 700,10	CS ÚRS 2024 02
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.32" 5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
220	M	62851032	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 100	kus	13,000	1 167,61	15 178,93	CS ÚRS 2024 02
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.34" 13		13,000			
		VV	Součet		13,000			
221	M	62851033	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 125	kus	5,000	1 397,45	6 987,25	CS ÚRS 2024 02
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.36" 1		1,000			
		VV	"OV.39" 4		4,000			
		VV	Součet		5,000			
222	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	781,821	74,47	58 222,21	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712361701					
		VV	D.1.1. Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
		VV	D.1.1.b.6 Púdorys střechy					
		VV	Skladba R.1.1					
		VV	804,5-3,114*3,604-3,219*3,559		781,821			
		VV	Součet		781,821			
223	M	28343014	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střeš tl 1,8mm	m2	911,212	330,97	301 583,84	CS ÚRS 2024 02
		VV	781,821*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		911,212			
224	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	23,000	423,83	9 748,09	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363115					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.29" 1		1,000			
		VV	"OV.31" 5		5,000			
		VV	"OV.33" 13		13,000			
		VV	"OV.35" 1		1,000			
		VV	"OV.37" 3		3,000			
		VV	Součet		23,000			
225	M	28342052	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 70	kus	5,000	889,04	4 445,20	CS ÚRS 2024 02
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.31" 5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
226	M	28342028R	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC otevřená kruhová vnitřní průměr 250	kus	3,000	318,10	954,30	
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.37" 3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
227	M	28342053	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 100	kus	13,000	937,76	12 190,88	CS ÚRS 2024 02
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.33" 13		13,000			
		VV	Součet		13,000			
228	M	28342054	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 125	kus	1,000	983,73	983,73	CS ÚRS 2024 02
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.35" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
229	M	28342067	prostup pro kabely s integrovanou manžetou z PVC DN 100	kus	1,000	1 084,86	1 084,86	CS ÚRS 2024 02
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.29" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
230	K	712363352	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	242,000	182,04	44 053,68	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363352 D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.3 Výpis klempířských výrobků "KV.11" 242 Součet		242,000 242,000			
231	K	712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	156,000	178,36	27 824,16	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363353 D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.3 Výpis klempířských výrobků "KV.12" 156 Součet		156,000 156,000			
232	K	712363354	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	m	72,000	159,97	11 517,84	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363354 D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.3 Výpis klempířských výrobků "KV.13" 72 Součet		72,000 72,000			
233	K	712363355	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC okapnice rš 150 mm	m	82,000	264,78	21 711,96	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363355 D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.3 Výpis klempířských výrobků "KV.14" 82 Součet		82,000 82,000			
234	K	712363357	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC okapnice rš 250 mm	m	146,000	393,49	57 449,54	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363357 D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.3 Výpis klempířských výrobků "KV.10" 146 Součet		146,000 146,000			
235	K	712363406	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu rohové pole	m2	155,110	255,59	39 644,56	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363406 Skladba R.1.3 34,61 Skladba R.1.4 18,9+37,8+37,8 Skladba R.1.5 26 Součet		34,610 94,500 26,000 155,110			
236	K	712363506	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu rohové pole	m2	22,679	362,23	8 215,01	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363506 D.1.1. Technická zpráva D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb D.1.1.b.6 Púdorys střechy Skladba R.1.2 3,114*3,604+3,219*3,559 Součet		22,679 22,679			
237	M	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm	m2	207,213	282,25	58 485,87	CS ÚRS 2024 02
			VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV					
			D.1.1. Technická zpráva D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb D.1.1.b.6 Púdorys střechy Skladba R.1.2 3,114*3,604+3,219*3,559 Skladba R.1.3 34,61 Skladba R.1.4 18,9+37,8+37,8 Skladba R.1.5 26 Součet 177,789*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		22,679 34,610 94,500 26,000 177,789 207,213			
238	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	959,610	48,08	46 138,05	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391171 D.1.1. Technická zpráva D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb D.1.1.b.6 Púdorys střechy Skladba R.1.1 804,5-3,114*3,604-3,219*3,559 Skladba R.1.2 3,114*3,604+3,219*3,559 Skladba R.1.3 34,61 Skladba R.1.4 18,9+37,8+37,8 Skladba R.1.5 26		781,821 22,679 34,610 94,500 26,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		959,610			
239	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	1 108,350	31,17	34 547,27	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.6 Púdorys střechy					
	VV		Skladba R.1.1					
	VV		804,5-3,114*3,604-3,219*3,559		781,821			
	VV		Skladba R.1.2					
	VV		3,114*3,604+3,219*3,559		22,679			
	VV		Skladba R.1.3					
	VV		34,61		34,610			
	VV		Skladba R.1.4					
	VV		18,9+37,8+37,8		94,500			
	VV		Skladba R.1.5					
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		959,610			
	VV		959,61*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		1 108,350			
240	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	718,821	58,75	42 230,73	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391172					
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.6 Púdorys střechy					
	VV		Skladba R.1.1					
	VV		741,5-3,114*3,604-3,219*3,559		718,821			
	VV		Součet		718,821			
241	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	830,238	52,04	43 205,59	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.6 Púdorys střechy					
	VV		Skladba R.1.1					
	VV		741,5-3,114*3,604-3,219*3,559		718,821			
	VV		Součet		718,821			
	VV		718,821*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		830,238			
242	K	712391382	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce dokončení izolace násypem z hrubého kameniva frakce 16 - 22, tl. 50 mm	m2	718,821	50,93	36 609,55	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391382					
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.6 Púdorys střechy					
	VV		Skladba R.1.1					
	VV		741,5-3,114*3,604-3,219*3,559		718,821			
	VV		Součet		718,821			
243	M	58337403R	prané říční kamenivo; frakce 16-32mm; objemová hmotnost 1 350 kg/m3	t	61,136	1 369,87	83 748,37	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.6 Púdorys střechy					
	VV		Skladba R.1.1					
	VV		(741,5-3,114*3,604-3,219*3,559)*0,06*1,05		45,286			
	VV		Součet		45,286			
	VV		45,286*1,35 'Přepočtené koeficientem množství		61,136			
244	K	712391482	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce dokončení izolace násypem z hrubého kameniva Příplatek k ceně za každých dalších 10 mm	m2	718,821	5,34	3 838,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391482					
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.6 Púdorys střechy					
	VV		Skladba R.1.1					
	VV		741,5-3,114*3,604-3,219*3,559		718,821			
	VV		Součet		718,821			
245	K	712392184	Povlakové krytiny střech plochých s vakuově kotvenou izolací ostatní opracování kolem střešního vtoku	kus	4,000	557,14	2 228,56	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712392184					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.38" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
246	K	712811101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním	m2	283,700	15,54	4 408,70	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712811101					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.1b.6 Púdorys střechy					
	VV		D.1.1.1b.7 Řezy					
	VV		Skladba W.1.7					
	VV		130,35*2		260,700			
	VV		Skladba W.1.6					
	VV		(2,47+3,31)*2*1		11,560			
	VV		(2,365+3,355)*2*1		11,440			
	VV		Součet		283,700			
247	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	113,480	42,60	4 834,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		283,7*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		113,480			
248	K	712831101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	283,700	26,66	7 563,44	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712831101 D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb D.1.1.1b.6 Púdorys střechy D.1.1.1b.7 Řezy Skladba W.1.7 130,35*2 260,700 Skladba W.1.6 (2,47+3,31)*2*1 11,560 (2,365+3,355)*2*1 11,440 Součet 283,700					
249	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	340,440	30,52	10 390,23	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb D.1.1.1b.6 Púdorys střechy D.1.1.1b.7 Řezy Skladba W.1.7 130,35*2 260,700 Skladba W.1.6 (2,47+3,31)*2*1 11,560 (2,365+3,355)*2*1 11,440 Součet 283,700 283,7*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 340,440					
250	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	m2	283,700	163,65	46 427,51	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712841559 D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb D.1.1.1b.6 Púdorys střechy D.1.1.1b.7 Řezy Skladba W.1.7 130,35*2 260,700 Skladba W.1.6 (2,47+3,31)*2*1 11,560 (2,365+3,355)*2*1 11,440 Součet 283,700					
251	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	340,440	178,73	60 846,84	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb D.1.1.1b.6 Púdorys střechy D.1.1.1b.7 Řezy Skladba W.1.7 130,35*2 260,700 Skladba W.1.6 (2,47+3,31)*2*1 11,560 (2,365+3,355)*2*1 11,440 Součet 283,700 283,7*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 340,440					
252	K	712861702	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou bodově	m2	283,700	216,05	61 293,39	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712861702 D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb D.1.1.1b.6 Púdorys střechy D.1.1.1b.7 Řezy Skladba W.1.7 130,35*2 260,700 Skladba W.1.6 (2,47+3,31)*2*1 11,560 (2,365+3,355)*2*1 11,440 Součet 283,700					
253	M	28343011	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přetížením k mechanickému kotvení a do vegetačních střeš tl 1,5mm	m2	340,440	284,09	96 715,60	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb D.1.1.1b.6 Púdorys střechy D.1.1.1b.7 Řezy Skladba W.1.7 130,35*2 260,700 Skladba W.1.6 (2,47+3,31)*2*1 11,560 (2,365+3,355)*2*1 11,440 Součet 283,700 283,7*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 340,440					
254	K	712998004	Provedení povlakové krytiny střeš - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chříče z PVC na dešťovou vodu DN 110	kus	8,000	614,14	4 913,12	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712998004 D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků "OV.27" 4 4,000 "OV.28" 4 4,000 Součet 8,000					
255	M	28342470	chříč atikový DN 110 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P	kus	4,000	1 654,87	6 619,48	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"OV.27" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
256	M	56231121R	chříč atikovýDN 100 s manžetou pro asfaltovou hydroizolaci	kus	4,000	1 733,94	6 935,76	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.28" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
257	K	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	4,000	11 820,30	47 281,22	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712203					
D 713			Izolace tepelné		2 362 977,41			
258	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	1 921,410	42,78	82 197,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111					
	VV		Skladba_F01		20,230			
	VV		Skladba_F31		1 640,580			
	VV		Skladba_F32		260,600			
	VV		Součet		1 921,410			
259	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 50mm	m2	21,242	120,81	2 566,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		Skladba_F01		20,230			
	VV		Součet		20,230			
	VV		20,23*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,242			
260	M	28376554	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm	m2	273,630	72,90	19 947,63	CS ÚRS 2024 02
	VV		Skladba_F32		260,600			
	VV		Součet		260,600			
	VV		260,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		273,630			
261	M	28376555	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 50mm	m2	1 722,609	91,02	156 791,87	CS ÚRS 2024 02
	VV		Skladba_F31		1 640,580			
	VV		Součet		1 640,580			
	VV		1640,58*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1 722,609			
262	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	622,580	64,37	40 075,47	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121121					
	VV		Skladba_F11		525,950			
	VV		Skladba_F12		75,580			
	VV		Skladba_F13		21,050			
	VV		Součet		622,580			
263	M	28375925	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 90mm	m2	79,359	242,44	19 239,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		Skladba_F12		75,580			
	VV		75,58*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		79,359			
264	M	28375926	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 100mm	m2	1 148,530	268,92	308 862,69	CS ÚRS 2024 02
	VV		Skladba_F11*2		1 051,900			
	VV		Skladba_F12		75,580			
	VV		Skladba_F13		21,050			
	VV		Součet		1 148,530			
265	M	28375922	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 60mm	m2	22,103	161,35	3 566,32	CS ÚRS 2024 02
	VV		Skladba_F13		21,050			
	VV		Součet		21,050			
	VV		21,05*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		22,103			
266	K	713121311	Montáž tepelné izolace podlah izolačním zásypem volně sypaným, tloušťky vrstvy do 50 mm	m2	2 543,990	28,55	72 630,91	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121311					
	VV		vyrovnání podkladu pod izolace					
	VV		Skladba_F01		20,230			
	VV		Skladba_F31		1 640,580			
	VV		Skladba_F32		260,600			
	VV		Skladba_F11		525,950			
	VV		Skladba_F12		75,580			
	VV		Skladba_F13		21,050			
	VV		Součet		2 543,990			
267	M	58156562	písek podsypový spárovací frakce 0/1	kg	43 249,700	2,04	88 229,39	CS ÚRS 2024 02
	VV		vyrovnání podkladu pod izolace					
	VV		Skladba_F01*0,01		0,202			
	VV		Skladba_F31*0,01		16,406			
	VV		Skladba_F32*0,01		2,606			
	VV		Skladba_F11*0,01		5,260			
	VV		Skladba_F12*0,01		0,756			
	VV		Skladba_F13*0,01		0,211			
	VV		Součet		25,441			
	VV		25,441*1700 'Přepočtené koeficientem množství		43 249,700			
268	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	283,700	191,14	54 226,42	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131141					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.1b.6 Půdorys střechy					
	VV		D.1.1.1b.7 Řezy					
	VV		Skladba W.1.7					
	VV		130,35*2		260,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		Skladba W.1.6						
	VV		(2,47+3,31)*2*1		11,560				
	VV		(2,365+3,355)*2*1		11,440				
	VV		Součet		283,700				
269	M	28375980	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 120mm	m2	24,150	211,82	5 115,45	CS ÚRS 2024 02	
	VV		D.1.1 Technická zpráva						
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb						
	VV		D.1.1.1b.6 Púdorys střechy						
	VV		D.1.1.1b.7 Řezy						
	VV		Skladba W.1.6						
	VV		(2,47+3,31)*2*1		11,560				
	VV		(2,365+3,355)*2*1		11,440				
	VV		Součet		23,000				
	VV		23*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		24,150				
270	M	28375950	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm	m2	273,735	176,24	48 243,06	CS ÚRS 2024 02	
	VV		D.1.1 Technická zpráva						
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb						
	VV		D.1.1.1b.6 Púdorys střechy						
	VV		D.1.1.1b.7 Řezy						
	VV		Skladba W.1.7						
	VV		130,35*2		260,700				
	VV		Součet		260,700				
	VV		260,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		273,735				
271	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	56,400	191,14	10 780,30	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131141						
	VV		D.1.1.1.1 Technická zpráva						
	VV		D.1.1.1.c.9 Kniha Detailů						
	VV		D4						
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP						
	VV		"§13" 3*0,4*9		10,800				
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP						
	VV		"§13" (3,5*10+3)*0,4		15,200				
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP						
	VV		"§13" (3,5*10+3)*0,4		15,200				
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP						
	VV		"§13" (3,5*10+3)*0,4		15,200				
	VV		Součet		56,400				
	VV		56,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		59,220				
272	M	28376508	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy λ=0,023 tl 40mm	m2	59,220	188,66	11 172,45	CS ÚRS 2024 02	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
	VV		D.1.1.c.9 Kniha Detailů						
	VV		D4						
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP						
	VV		"§13" 3*0,4*9		10,800				
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP						
	VV		"§13" (3,5*10+3)*0,4		15,200				
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP						
	VV		"§13" (3,5*10+3)*0,4		15,200				
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP						
	VV		"§13" (3,5*10+3)*0,4		15,200				
	VV		Součet		56,400				
	VV		56,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		59,220				
273	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě	m2	286,430	39,30	11 256,70	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131151						
	VV		D.1.1 Technická zpráva						
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb						
	VV		Skladba W.2.4						
	VV		(2,865+3,355*2)*16,265-1,45*2,18*4		143,093				
	VV		(2,97+3,31*2)*16,265-1,45*2,18*4		143,337				
	VV		Součet		286,430				
274	M	63231200	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 20mm	m2	300,752	116,67	35 088,74	CS ÚRS 2024 02	
	VV		D.1.1 Technická zpráva						
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb						
	VV		Skladba W.2.4						
	VV		(2,865+3,355*2)*16,265-1,45*2,18*4		143,093				
	VV		(2,97+3,31*2)*16,265-1,45*2,18*4		143,337				
	VV		Součet		286,430				
	VV		286,43*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		300,752				
275	K	713131341	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově nízkoexpandzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	145,260	194,45	28 245,81	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131341						
	VV		D.1.1. Technická zpráva						
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb						
	VV		Skladba W.1.0, W.1.3						
	VV		D.1.1.b.12 Jihozápadní a severovýchodní pohled						
	VV		15,31+7,07+49,72		72,100				
	VV		D.1.1.b.13 Severozápadní a jihovýchodní pohled						
	VV		2,44+9,76		12,200				
	VV	Sokl_perimetr_80	Mezisoučet		84,300				
	VV		Skladba W.1.10, W.1.11, W.1.12. W.1.13						
	VV		32,44+11,9		44,340				
	VV		D.1.1.b.13 Severozápadní a jihovýchodní pohled						
	VV		16,62		16,620				
	VV	Sokl perimetr 30	Mezisoučet		60,960				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		145,260			
276	M	28376350	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\lambda=0,034$ tl 30mm	m2	64,008	101,77	6 514,09	CS ÚRS 2024 02
	VV		Sokl_perimetr_30		60,960			
	VV		Součet		60,960			
	VV		60,96*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		64,008			
277	M	28376356	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\lambda=0,034$ tl 80mm	m2	88,515	270,57	23 949,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		Sokl_perimetr_80		84,300			
	VV		Součet		84,300			
	VV		84,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		88,515			
278	K	713131343	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově nízkoexpandzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením, tloušťky izolace přes 140 do 200 mm	m2	134,970	238,30	32 163,35	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131343					
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		Skladba W.1.1., W.1.4					
	VV		D.1.1.b.12 Jihozápadní a severovýchodní pohled					
	VV		47,39+17,9+39,87		105,160			
	VV		D.1.1.b.13 Severozápadní a jihovýchodní pohled					
	VV		9,12+20,69		29,810			
	VV	Sokl_perimetr_160	Mezisoučet		134,970			
	VV		Součet		134,970			
279	M	28376362	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\lambda=0,034$ tl 180mm	m2	141,719	608,99	86 305,45	CS ÚRS 2024 02
	VV		Sokl_perimetr_160		134,970			
	VV		Součet		134,970			
	VV		134,97*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		141,719			
280	K	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	718,821	74,22	53 350,89	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141152					
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		Skladba R.1.1					
	VV		741,5-3,114*3,604-3,219*3,559		718,821			
	VV		Součet		718,821			
281	M	28372312	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 120mm	m2	1 509,524	238,30	359 719,57	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		Skladba R.1.1					
	VV		741,5-3,114*3,604-3,219*3,559		718,821			
	VV		Součet		718,821			
	VV		718,821*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 509,524			
282	M	28376444	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 120mm	m2	128,667	386,41	49 718,22	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		Skladba R.1.1					
	VV		"XPS" (9,88+37,99)		47,870			
	VV		D.1.1.c.9 Kniha detailů					
	VV		D7					
	VV		(3,6+3,1)*2*0,5*2		13,400			
	VV	XPS	Součet		61,270			
	VV		61,27*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		128,667			
283	K	713141311	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	741,500	76,87	56 999,11	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141311					
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.6 Púdorys střechy					
	VV		Skladba R.1.1					
	VV		741,5-3,114*3,604-3,219*3,559		718,821			
	VV		Skladba R.1.2					
	VV		3,114*3,604+3,219*3,559		22,679			
	VV		Součet		741,500			
284	K	713141336	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpandzní (PUR) pěnou	m2	34,610	143,97	4 982,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141336					
	VV		Skladba R.1.3					
	VV		34,61		34,610			
	VV		Součet		34,610			
285	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	172,646	2 813,29	485 703,27	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.6 Púdorys střechy					
	VV		Skladba R.1.1					
	VV		(741,5-3,114*3,604-3,219*3,559)*0,24		172,517			
	VV		-XPS*0,24		-14,705			
	VV		Skladba R.1.2					
	VV		(3,114*3,604+3,219*3,559)*0,2		4,536			
	VV		Skladba R.1.3					
	VV		34,61*0,06		2,077			
	VV		Součet		164,425			
	VV		164,425*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		172,646			
286	M	28376105	klín izolační z XPS spádový	m3	15,440	5 411,44	83 552,63	CS ÚRS 2024 02
	VV		XPS*0,24		14,705			
	VV		Součet		14,705			
	VV		14,705*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
287	K	713141356	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	146,000	109,22	15 946,12	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141356					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.9 Kniha detailů					
		VV	D1					
		VV	146		146,000			
		VV	Součet		146,000			
288	M	28376442	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm	m2	38,325	257,33	9 862,17	CS ÚRS 2024 02
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.9 Kniha detailů					
		VV	D1					
		VV	146*0,25*1,05		38,325			
		VV	Součet		38,325			
289	K	713191321	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti střech plochých osazení odvětrávacích komínků	kus	24,000	24,00	576,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713191321					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.29" 1		1,000			
		VV	"OV.31" 5		5,000			
		VV	"OV.33" 13		13,000			
		VV	"OV.35" 1		1,000			
		VV	"OV.38" 4		4,000			
		VV	Součet		24,000			
290	K	713191523	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podkladového profilu pro zateplení spodní části oken a dveří šířky přes 50 do 100 mm výšky přes 200 do 300 mm	m	33,800	232,51	7 858,84	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713191523					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.6 Výpis exteriérových dveří					
		VV	"De01" 1*1,7		1,700			
		VV	"De04" 1*1,7		1,700			
		VV	"De05" 1*1,7		1,700			
		VV	"De06" 1*1,7		1,700			
		VV	Mezisoučet		6,800			
		VV	D.1.1.c.5 Výpis oken					
		VV	"O04" 3		3,000			
		VV	"O05" 3		3,000			
		VV	"O06" 3		3,000			
		VV	"O07" 3		3,000			
		VV	"O08" 3		3,000			
		VV	"O09" 3		3,000			
		VV	"O10" 3		3,000			
		VV	"O11" 3		3,000			
		VV	"O12" 3		3,000			
		VV	Mezisoučet		27,000			
		VV	Součet		33,800			
291	M	28376297	profil podkladový sendvičový s vloženou PIR vložkou pro zateplení spodní části oken a dveří (25/40/15) š 80mm v 270mm	m	40,560	1 265,98	51 348,15	CS ÚRS 2024 02
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.6 Výpis exteriérových dveří					
		VV	"De01" 1*1,7		1,700			
		VV	"De04" 1*1,7		1,700			
		VV	"De05" 1*1,7		1,700			
		VV	"De06" 1*1,7		1,700			
		VV	Mezisoučet		6,800			
		VV	D.1.1.c.5 Výpis oken					
		VV	"O04" 3		3,000			
		VV	"O05" 3		3,000			
		VV	"O06" 3		3,000			
		VV	"O07" 3		3,000			
		VV	"O08" 3		3,000			
		VV	"O09" 3		3,000			
		VV	"O10" 3		3,000			
		VV	"O11" 3		3,000			
		VV	"O12" 3		3,000			
		VV	Mezisoučet		27,000			
		VV	Součet		33,800			
		VV	33,8*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		40,560			
292	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2,000	18 095,03	36 190,07	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713203					
	D	721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				21 912,20	
293	K	721239114	Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160	kus	4,000	769,52	3 078,08	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721239114					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.38" 4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
294	M	56231112	vtok střešní svislý pro PVC-P hydroizolaci plochých střech s vyhříváním DN 75, DN 110, DN 125, DN 160	kus	4,000	2 788,46	11 153,84	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
295	M	28656001	nástavec střešní vpusti s integrovanou bitumenovou manžetou pro výšku TI do 300mm	kus	4,000	1 795,54	7 182,16	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.39" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
296	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,000	166,04	498,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721203								
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				995 165,64	
297	K	725291652	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla	kus	79,000	141,22	11 156,38	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291652								
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.14" 79		79,000			
	VV		Součet		79,000			
298	M	55431097R	dávkovač tekutého mýdla, nerez - lesk	kus	79,000	2 390,37	188 839,23	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.14" 79		79,000			
	VV		Součet		79,000			
299	K	725291653R	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů držáků toaletních papírů	kus	40,000	141,95	5 678,00	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.07" 40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
300	M	55431091R	držák toaletního papíru, nerez - lesk	kus	40,000	464,10	18 564,00	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.07" 40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
301	K	725291654	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků	kus	16,000	144,16	2 306,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291654								
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.17" 16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
302	M	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	16,000	1 699,00	27 184,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.17" 16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
303	K	725291655R	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů sklopného zrcadla nad umyvadlo	kus	37,000	290,52	10 749,24	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.11" 37		37,000			
	VV		Součet		37,000			
304	M	55441088R	sklopné zrcadlo min. 400x600 mm nad umyvadlo, nerez-lesk, zrcadlo	kus	37,000	1 180,48	43 677,76	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.11" 37		37,000			
	VV		Součet		37,000			
305	K	725291656R	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zrcadla nad umyvadlo	kus	8,000	155,19	1 241,52	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.12" 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
306	M	55441089R	zrcadlo nad umyvadlo min. 400x600 mm, nerez-lesk, zrcadlo	kus	8,000	842,88	6 743,04	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.12" 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
307	K	725291662	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů sedačky do sprchy	kus	29,000	307,44	8 915,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291662								
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.13" 29		29,000			
	VV		Součet		29,000			
308	M	55147081	sedátko sklopné do sprchy s opěrnou nohou nerez lesk 440x450x460mm	kus	29,000	4 089,38	118 592,02	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.13" 29		29,000			
	VV		Součet		29,000			
309	K	725291664	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů štěrky závěsné	kus	40,000	143,42	5 736,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291664								
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.18" 40		40,000			
	VV		Součet		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
310	M	55779012	štetka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro lesk	kus	40,000	772,27	30 890,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.18" 40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
311	K	725291666	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů háčku	kus	29,000	89,73	2 602,17	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291666					
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.15" 29		29,000			
	VV		Součet		29,000			
312	M	55441011	háček koupelnový	kus	29,000	168,43	4 884,47	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.15" 29		29,000			
	VV		Součet		29,000			
313	K	725291668R	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zádobové opěrky	kus	34,000	155,19	5 276,46	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.08" 34		34,000			
	VV		Součet		34,000			
314	M	55147210R	zádobá opěrka k WC, nerez - lesk, plast	kus	34,000	2 382,28	80 997,52	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.08" 34		34,000			
	VV		Součet		34,000			
315	K	725291670	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného	kus	63,000	168,43	10 611,09	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291670					
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.09" 63		63,000			
	VV		Součet		63,000			
316	M	55147061R	sklopné madlo k WC, nerez - lesk, délka 900 mm	kus	63,000	2 316,82	145 959,66	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.09" 63		63,000			
	VV		Součet		63,000			
317	K	725291677R	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla k WC	kus	164,000	155,19	25 451,16	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.10" 164		164,000			
	VV		Součet		164,000			
318	M	55147151	madlo invalidní rovné s krytkou nerez lesk 600mm	kus	164,000	1 250,35	205 057,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.10" 164		164,000			
	VV		Součet		164,000			
319	M	55431082R	koš odpadkový, nerez - lesk	kus	29,000	583,99	16 935,71	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.16" 29		29,000			
	VV		Součet		29,000			
320	K	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2,000	8 557,44	17 114,89	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725203					
D		751	Vzduchotechnika				101 353,58	
321	K	751000001R	Kompletní dodávka a osazení chladicího boxu 3500x2200x2460 mm, tl. panelu 80 mm, dveře s dvojitou izolací, dodávka včetně podlahy - protiskluz R11, dveře se zámkem a nástěnná chladicí jednotka	kus	1,000	95 072,50	95 072,50	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.62" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
322	K	751514763	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 200 do 300 mm	kus	3,000	335,11	1 005,33	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514763					
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.37" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
323	M	42974009R	stříška protidešťová s lemem Pz D 250mm, včetně potrubí a průchodky pro odvětrání šachty skrz strpní konstrukci a nerezové tahovací objímky	kus	3,000	1 241,16	3 723,48	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.37" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

PČ Typ Kód			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
324	K	998751202	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2,000	776,14	1 552,27	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751202					
D 762			Konstrukce tesařské				91 514,33	
325	K	762361322R	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek cementotřískových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 20 mm	m2	101,000	889,49	89 838,49	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.9 Kniha detailů					
	VV		D1					
	VV		D.1.1.c.3 Výpis klempířských výrobků					
	VV		"KV.10" 146*0,6		87,600			
	VV		D.1.1.c.9 Kniha detailů					
	VV		D7					
	VV		(3,6+3,1)*2*0,5*2		13,400			
	VV		Součet		101,000			
326	K	998762213	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2,000	837,92	1 675,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762213					
D 763			Konstrukce suché výstavby				2 825 525,05	
327	K	763111720	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic atd.	m	84,250	587,80	49 522,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111720					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		"§05" 5*1,2		6,000			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		"§05" 2*1,2		2,400			
	VV		"§06" 9*2,45		22,050			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		"§05" 2*1,2		2,400			
	VV		"§06" 10*2,45		24,500			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		"§05" 2*1,2		2,400			
	VV		"§06" 10*2,45		24,500			
	VV		Součet		84,250			
328	K	763121211	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou celoplošně	m2	13,200	429,72	5 672,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121211					
	VV		D.1.1.b.11 Podhled 4.NP					
	VV		"světlík CHÚC" (1+2)*2*1,1*2		13,200			
	VV		Součet		13,200			
329	K	763121458R	Stěna předsazená ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní impregnovanou s vysokou mechanickou odolností tl. 12,5 mm, stěna tl. 100 mm, profil R-CW 50, zhuštěný systémový rošt	m2	36,654	952,01	34 894,97	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		Skladba LW.01					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		2,2*3,395		7,469			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		2,975*3,235		9,624			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		2,975*3,235		9,624			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		2,975*3,34		9,937			
	VV	Skladba_LW01	Součet		36,654			
330	K	763121459R	Stěna předsazená ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní impregnovanou s vysokou mechanickou odolností tl. 12,5 mm, stěna tl. 200 mm, profil R-CW 50, zhuštěný systémový rošt	m2	340,295	1 083,02	368 546,29	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		Skladba LW.02					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		(0,95+0,95+0,95+1,02+1,01+2,3+0,95+1,05+0,98+1+1,8+1,81)*3,395		50,144			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		(0,96+1,01+1,8+0,9+2,45*9+1,215)*3,235		90,370			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		(0,96+1,01+1,8+0,9+2,45*10+1,215)*3,235		98,295			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		(0,96+1,01+1,8+0,9+2,45*10+1,215)*3,34		101,486			
	VV	Skladba_LW02	Součet		340,295			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
331	K	763121460R	Stěna předsažená ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou vysokopevostní impregnovanou s vysokou mechanickou odolností tl. 12,5 mm, stěna tl. 350 mm, profil R-CW 50, zhuštěný systémový rošt	m2	8,352	1 279,54	10 686,72	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		Skladba LW.03					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		2,46*3,395		8,352			
	VV	Skladba_LW03	Součet		8,352			
332	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	1 662,348	752,00	1 250 085,70	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131411					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		Skladba C.1.1					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		D.1.1.b.8 Podhled 1.NP					
	VV		"1.01" 6,97		6,970			
	VV		"1.02" 80,56		80,560			
	VV		"1.04" 3,62		3,620			
	VV		"1.05" 15,94		15,940			
	VV		"1.07" 66,18		66,180			
	VV		"1.08" 10,34		10,340			
	VV		"1.09" 3,78		3,780			
	VV		"1.10" 3,8		3,800			
	VV		"1.11" 6,57		6,570			
	VV		"1.22" 6,46		6,460			
	VV		"1.23" 5,06		5,060			
	VV		"1.24" 3,25		3,250			
	VV		"1.25" 3,23		3,230			
	VV		"1.26" 4,81		4,810			
	VV		"1.27" 13,65		13,650			
	VV		"1.28" 6,78		6,780			
	VV		"1.31" 21,61		21,610			
	VV		"1.32" 38,63		38,630			
	VV		"1.36" 5,94		5,940			
	VV		"1.37" 9,19		9,190			
	VV		Mezisoučet		316,370			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		D.1.1.b.9 Podhled 2.NP					
	VV		"2.01" 21,61		21,610			
	VV		"2.03" 85,46-26,4*1,8-0,455*1,8-5,4*1,2		30,641			
	VV		"2.04" 6,78		6,780			
	VV		"2.07" 4,22		4,220			
	VV		"2.08" 3,8		3,800			
	VV		"2.09" 5,02		5,020			
	VV		"2.10" 19,15		19,150			
	VV		"2.11" 25,95		25,950			
	VV		"2.12" 38,63		38,630			
	VV		"2.20" 28,63		28,630			
	VV		"2.21" 58,63-0,575*1,8-14,4*1,8-4,2*1,8*2		16,555			
	VV		"2.P1.01" 4,96		4,960			
	VV		"2.P1.02" 16,73		16,730			
	VV		"2.P2.01" 4,96		4,960			
	VV		"2.P2.02" 16,73		16,730			
	VV		"2.P3.01" 28,63		28,630			
	VV		"2.P4.01" 4,96		4,960			
	VV		"2.P4.02" 16,73		16,730			
	VV		"2.P5.01" 4,96		4,960			
	VV		"2.P5.02" 16,73		16,730			
	VV		"2.P6.01" 4,96		4,960			
	VV		"2.P6.02" 16,73		16,730			
	VV		"2.P7.01" 4,96		4,960			
	VV		"2.P7.02" 16,73		16,730			
	VV		"2.P8.01" 4,93		4,930			
	VV		"2.P8.02" 16,67		16,670			
	VV		"2.P9.01" 4,96		4,960			
	VV		"2.P9.02" 30,69		30,690			
	VV		"2.P10.01" 4,96		4,960			
	VV		"2.P10.02" 30,69		30,690			
	VV		Mezisoučet		452,656			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		D.1.1.b.10 Podhled 3.NP					
	VV		"3.01" 21,66		21,660			
	VV		"3.03" 85,46-26,4*1,8-0,455*1,8-5,4*1,2		30,641			
	VV		"3.04" 6,88		6,880			
	VV		"3.07" 4,23		4,230			
	VV		"3.08" 3,8		3,800			
	VV		"3.09" 5,02		5,020			
	VV		"3.10" 19,15		19,150			
	VV		"3.11" 25,95		25,950			
	VV		"3.12" 38,63		38,630			
	VV		"3.20" 28,63		28,630			
	VV		"3.21" 59,44-0,575*1,8-14,4*1,8-4,2*1,8*2		17,365			
	VV		"3.P1.01" 4,96		4,960			
	VV		"3.P1.02" 16,73		16,730			
	VV		"3.P2.01" 4,96		4,960			
	VV		"3.P2.02" 16,73		16,730			
	VV		"3.P3.01" 4,96		4,960			
	VV		"3.P3.02" 16,73		16,730			
	VV		"3.P4.01" 4,96		4,960			
	VV		"3.P4.02" 16,73		16,730			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "3.P5.01" 4,96		4,960			
			VV "3.P5.02" 16,73		16,730			
			VV "3.P6.01" 4,96		4,960			
			VV "3.P6.02" 16,73		16,730			
			VV "3.P7.01" 4,96		4,960			
			VV "3.P7.02" 16,73		16,730			
			VV "3.P8.01" 4,93		4,930			
			VV "3.P8.02" 16,67		16,670			
			VV "3.P9.01" 4,96		4,960			
			VV "3.P9.02" 30,69		30,690			
			VV "3.P10.01" 4,96		4,960			
			VV "3.P10.02" 30,69		30,690			
			VV Mezisoučet		446,686			
			VV D.1.1.b.5 Půdorys 4.NP					
			VV D.1.1.b.11 Podhled 4.NP					
			VV "4.01" 21,66		21,660			
			VV "4.03" 85,46-26,4*1,8-0,455*1,8-5,4*1,2		30,641			
			VV "4.04" 6,78		6,780			
			VV "4.07" 4,23		4,230			
			VV "4.08" 3,8		3,800			
			VV "4.09" 5,02		5,020			
			VV "4.10" 19,15		19,150			
			VV "4.11" 25,95		25,950			
			VV "4.12" 38,63		38,630			
			VV "4.20" 28,63		28,630			
			VV "4.21" 59,49-0,575*1,8-14,4*1,8-4,2*1,8*2		17,415			
			VV "4.P1.01" 4,96		4,960			
			VV "4.P1.02" 16,73		16,730			
			VV "4.P2.01" 4,96		4,960			
			VV "4.P2.02" 16,73		16,730			
			VV "4.P3.01" 4,96		4,960			
			VV "4.P3.02" 16,73		16,730			
			VV "4.P4.01" 4,96		4,960			
			VV "4.P4.02" 16,73		16,730			
			VV "4.P5.01" 4,96		4,960			
			VV "4.P5.02" 16,73		16,730			
			VV "4.P6.01" 4,96		4,960			
			VV "4.P6.02" 16,73		16,730			
			VV "4.P7.01" 4,96		4,960			
			VV "4.P7.02" 16,73		16,730			
			VV "4.P8.01" 4,93		4,930			
			VV "4.P8.02" 16,67		16,670			
			VV "4.P9.01" 4,96		4,960			
			VV "4.P9.02" 30,69		30,690			
			VV "4.P10.01" 4,96		4,960			
			VV "4.P10.02" 30,69		30,690			
			VV Mezisoučet		446,636			
		VV Skladba_C11	Součet		1 662,348			
333	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	69,710	802,66	55 953,43	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131451					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
		VV	Skladba C.1.2					
		VV	D.1.1.b.2 Půdorys 1.NP					
		VV	D.1.1.b.8 Podhled 1.NP					
		VV	"1.20" 12,58		12,580			
		VV	"1.21" 16,48		16,480			
		VV	Mezisoučet		29,060			
		VV	D.1.1.b.3 Půdorys 2.NP					
		VV	D.1.1.b.9 Podhled 2.NP					
		VV	"2.06" 13,55		13,550			
		VV	Mezisoučet		13,550			
		VV	D.1.1.b.4 Půdorys 3.NP					
		VV	D.1.1.b.10 Podhled 3.NP					
		VV	"3.06" 13,55		13,550			
		VV	Mezisoučet		13,550			
		VV	D.1.1.b.5 Půdorys 4.NP					
		VV	D.1.1.b.11 Podhled 4.NP					
		VV	"4.06" 13,55		13,550			
		VV	Mezisoučet		13,550			
		VV Skladba_C12	Součet		69,710			
334	K	763131712	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu	m	405,780	117,91	47 845,52	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131712					
		VV	D.1.1.b.3 Půdorys 2.NP					
		VV	D.1.1.b.9 Podhled 2.NP					
		VV	"2.03" (26,4+1,8)*2+(0,455+1,8)*2+(5,4+1,2)*2		74,110			
		VV	"2.21" (0,575+1,8)*2+(14,4+1,8)*2+(4,2+1,8)*2*2		61,150			
		VV	D.1.1.b.4 Půdorys 3.NP					
		VV	D.1.1.b.10 Podhled 3.NP					
		VV	"3.03" (26,4+1,8)*2+(0,455+1,8)*2+(5,4+1,2)*2		74,110			
		VV	"3.21" (0,575+1,8)*2+(14,4+1,8)*2+(4,2+1,8)*2*2		61,150			
		VV	D.1.1.b.5 Půdorys 4.NP					
		VV	D.1.1.b.11 Podhled 4.NP					
		VV	"4.03" (26,4+1,8)*2+(0,455+1,8)*2+(5,4+1,2)*2		74,110			
		VV	"4.21" (0,575+1,8)*2+(14,4+1,8)*2+(4,2+1,8)*2*2		61,150			
		VV	Součet		405,780			
335	K	763131722	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m	m	19,200	325,78	6 254,98	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131722					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV D.1.1 Technická zpráva					
			VV D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
			VV D.1.1.b.8 Podhled 1.NP					
			VV 3,2+3,2		6,400			
			VV D.1.1.b.9 Podhled 2.NP					
			VV 3,2+3,2		6,400			
			VV D.1.1.b.10 Podhled 3.NP					
			VV 3,2+3,2		6,400			
			VV Součet		19,200			
336	K	763135101	Montáž sádkokartonového podhledu kazetového demontovatelného včetně zavěšené nosné konstrukce velikosti kazet 600x600 mm viditelné	m2	792,262	429,72	340 450,83	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763135101					
			VV D.1.1 Technická zpráva					
			VV D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
			VV Skladba_C21		631,892			
			VV Skladba_C22		160,370			
			VV Součet		792,262			
337	M	59030570R	podhled kazetový, povrch hladký, viditelný rastr tl 12mm 600x600mm	m2	663,487	608,76	403 904,35	
			VV D.1.1 Technická zpráva					
			VV D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
			VV Skladba C.2.1					
			VV D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
			VV D.1.1.b.8 Podhled 1.NP					
			VV "1.12" 14,82		14,820			
			VV "1.13" 91,11		91,110			
			VV "1.14" 28,63		28,630			
			VV "1.15" 28,63		28,630			
			VV "1.16" 28,63		28,630			
			VV "1.17" 28,63		28,630			
			VV "1.18" 28,63		28,630			
			VV "1.19" 28,63		28,630			
			VV Mezisoučet		277,710			
			VV D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
			VV D.1.1.b.9 Podhled 2.NP					
			VV "2.03" 26,4*1,8+0,455*1,8+5,4*1,2		54,819			
			VV "2.15" 2,3		2,300			
			VV "2.17" 4,3		4,300			
			VV "2.18" 7,27		7,270			
			VV "2.19" 7,37		7,370			
			VV "2.21" 0,575*1,8+14,4*1,8+4,2*1,8*2		42,075			
			VV Mezisoučet		118,134			
			VV D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
			VV D.1.1.b.10 Podhled 3.NP					
			VV "3.03" 26,4*1,8+0,455*1,8+5,4*1,2		54,819			
			VV "3.15" 2,19		2,190			
			VV "3.17" 4,3		4,300			
			VV "3.18" 7,27		7,270			
			VV "3.19" 7,37		7,370			
			VV "3.21" 0,575*1,8+14,4*1,8+4,2*1,8*2		42,075			
			VV Mezisoučet		118,024			
			VV D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
			VV D.1.1.b.11 Podhled 4.NP					
			VV "4.03" 26,4*1,8+0,455*1,8+5,4*1,2		54,819			
			VV "4.15" 2,19		2,190			
			VV "4.17" 4,3		4,300			
			VV "4.18" 7,27		7,270			
			VV "4.19" 7,37		7,370			
			VV "4.21" 0,575*1,8+14,4*1,8+4,2*1,8*2		42,075			
			VV Mezisoučet		118,024			
		Skladba_C21	Součet		631,892			
			631,892*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		663,487			
338	M	59030571R	podhled kazetový, povrch hladký, viditelný rastr tl 8mm 600x600mm do vlhkých prostor	m2	168,389	608,76	102 508,49	
			VV D.1.1 Technická zpráva					
			VV D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
			VV Skladba C.2.2					
			VV D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
			VV D.1.1.b.9 Podhled 2.NP					
			VV "2.P1.03" 5,53		5,530			
			VV "2.P2.03" 5,53		5,530			
			VV "2.P4.03" 5,53		5,530			
			VV "2.P5.03" 5,53		5,530			
			VV "2.P6.03" 5,53		5,530			
			VV "2.P7.03" 5,53		5,530			
			VV "2.P8.03" 5,53		5,530			
			VV "2.P9.03" 5,53		5,530			
			VV "2.P10.03" 5,53		5,530			
			VV Mezisoučet		49,770			
			VV D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
			VV D.1.1.b.10 Podhled 3.NP					
			VV "3.P1.03" 5,53		5,530			
			VV "3.P2.03" 5,53		5,530			
			VV "3.P3.03" 5,53		5,530			
			VV "3.P4.03" 5,53		5,530			
			VV "3.P5.03" 5,53		5,530			
			VV "3.P6.03" 5,53		5,530			
			VV "3.P7.03" 5,53		5,530			
			VV "3.P8.03" 5,53		5,530			
			VV "3.P9.03" 5,53		5,530			
			VV "3.P10.03" 5,53		5,530			
			VV Mezisoučet		55,300			
			VV D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
			VV D.1.1.b.11 Podhled 4.NP					
			VV "4.P1.03" 5,53		5,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"4.P2.03" 5,53		5,530			
	VV		"4.P3.03" 5,53		5,530			
	VV		"4.P4.03" 5,53		5,530			
	VV		"4.P5.03" 5,53		5,530			
	VV		"4.P6.03" 5,53		5,530			
	VV		"4.P7.03" 5,53		5,530			
	VV		"4.P8.03" 5,53		5,530			
	VV		"4.P9.03" 5,53		5,530			
	VV		"4.P10.03" 5,53		5,530			
	VV		Mezisoučet		55,300			
	VV	Skladba_C22	Součet		160,370			
	VV		160,37*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		168,389			
339	K	763172347	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a představené stěny ostatních velikostí do 0,16 m2	kus	18,000	291,72	5 250,96	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172347					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.41" 18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
340	M	59030750	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x300mm</i>	kus	18,000	737,15	13 268,70	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.41" 18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
341	K	763172355	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 600 x 600 mm	kus	3,000	502,21	1 506,63	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172355					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.40" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
342	M	59030714	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm</i>	kus	3,000	1 013,15	3 039,45	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.40" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
343	K	763172959R	Kompletní dodávka a osazení garnýže zapuštěné do SDK, hliník, bílá, přímá montáž na CD profil	m	139,000	502,21	69 807,19	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.20" 139		139,000			
	VV		Součet		139,000			
344	K	763182314	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky přes 0,3 do 0,5 m	m	12,000	434,96	5 219,52	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763182314					
	VV		D.1.1.b.11 Podhled 4.NP					
	VV		"světlík CHÚC" (1+2)*2*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
345	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2,500	20 442,75	51 106,87	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763403					
D	764		Konstrukce klempířské				177 605,22	
346	K	764215607R	Krycí lišta s okapničkou z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou (zlatý nástřík) celoplošně lepené rš 380 mm	m	17,000	854,10	14 519,70	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.3 Výpis klempířských výrobků					
	VV		"KV.15" 17		17,000			
	VV		Součet		17,000			
347	K	764215646	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm	kus	2,000	312,59	625,18	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764215646					
348	K	764226444R	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 300 mm	m	116,875	636,21	74 357,04	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.3 Výpis klempířských výrobků					
	VV		"KV.01" 51*0,545		27,795			
	VV		"KV.02" 4*1,17		4,680			
	VV		"KV.03" 1*1,42		1,420			
	VV		"KV.04" 1*1,92		1,920			
	VV		"KV.05" 30*2,41		72,300			
	VV		"KV.06" 3*2,92		8,760			
	VV		Součet		116,875			
349	K	764226465	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	180,000	102,05	18 369,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764226465					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.1.c.3 Výpis klempířských výrobků					
	VV		"KV.01" 51*2		102,000			
	VV		"KV.02" 4*2		8,000			
	VV		"KV.03" 1*2		2,000			
	VV		"KV.04" 1*2		2,000			
	VV		"KV.05" 30*2		60,000			
	VV		"KV.06" 3*2		6,000			
	VV		Součet		180,000			
350	K	764521413R	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel hranatý rš 200 mm	m	13,000	827,44	10 756,72	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.3 Výpis klempířských výrobků					
	VV		"KV.20" 13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
351	K	764521414R	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel hranatý rš 320 mm	m	6,800	937,76	6 376,77	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.3 Výpis klempířských výrobků					
	VV		"KV.17" 6,8		6,800			
	VV		Součet		6,800			
352	K	764521433	Žlab podokapní z hliníkového plechu roh nebo kout, žlabu hranatého rš 250 mm	kus	1,000	992,92	992,92	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764521433					
353	K	764521463	Žlab podokapní z hliníkového plechu kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 250/80 mm	kus	1,000	1 103,25	1 103,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764521463					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.3 Výpis klempířských výrobků					
	VV		"KV.21" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
354	K	764521464	Žlab podokapní z hliníkového plechu kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	1,000	1 213,57	1 213,57	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764521464					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.3 Výpis klempířských výrobků					
	VV		"KV.18" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
355	K	764528401R	Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 60 mm	m	2,000	2 822,48	5 644,96	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.3 Výpis klempířských výrobků					
	VV		"KV.16" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
356	K	764528402	Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 100 mm	m	13,750	2 822,48	38 809,10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764528402					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.3 Výpis klempířských výrobků					
	VV		"KV.19" 13,75		13,750			
	VV		Součet		13,750			
357	K	998764213	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	4,000	1 209,25	4 837,01	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764213					
D		766	Konstrukce truhlářské				5 334 455,14	
358	K	766_TV.05	Kuchyňská linka dl. 2600 mm - kompletní výroba, dodávka a montáž kuchyňské linky, DTD deska laminovaná (HPL) tl. 18 mm, pracovní deska s postformingem potažená HPL, tlumení při dovírání dvířek i zásuvek bude vybaveno tlumeným dojezdem, skříňky budou vybaveny nastavitelnými policemi	kus	1,000	55 253,02	55 253,02	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.2 Výpis truhlářských výrobků					
	VV		"TV.05" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
359	K	766_TV.06	Kuchyňská linka dl. 5900 mm - kompletní výroba, dodávka a montáž kuchyňské linky, DTD deska laminovaná (HPL) tl. 18 mm, pracovní deska s postformingem potažená HPL, tlumení při dovírání dvířek i zásuvek bude vybaveno tlumeným dojezdem, skříňky budou vybaveny nastavitelnými policemi	kus	3,000	104 851,80	314 555,40	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.2 Výpis truhlářských výrobků					
	VV		"TV.06" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
360	K	766_TV.07	Kuchyňská linka dl. 3000 mm - kompletní výroba, dodávka a montáž kuchyňské linky, DTD deska laminovaná (HPL) tl. 18 mm, pracovní deska s postformingem potažená HPL, tlumení při dovírání dvířek i zásuvek bude vybaveno tlumeným dojezdem, skříňky budou vybaveny nastavitelnými policemi	kus	1,000	60 708,04	60 708,04	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.2 Výpis truhlářských výrobků					
	VV		"TV.07" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
361	K	766_TV.08	Kuchyňská linka dl. 3000 mm - kompletní výroba, dodávka a montáž kuchyňské linky, DTD deska laminovaná (HPL) tl. 18 mm, pracovní deska s postformingem potažená HPL, tlumení při dovírání dvířek i zásuvek bude vybaveno tlumeným dojezdem, skříňky budou vybaveny nastavitelnými policemi	kus	3,000	41 462,77	124 388,31	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.2 Výpis truhlářských výrobků					
	VV		"TV.08" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
362	K	766211611	Montáž schodišťových model kotvených do stěny dřevěných průběžných, šířky do 150 mm	m	305,670	173,76	53 113,22	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766211611					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.2 Výpis truhlářských výrobků					
	VV		"TV.01" 305,67		305,670			
	VV		Součet		305,670			
363	M	05217101R	madlo dubové D 48mm, transparentně lakovaný	m	336,237	1 807,49	607 745,02	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.2 Výpis truhlářských výrobků					
	VV		"TV.01" 305,67		305,670			
	VV		Součet		305,670			
	VV		305,67*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		336,237			
364	K	766414_TV.03	Kompletní výroba, dodávka a montáž slunolamu 1500x3600 mm, modřínové dřevo, nerezové vruty, rám průřez 120x60mm, 34 ks lamel 120x20 mm, UV ochranný nátěr olejový (tvrdý voskový olej), včetně kotvení do nosné konstrukce obvodové stěny	kus	1,000	74 469,32	74 469,32	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.2 Výpis truhlářských výrobků					
	VV		"TV.03" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
365	K	766414_TV.04	Kompletní výroba, dodávka a montáž slunolamu 1500x3500 mm, modřínové dřevo, nerezové vruty, rám průřez 120x60mm, 34 ks lamel 120x20 mm, UV ochranný nátěr olejový (tvrdý voskový olej), včetně kotvení do nosné konstrukce obvodové stěny	kus	2,000	72 400,73	144 801,46	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.2 Výpis truhlářských výrobků					
	VV		"TV.04" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
366	K	766414241R	Kompletní dodávka a montáž okopové lišty/obklad stěn, jádro DTD, povrhová úprava HPL, 240x20 mm, mechanicky kotveno do zdiva á max. 1250 mm, pomocí vrutů	bm	321,850	439,46	141 440,20	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.2 Výpis truhlářských výrobků					
	VV		"TV.02" 321,85		321,850			
	VV		Součet		321,850			
367	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	14,850	774,11	11 495,53	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622131					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.5 Výpis oken					
	VV		"O03" 2*1,35		2,700			
	VV		"O37" 3*1,35		4,050			
	VV		"O66" 3*1,35		4,050			
	VV		"O95" 3*1,35		4,050			
	VV		Součet		14,850			
368	M	6114_O03	okno plastové 2000x1350 mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	16 231,55	16 231,55	
369	M	6114_O37	okno plastové 3000x1350 mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	24 811,52	24 811,52	
370	M	6114_O66	okno plastové 3000x1350 mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	24 811,52	24 811,52	
371	M	6114_O95	okno plastové 3000x1350 mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	24 986,48	24 986,48	
372	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	123,750	784,23	97 048,46	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622132					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.5 Výpis oken					
	VV		"O30b" 2,5*1,65		4,125			
	VV		"O31a" 2,5*1,65		4,125			
	VV		"O33a" 2,5*1,65		4,125			
	VV		"O34a" 2,5*1,65		4,125			
	VV		"O35b" 2,5*1,65		4,125			
	VV		"O36a" 2,5*1,65		4,125			
	VV		"O38b" 2,5*1,65		4,125			
	VV		"O39a" 2,5*1,65		4,125			
	VV		"O40b" 2,5*1,65		4,125			
	VV		"O41a" 2,5*1,65		4,125			
	VV		"O59b" 2,5*1,65		4,125			
	VV		"O60a" 2,5*1,65		4,125			
	VV		"O62b" 2,5*1,65		4,125			
	VV		"O63b" 2,5*1,65		4,125			
	VV		"O64b" 2,5*1,65		4,125			
	VV		"O65b" 2,5*1,65		4,125			
	VV		"O67b" 2,5*1,65		4,125			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"O68b" 2,5*1,65		4,125			
		VV	"O69b" 2,5*1,65		4,125			
		VV	"O70b" 2,5*1,65		4,125			
		VV	"O88b" 2,5*1,65		4,125			
		VV	"O89a" 2,5*1,65		4,125			
		VV	"O91a" 2,5*1,65		4,125			
		VV	"O92a" 2,5*1,65		4,125			
		VV	"O93b" 2,5*1,65		4,125			
		VV	"O94a" 2,5*1,65		4,125			
		VV	"O96b" 2,5*1,65		4,125			
		VV	"O97a" 2,5*1,65		4,125			
		VV	"O98b" 2,5*1,65		4,125			
		VV	"O99a" 2,5*1,65		4,125			
		VV	Součet		123,750			
373	M	6114_30b	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
374	M	6114_31a	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
375	M	6114_33a	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
376	M	6114_34a	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
377	M	6114_35b	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
378	M	6114_36a	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
379	M	6114_38b	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
380	M	6114_39a	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
381	M	6114_40b	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
382	M	6114_41a	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
383	M	6114_59b	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
384	M	6114_60a	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
385	M	6114_62b	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
386	M	6114_63b	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
387	M	6114_64b	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
388	M	6114_65b	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
389	M	6114_67b	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
390	M	6114_68b	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
391	M	6114_69b	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
392	M	6114_70b	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
393	M	6114_88b	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
394	M	6114_89a	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
395	M	6114_91a	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
396	M	6114_92a	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
397	M	6114_93b	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
398	M	6114_94a	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
399	M	6114_96b	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
400	M	6114_97a	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
401	M	6114_98b	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
402	M	6114_99a	okno plastové 2500x1650mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	27 932,43	27 932,43	
403	K	766622133	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 2,5 m	m2	59,400	798,02	47 402,39	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622133					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.5 Výpis oken					
		VV	"O04" 3*2,2		6,600			
		VV	"O05" 3*2,2		6,600			
		VV	"O06" 3*2,2		6,600			
		VV	"O07" 3*2,2		6,600			
		VV	"O08" 3*2,2		6,600			
		VV	"O09" 3*2,2		6,600			
		VV	"O10" 3*2,2		6,600			
		VV	"O11" 3*2,2		6,600			
		VV	"O12" 3*2,2		6,600			
		VV	Součet		59,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
404	M	6114_O04	okno plastové trojkřídle 3000x2200 mm, 1x otvíravé a sklopné + 2 fixní, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	44 823,36	44 823,36	
405	M	6114_O05	okno plastové trojkřídle 3000x2200 mm, 1x otvíravé a sklopné + 2 fixní, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	44 823,36	44 823,36	
406	M	6114_O06	okno plastové trojkřídle 3000x2200 mm, 1x otvíravé a sklopné + 2 fixní, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	44 823,36	44 823,36	
407	M	6114_O07	okno plastové trojkřídle 3000x2200 mm, 1x otvíravé a sklopné + 2 fixní, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	44 823,36	44 823,36	
408	M	6114_O08	okno plastové trojkřídle 3000x2200 mm, 1x otvíravé a sklopné + 2 fixní, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	49 602,82	49 602,82	
409	M	6114_O09	okno plastové trojkřídle 3000x2200 mm, 1x otvíravé a sklopné + 2 fixní, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	44 823,36	44 823,36	
410	M	6114_O11	okno plastové trojkřídle 3000x2200 mm, 1x otvíravé a sklopné + 2 fixní, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	44 823,36	44 823,36	
411	M	6114_O12	okno plastové trojkřídle 3000x2200 mm, 1x otvíravé a sklopné + 2 fixní, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	44 823,36	44 823,36	
412	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdíva	kus	1,000	774,11	774,11	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622216					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.5 Výpis oken					
		VV	"O02" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
413	M	6114_O02	okno plastové 1250x500 mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	6 138,66	6 138,66	
414	K	766629213R	Montáž oken plastových Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, fólie	m	570,390	167,33	95 443,36	
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.5 Výpis oken					
		VV	849,75-((1,5+1,35)*2+(0,63+1,85)*2*51+(1,25+2,2)*2*3)		570,390			
		VV	Součet		570,390			
415	K	766641131	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu zdvojených do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	30,000	1 618,10	48 543,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766641131					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.5 Výpis oken					
		VV	"O30a"1		1,000			
		VV	"O31b"1		1,000			
		VV	"O33b"1		1,000			
		VV	"O34b"1		1,000			
		VV	"O35a"1		1,000			
		VV	"O36b"1		1,000			
		VV	"O38a"1		1,000			
		VV	"O39b"1		1,000			
		VV	"O40a"1		1,000			
		VV	"O41b"1		1,000			
		VV	"O59a"1		1,000			
		VV	"O60b"1		1,000			
		VV	"O62a"1		1,000			
		VV	"O63a"1		1,000			
		VV	"O64a"1		1,000			
		VV	"O65a"1		1,000			
		VV	"O67a"1		1,000			
		VV	"O68a"1		1,000			
		VV	"O69a"1		1,000			
		VV	"O70a"1		1,000			
		VV	"O88a"1		1,000			
		VV	"O89b"1		1,000			
		VV	"O91b"1		1,000			
		VV	"O92b"1		1,000			
		VV	"O93a"1		1,000			
		VV	"O94b"1		1,000			
		VV	"O96a"1		1,000			
		VV	"O97b"1		1,000			
		VV	"O98a"1		1,000			
		VV	"O99b"1		1,000			
		VV	Součet		30,000			
416	M	6114_O30a	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
		VV	0,555555555555556*1,8 "Přepočtené koeficientem množství			1,000		
417	M	6114_O31b	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
418	M	6114_O33b	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
419	M	6114_O34b	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
420	M	6114_O35a	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
421	M	6114_O36b	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
422	M	6114_O38a	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
423	M	6114_O39b	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
424	M	6114_O40a	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
425	M	6114_O41b	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
426	M	6114_O59a	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
427	M	6114_O60b	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
428	M	6114_O62a	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
429	M	6114_O63a	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
430	M	6114_O64a	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
431	M	6114_O65a	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
432	M	6114_O67a	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
433	M	6114_O68a	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
434	M	6114_O69a	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
435	M	6114_O70a	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
436	M	6114_O88a	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
437	M	6114_O89b	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
438	M	6114_O91b	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
439	M	6114_O92b	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
440	M	6114_O93a	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
441	M	6114_O94b	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
442	M	6114_O96a	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
443	M	6114_O97b	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
444	M	6114_O98a	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
445	M	6114_O99b	dveře plastové balkonové jednokřídlové 1000x2200mm, trojsklo UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	13 434,27	13 434,27	
446	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	38,000	413,72	15 721,36	CS ÚRS 2024 02

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001
VV	D.1.1 Technická zpráva
VV	D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří
VV	"D102" 1
VV	"D104" 1
VV	"D106" 1
VV	"D109" 1
VV	"D111" 1
VV	"D203" 1
VV	"D303" 1
VV	"D406" 1
VV	Mezisoučet
VV	"D101" 1
VV	"D103" 1
VV	"D105" 1
VV	"D107" 1
VV	"D108" 1
VV	"D110" 1
VV	"D112" 1
VV	"D113" 1
VV	"D118" 1
VV	"D119" 1
VV	"D124" 1
VV	"D127" 1
VV	"D204" 1
VV	"D206" 1
VV	"D209" 1
VV	"D215" 1
VV	"D216" 1
VV	"D217" 1
VV	"D305" 1
VV	"D308" 1
VV	"D314" 1
VV	"D315" 1
VV	"D316" 1
VV	"D335" 1
VV	"D403" 1
VV	"D405" 1
VV	"D408" 1
VV	"D415" 1
VV	"D416" 1
VV	"D417" 1

[illegible]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
474	M	6116_D308	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 800x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	7 002,87	7 002,87	
475	M	6116_D314	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 800x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	7 002,87	7 002,87	
476	M	6116_D315	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 800x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	7 002,87	7 002,87	
477	M	6116_D316	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 800x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	7 002,87	7 002,87	
478	M	6116_D335	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 800x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	7 002,87	7 002,87	
479	M	6116_D403	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 800x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	7 002,87	7 002,87	
480	M	6116_D405	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 800x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	6 837,39	6 837,39	
481	M	6116_D408	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 800x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	7 002,87	7 002,87	
482	M	6116_D415	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 800x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	7 002,87	7 002,87	
483	M	6116_D416	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 800x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	7 002,87	7 002,87	
484	M	6116_D417	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 800x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	7 002,87	7 002,87	
485	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	39,000	781,47	30 477,33	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660002					
VV			D.1.1 Technická zpráva					
VV			D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
VV			"D114" 1		1,000			
VV			"D122" 1		1,000			
VV			"D123" 1		1,000			
VV			"D125" 1		1,000			
VV			"D202" 1		1,000			
VV			"D205" 1		1,000			
VV			"D211" 1		1,000			
VV			"D213" 1		1,000			
VV			"D219" 1		1,000			
VV			"D221" 1		1,000			
VV			"D225" 1		1,000			
VV			"D228" 1		1,000			
VV			"D230" 1		1,000			
VV			"D232" 1		1,000			
VV			"D234" 1		1,000			
VV			"D302" 1		1,000			
VV			"D304" 1		1,000			
VV			"D310" 1		1,000			
VV			"D312" 1		1,000			
VV			"D318" 1		1,000			
VV			"D320" 1		1,000			
VV			"D322" 1		1,000			
VV			"D325" 1		1,000			
VV			"D328" 1		1,000			
VV			"D330" 1		1,000			
VV			"D332" 1		1,000			
VV			"D334" 1		1,000			
VV			"D402" 1		1,000			
VV			"D404" 1		1,000			
VV			"D411" 1		1,000			
VV			"D413" 1		1,000			
VV			"D419" 1		1,000			
VV			"D421" 1		1,000			
VV			"D423" 1		1,000			
VV			"D426" 1		1,000			
VV			"D429" 1		1,000			
VV			"D431" 1		1,000			
VV			"D433" 1		1,000			
VV			"D435" 1		1,000			
VV			Součet		39,000			
486	M	6116_D114	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 900x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	7 002,87	7 002,87	
487	M	6116_D122	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 900x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	7 002,87	7 002,87	
488	M	6116_D123	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 900x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	8 400,32	8 400,32	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
516	M	6116_D413	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 900x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	8 381,94	8 381,94	
517	M	6116_D419	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 900x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	8 381,94	8 381,94	
518	M	6116_D421	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 900x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	8 381,94	8 381,94	
519	M	6116_D423	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 900x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	8 381,94	8 381,94	
520	M	6116_D426	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 900x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	8 381,94	8 381,94	
521	M	6116_D429	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 900x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	8 381,94	8 381,94	
522	M	6116_D431	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 900x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	8 381,94	8 381,94	
523	M	6116_D433	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 900x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	8 381,94	8 381,94	
524	M	6116_D435	dveře jednokřídlé DTD, falcové, plné 900x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	8 381,94	8 381,94	
525	K	766660011	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	40,000	1 195,19	47 807,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660011					
VV			D.1.1 Technická zpráva					
VV			D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
VV			"D133" 1		1,000			
VV			"D134" 1		1,000			
VV			"D135" 1		1,000			
VV			"D136" 1		1,000			
VV			"D208" 1		1,000			
VV			"D210" 1		1,000			
VV			"D212" 1		1,000			
VV			"D218" 1		1,000			
VV			"D220" 1		1,000			
VV			"D222" 1		1,000			
VV			"D224" 1		1,000			
VV			"D226" 1		1,000			
VV			"D227" 1		1,000			
VV			"D229" 1		1,000			
VV			"D231" 1		1,000			
VV			"D233" 1		1,000			
VV			"D306" 1		1,000			
VV			"D309" 1		1,000			
VV			"D311" 1		1,000			
VV			"D317" 1		1,000			
VV			"D319" 1		1,000			
VV			"D321" 1		1,000			
VV			"D324" 1		1,000			
VV			"D326" 1		1,000			
VV			"D327" 1		1,000			
VV			"D329" 1		1,000			
VV			"D331" 1		1,000			
VV			"D333" 1		1,000			
VV			"D407" 1		1,000			
VV			"D410" 1		1,000			
VV			"D412" 1		1,000			
VV			"D418" 1		1,000			
VV			"D420" 1		1,000			
VV			"D422" 1		1,000			
VV			"D425" 1		1,000			
VV			"D427" 1		1,000			
VV			"D428" 1		1,000			
VV			"D430" 1		1,000			
VV			"D432" 1		1,000			
VV			"D434" 1		1,000			
VV			Součet		40,000			
526	M	6116_D133	dveře dvoukřídlé DTD, falcové, plné 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	14 118,83	14 118,83	
527	M	6116_D134	dveře dvoukřídlé DTD, falcové, plné 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	15 497,89	15 497,89	
528	M	6116_D135	dveře dvoukřídlé DTD, falcové, plné 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	15 497,89	15 497,89	
529	M	6116_D136	dveře dvoukřídlé DTD, falcové, plné 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	15 497,89	15 497,89	
530	M	6116_D208	dveře dvoukřídlé DTD, falcové, plné 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	15 681,77	15 681,77	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
558	M	6116_D420	dveře dvoukřídlé DTD, falcové, plné 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	15 497,89	15 497,89	
559	M	6116_D422	dveře dvoukřídlé DTD, falcové, plné 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	15 497,89	15 497,89	
560	M	6116_D425	dveře dvoukřídlé DTD, falcové, plné 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	15 497,89	15 497,89	
561	M	6116_D427	dveře dvoukřídlé DTD, falcové, plné 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	21 630,12	21 630,12	
562	M	6116_D428	dveře dvoukřídlé DTD, falcové, plné 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	15 497,89	15 497,89	
563	M	6116_D430	dveře dvoukřídlé DTD, falcové, plné 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	15 497,89	15 497,89	
564	M	6116_D432	dveře dvoukřídlé DTD, falcové, plné 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	15 497,89	15 497,89	
565	M	6116_D434	dveře dvoukřídlé DTD, falcové, plné 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	15 497,89	15 497,89	
566	K	766660012	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	3,000	1 195,19	3 585,57	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660012					
VV			D.1.1 Technická zpráva					
VV			D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
VV			"D201" 1					
VV			"D301" 1					
VV			"D401" 1					
VV			Součet					
567	M	6116_D201	dveře dvoukřídlé DTD, falcové, plné 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	27 710,86	27 710,86	
568	M	6116_D301	dveře dvoukřídlé DTD, falcové, plné 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	27 710,86	27 710,86	
569	M	6116_D401	dveře dvoukřídlé DTD, falcové, plné 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	27 710,86	27 710,86	
570	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	1 241,16	4 964,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660021					
VV			D.1.1 Technická zpráva					
VV			D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
VV			"D126" 1					
VV			"D214" 1					
VV			"D313" 1					
VV			"D414" 1					
VV			Součet					
571	M	6116_D126	protipožární dveře dvoukřídlé DTD, falcové,, EW 30 DP3-C, plné 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	11 553,78	11 553,78	
572	M	6116_D214	protipožární dveře dvoukřídlé DTD, falcové, EW 30 DP3-C, plné 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	12 105,40	12 105,40	
573	M	6116_D313	protipožární dveře dvoukřídlé DTD, falcové, EW 30 DP3-C, plné 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	12 105,40	12 105,40	
574	M	6116_D414	protipožární dveře dvoukřídlé DTD, falcové, EW 30 DP3-C, plné 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	12 105,40	12 105,40	
575	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,000	1 241,16	3 723,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660022					
VV			D.1.1 Technická zpráva					
VV			D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
VV			"D117" 1					
VV			"D121" 1					
VV			"D131" 1					
VV			Součet					
576	M	6116_D117	protipožární dveře jednokřídle DTD, falcové, EW 30 DP3-C, plné 900x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	12 105,40	12 105,40	
577	M	6116_D121	protipožární dveře jednokřídle DTD, falcové,, EW 30 DP3-C, plné 900x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	11 553,78	11 553,78	
578	M	6116_D131	protipožární dveře jednokřídle DTD, falcové, EW 30 DP3-C, plné 900x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	12 932,84	12 932,84	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
579	K	766660031	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	4,000	3 217,81	12 871,24	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660031					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
	VV		"D120" 1		1,000			
	VV		"D128" 1		1,000			
	VV		"D129" 1		1,000			
	VV		"D132" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
580	M	6116_D120	protipožární dveře dvoukřídle DTD, falcové, EW 30 DP3-C, plně 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	29 702,23	29 702,23	
581	M	6116_D128	protipožární dveře dvoukřídle DTD, falcové, EW 30 DP3-C, plně 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	27 265,89	27 265,89	
582	M	6116_D129	protipožární dveře dvoukřídle DTD, falcové, EW 30 DP3-C, plně 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	27 265,89	27 265,89	
583	M	6116_D132	protipožární dveře dvoukřídle DTD, falcové, EW 30 DP3-C, plně 1300x2100mm, HPL laminát, tři dveřní závěsy, včetně kování v provedení dle PD	kus	1,000	27 265,89	27 265,89	
584	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	116,965	167,33	19 571,75	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766694116					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.01" 51*0,595		30,345			
	VV		"OV.02" 1*1,22		1,220			
	VV		"OV.03" 1*1,47		1,470			
	VV		"OV.04" 1*1,97		1,970			
	VV		"OV.05" 30*2,435		73,050			
	VV		"OV.06" 3*2,97		8,910			
	VV		Součet		116,965			
585	M	61140080R	parapet plastový komůrkový vnitřní š 255 mm, tl. 20 mm, zaoblený nos	m	116,965	291,44	34 088,28	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.01" 51*0,595		30,345			
	VV		"OV.02" 1*1,22		1,220			
	VV		"OV.03" 1*1,47		1,470			
	VV		"OV.04" 1*1,97		1,970			
	VV		"OV.05" 30*2,435		73,050			
	VV		"OV.06" 3*2,97		8,910			
	VV		Součet		116,965			
586	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	87,000	45,60	3 967,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.01" 51		51,000			
	VV		"OV.02" 1		1,000			
	VV		"OV.03" 1		1,000			
	VV		"OV.04" 1		1,000			
	VV		"OV.05" 30		30,000			
	VV		"OV.06" 3		3,000			
	VV		Součet		87,000			
587	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2,000	37 945,06	75 890,13	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766203					
D	767		Konstrukce zámečnické				6 108 220,87	
588	K	767_ZV.08	Kompletní dodávka, výroba a montáž atikového plechu, pozinkovaný ocelový plát tl. 5mm, výška 600 mm, délka 1 900+13 200+1 900 mm, zlatý nástřík, včetně 19 kotevních prvků, kotvení provedeno chem. kotvami, v provedení dle PD	kus	1,000	23 444,05	23 444,05	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.1 Výpis zámečnických výrobků					
	VV		"ZV.08" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
589	K	767_ZV.09	Kompletní dodávka, výroba a montáž prostorového nápisu na fasádě "DS TRUTNOV", broušení Al, zlatý nástřík, v. 1000 mm, podsvíceno LED diodami, světelné čidlo, kotveno bodově na trny, v provedení dle PD	kus	1,000	78 882,32	78 882,32	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.1 Výpis zámečnických výrobků					
	VV		"ZV.09" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
590	K	767_OV.60	Kompletní dodávka a osazení shozu na špinavé prádlo, ocelový nerezový plech, průměr shozové šachty 400 mm, dvířka světlé šířky 350x350 mm, gravitační shoz, vybavený čistící hlavou s dezinfekcí a odvětrávacím ventilátorem	kus	1,000	409 049,33	409 049,33	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.60" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
591	K	767_OV.61	Kompletní dodávka a osazení stožárové trojnožky, výška 1200 mm, na plochou střechu včetně fixace trojnožky pomocí betonových bloků o rozměrech cca 380x240x120 mm	kus	1,000	3 631,53	3 631,53	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.61" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
592	K	767161211	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	191,500	206,86	39 613,69	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767161211					
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.1 Výpis zámečnických výrobků					
	VV		"ZV.02" 174		174,000			
	VV		"ZV.03" 17,5		17,500			
	VV		Součet		191,500			
593	M	76722_ZV.02	venkovní zábradlí 1100 - kompletní výroba a montáž, ocel pásovina tl. 5 mm (rám+sloupky+vnitřní tyče+kotvení) šířky 40 mm, povrchová úprava pozink + zlatý práškový lak, kotveno na koncích do nosných stěn a podepřeno sloupky o podlahu	kg	3 349,500	234,44	785 256,78	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.1 Výpis zámečnických výrobků					
	VV		"ZV.02" 174*17,5*1,1		3 349,500			
	VV		Součet		3 349,500			
594	M	76722_ZV.03	venkovní zábradlí 1100 - kompletní výroba a montáž, ocel pásovina tl. 5 mm (rám+sloupky+vnitřní tyče+kotvení) šířky 40 mm, povrchová úprava pozink + zlatý práškový lak, kotveno na koncích do nosných stěn a sloupky do opěrné zdi	kg	327,250	234,44	76 720,49	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.1 Výpis zámečnických výrobků					
	VV		"ZV.03" 17,5*17*1,1		327,250			
	VV		Součet		327,250			
595	K	767220410	Montáž schodišťového zábradlí z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	46,600	206,86	9 639,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767220410					
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.1 Výpis zámečnických výrobků					
	VV		"ZV.01" 46,6		46,600			
	VV		Součet		46,600			
596	M	76722_ZV.01	zábradlí schodiště - kompletní výroba a montáž, ocel pásovina tl. 5 mm (rám+sloupky+vnitřní tyče+kotvení) šířky 40 mm, povrchová úprava pozink + bílý práškový lak, kotveno na chemické kotvy z boku schodišťového ramene	kg	871,420	252,83	220 321,12	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.1 Výpis zámečnických výrobků					
	VV		"ZV.01" 46,6*17*1,1		871,420			
	VV		Součet		871,420			
597	K	767316312	Montáž světlíků bodových přes 1,5 do 2 m2	kus	2,000	2 406,92	4 813,84	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767316312					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.59" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
598	M	56245_OV.59	světlík s elektropohonem, Al rám, izolační trojsklo, 2000x1000 mm, plochý světlík v hliníkovém rámu s přesklivací kopulí z PMMA, manžeta 500 mm	kus	2,000	186 101,60	372 203,20	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.59" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
599	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	30,000	102,05	3 061,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767531121					
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.21" 3*(1+0,5)*2		9,000			
	VV		"OV.22" 3*(2+1,5)*2		21,000			
	VV		Součet		30,000			
600	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al	m	33,000	348,44	11 498,52	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.21" 3*(1+0,5)*2		9,000			
	VV		"OV.22" 3*(2+1,5)*2		21,000			
	VV		Součet		30,000			
	VV		30*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		33,000			
601	K	767531211	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových plochy do 0,5 m2	kus	3,000	145,26	435,78	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767531211					
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.21" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
602	M	69752030	rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/	m2	1,650	5 166,88	8 525,35	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"OV.21" 3*1*0,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
	VV		1,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,650			
603	K	767531215	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových plochy přes 2 m2	m2	9,000	116,76	1 050,84	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767531215					
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.22" 3*2*1,5		9,000			
	VV		Součet		9,000			
604	M	69752065R	rohož vstupní provedení hliníkovo textilní, vnitřní	m2	9,900	6 959,66	68 900,63	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.22" 3*2*1,5		9,000			
	VV		Součet		9,000			
	VV		9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,900			
605	K	767531231	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení záchytné vany plochy do 0,5 m2	kus	3,000	239,96	719,88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767531231					
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.21" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
606	M	69752162	vana podlahová čistících zón s odtokem pro výšku mříže do 30mm	m2	1,500	4 826,72	7 240,08	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.21" 3*0,5*1		1,500			
	VV		Součet		1,500			
607	K	767584702R	Kompletní výroba, dodávka a montáž podvěšeného Al podhledu z plechu tl. 5 mm, kotveno pomocí lokálních kotev s možností výškové rektifikace pro délku zavěšení 55 mm, barevný nástřík zlaté barvy	m2	26,400	3 259,18	86 042,35	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.1b.6 Půdorys střechy					
	VV		D.1.1.1b.7 Řezy					
	VV		Skladba R.1.5					
	VV		13,2*2		26,400			
	VV		Součet		26,400			
608	K	767620322	Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly pevných do zdíva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	53,176	1 480,19	78 710,58	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767620322					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.5 Výpis oken					
	VV		"O13" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O14" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O15" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O16" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O17" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O18" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O20" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O21" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O22" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O23" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O25" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O26" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O27" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O28" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O29" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O42" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O43" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O44" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O45" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O46" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O47" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O48" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O50" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O51" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O52" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O54" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O55" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O56" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O57" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O58" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O71" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O72" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O73" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O74" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O75" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O76" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O77" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O78" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O79" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O80" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O81" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O83" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O84" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O85" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O86" 0,625*1,85		1,156			
	VV		"O87" 0,625*1,85		1,156			
	VV		Součet		53,176			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
609	M	5534_O13	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
610	M	5534_O14	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
611	M	5534_O15	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K, metalická barva ve zlatavém odstínu - 68/90513 Anonized C4	kus	1,000	12 510,94	12 510,94	
612	M	5534_O16	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
613	M	5534_O17	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
614	M	5534_O18	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
615	M	5534_O20	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
616	M	5534_O21	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
617	M	5534_O22	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
618	M	5534_O23	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
619	M	5534_O25	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
620	M	5534_O26	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
621	M	5534_O27	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
622	M	5534_O28	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
623	M	5534_O29	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K, metalická barva ve zlatavém odstínu - 68/90513 Anonized C4	kus	1,000	12 510,94	12 510,94	
624	M	5534_O42	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K, metalická barva ve zlatavém odstínu - 68/90513 Anonized C4	kus	1,000	12 510,94	12 510,94	
625	M	5534_O43	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
626	M	5534_O44	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
627	M	5534_O45	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
628	M	5534_O46	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
629	M	5534_O47	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
630	M	5534_O48	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
631	M	5534_O50	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
632	M	5534_O51	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
633	M	5534_O52	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
634	M	5534_O54	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
635	M	5534_O55	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
636	M	5534_O56	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
637	M	5534_O57	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K, metalická barva ve zlatavém odstínu - 68/90513 Anonized C4	kus	1,000	12 510,94	12 510,94	
638	M	5534_O58	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
639	M	5534_O71	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
640	M	5534_O72	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
641	M	5534_O73	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
642	M	5534_O74	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K, metalická barva ve zlatavém odstínu - 68/90513 Anonized C4	kus	1,000	12 510,94	12 510,94	
643	M	5534_O75	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
644	M	5534_O76	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
645	M	5534_O78	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
646	M	5534_O79	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
647	M	5534_O80	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
648	M	5534_O81	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
649	M	5534_O83	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
650	M	5534_O84	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
651	M	5534_O85	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
652	M	5534_O86	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	12 186,31	12 186,31	
653	M	5534_O87	okno Al 625x1850 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K, metalická barva ve zlatavém odstínu - 68/90513 Anonized C4	kus	1,000	12 510,94	12 510,94	
654	K	767620323	Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly pevných do zdíva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	8,250	974,54	8 039,96	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767620323					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.5 Výpis oken					
		VV	"O32" 1,25*2,2		2,750			
		VV	"O61" 1,25*2,2		2,750			
		VV	"O90" 1,25*2,2		2,750			
		VV	Součet		8,250			
655	M	5534_O32	okno Al 1250x2200 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	20 474,01	20 474,01	
656	M	5534_O61	okno Al 1250x2200 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	20 474,01	20 474,01	
657	M	5534_O90	okno Al 1250x2200 mm, s fixním zasklením trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	20 474,01	20 474,01	
658	K	767620352	Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly otevíravých do zdíva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	6,943	1 645,68	11 425,96	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767620352					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.5 Výpis oken					
		VV	"O19" 0,625*1,85		1,156			
		VV	"O24" 0,625*1,85		1,156			
		VV	"O49" 0,625*1,85		1,156			
		VV	"O53" 0,625*1,85		1,156			
		VV	"O77" 0,625*1,85		1,156			
		VV	"O82" 0,625*1,86		1,163			
		VV	Součet		6,943			
659	M	5534_O19	okno Al 625x1850 mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K, včetně integrovaného zábradlí, metalická barva ve zlatavém odstínu - 68/90513 Anonized C4, v provedení dle PD	kus	1,000	50 498,84	50 498,84	
660	M	5534_O24	okno Al 625x1850 mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K, včetně integrovaného zábradlí v provedení dle PD	kus	1,000	49 516,86	49 516,86	
661	M	5534_O49	okno Al 625x1850 mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K, včetně integrovaného zábradlí, metalická barva ve zlatavém odstínu - 68/90513 Anonized C4, v provedení dle PD	kus	1,000	50 498,84	50 498,84	
662	M	5534_O53	okno Al 625x1850 mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K, včetně integrovaného zábradlí v provedení dle PD	kus	1,000	49 516,86	49 516,86	
663	M	5534_O77	okno Al 625x1850 mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K, včetně integrovaného zábradlí, metalická barva ve zlatavém odstínu - 68/90513 Anonized C4, v provedení dle PD	kus	1,000	50 498,84	50 498,84	
664	M	5534_O82	okno Al 625x1850 mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K, včetně integrovaného zábradlí v provedení dle PD	kus	1,000	49 516,86	49 516,86	
665	K	767620353	Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly otevíravých do zdíva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	2,025	1 084,86	2 196,84	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767620353					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.5 Výpis oken					
		VV	"O01" 1,5*1,35		2,025			
		VV	Součet		2,025			
666	M	5534_O01	okno Al 1500x1350 mm, otevíravé/sklopné trojsklo, UW < 0,90 W/m2.K	kus	1,000	28 138,74	28 138,74	
667	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	305,360	112,16	34 249,18	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767627306					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.5 Výpis oken					
		VV	(1,5+1,35)*2+(0,63+1,85)*2*51+(1,25+2,2)*2*3		279,360			
		VV	D.1.1.c.6 Výpis exteriérových dveří					
		VV	(1,7+2,2*2)*2+(1,7+2,6*2)*2		26,000			
		VV	Součet		305,360			
668	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	305,360	112,16	34 249,18	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767627307					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.5 Výpis oken					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(1,5+1,35)*2+(0,63+1,85)*2*51+(1,25+2,2)*2*3		279,360			
		VV	D.1.1.c.6 Výpis exteriérových dveří					
		VV	(1,7+2,2*2)*2+(1,7+2,6*2)*2		26,000			
		VV	Součet		305,360			
669	K	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku	kus	4,000	7 290,64	29 162,56	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767640221					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.6 Výpis exteriérových dveří					
		VV	"De01" 1		1,000			
		VV	"De04" 1		1,000			
		VV	"De05" 1		1,000			
		VV	"De06" 1		1,000			
		VV	Součet		4,000			
670	M	5534_De01	dveře vchodové dvoukřídle Al prosklené 1700x2200 mm, izolační trojsklo, Ud < 1,20 W/m2.K, metalická barva ve zlatavém odstínu - 68/90513 Anonized C4, včetně kování a příslušenství v provedení dle PD	kus	1,000	85 783,51	85 783,51	
671	M	5534_De04	dveře vchodové dvoukřídle Al prosklené 1700x2200 mm, izolační trojsklo, Ud < 1,20 W/m2.K, včetně kování a příslušenství v provedení dle PD	kus	1,000	83 773,03	83 773,03	
672	M	5534_De05	dveře vchodové dvoukřídle Al prosklené 1700x2200 mm, izolační trojsklo, Ud < 1,20 W/m2.K, včetně kování a příslušenství v provedení dle PD	kus	1,000	83 773,03	83 773,03	
673	M	5534_De06	dveře vchodové dvoukřídle Al prosklené 1700x2200 mm, izolační trojsklo, Ud < 1,20 W/m2.K, včetně kování a příslušenství v provedení dle PD	kus	1,000	83 773,03	83 773,03	
674	K	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem	kus	2,000	8 752,44	17 504,88	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767640222					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.6 Výpis exteriérových dveří					
		VV	"De02" 1		1,000			
		VV	"De03" 1		1,000			
		VV	Součet		2,000			
675	M	5534_De02	dveře vchodové dvoukřídle Al prosklené 1700x2600 mm s nadsvětlíkem, izolační trojsklo, Ud < 1,20 W/m2.K, metalická barva ve zlatavém odstínu - 68/90513 Anonized C4, včetně kování a příslušenství v provedení dle PD	kus	1,000	93 565,56	93 565,56	
676	M	5534_De03	dveře vchodové dvoukřídle Al prosklené 1700x2600 mm s nadsvětlíkem, izolační trojsklo, Ud < 1,20 W/m2.K, metalická barva ve zlatavém odstínu - 68/90513 Anonized C4, včetně kování a příslušenství v provedení dle PD	kus	1,000	93 565,56	93 565,56	
677	K	767640322	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních dvoukřídlových	kus	2,000	1 654,87	3 309,74	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767640322					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	"D115" 1		1,000			
		VV	"D130" 1		1,000			
		VV	Součet		2,000			
678	M	5534_D115	dveře dvoukřídle prosklené hliníkové interiérové 1600x2150 mm, jednoduché sklo, padací práh, včetně zárubně, kování v provedení dle PD	kus	1,000	91 427,64	91 427,64	
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	"D115" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
679	M	5534_D130	dveře dvoukřídle prosklené hliníkové interiérové 2080x2600 mm, včetně horního fixního světlíku, jednoduché sklo, včetně zárubně, kování v provedení dle PD	kus	1,000	103 267,07	103 267,07	
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
		VV	"D130" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
680	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0,270	1 167,61	315,25	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767646411					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.42" 0,3*0,3*3		0,270			
		VV	Součet		0,270			
681	M	56245709R	dvířka revizní 300x300 hliníkový plech, vnitřní rám vhodný pro osazení do zděné stěny	kus	3,000	551,62	1 654,86	
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.42" 3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
682	K	767646522	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzavěrů dvoukřídlových, výšky přes 1970 do 2200 mm	kus	7,000	2 546,67	17 826,69	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767646522					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
		VV	"D100" 1		1,000			
		VV	"D200" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D207" 1		1,000			
	VV		"D300" 1		1,000			
	VV		"D307" 1		1,000			
	VV		"D400" 1		1,000			
	VV		"D409" 1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
683	M	5534_D100	dveře dvoukřídlé hliníkové interierové 1600x2150 mm, protipožární EI 30 DP3- S200-CK, včetně zárubně, kování v provedení dle PD	kus	1,000	138 218,47	138 218,47	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
	VV		"D100" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
684	M	5534_D200	dveře dvoukřídlé hliníkové interierové 1600x2150 mm, protipožární EI 30 DP3- S200-CK, včetně zárubně, kování v provedení dle PD	kus	1,000	138 223,90	138 223,90	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
	VV		"D200" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
685	M	5534_D207	dveře dvoukřídlé hliníkové interierové s dvěma bočními fixním světlíky, 3210x2150 mm, protipožární EI 30 DP3- S200-CK, včetně zárubně, kování v provedení dle PD	kus	1,000	194 124,34	194 124,34	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
	VV		"D207" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
686	M	5534_D300	dveře dvoukřídlé hliníkové interierové 1600x2150 mm, protipožární EI 30 DP3- S200-CK, včetně zárubně, kování v provedení dle PD	kus	1,000	138 283,74	138 283,74	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
	VV		"D300" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
687	M	5534_D307	dveře dvoukřídlé hliníkové interierové s dvěma bočními fixním světlíky, 3210x2150 mm, protipožární EI 30 DP3- S200-CK, včetně zárubně, kování v provedení dle PD	kus	1,000	194 143,55	194 143,55	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
	VV		"D307" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
688	M	5534_D400	dveře dvoukřídlé hliníkové interierové 1600x2150 mm, protipožární EI 30 DP3- S200-CK, včetně zárubně, kování v provedení dle PD	kus	1,000	138 283,74	138 283,74	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
	VV		"D400" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
689	M	5534_D409	dveře dvoukřídlé hliníkové interierové s dvěma bočními fixním světlíky, 3210x2150 mm, protipožární EI 30 DP3- S200-CK, včetně zárubně, kování v provedení dle PD	kus	1,000	194 124,34	194 124,34	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
	VV		"D409" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
690	K	767646524R	Montáž dveří protipožárního uzávěru dvoukřídlového v přes 2400 mm	kus	4,000	2 923,61	11 694,44	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
	VV		"D116" 1		1,000			
	VV		"D223" 1		1,000			
	VV		"D323" 1		1,000			
	VV		"D424" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
691	M	5534_D116	dveře dvoukřídlé hliníkové interierové s horním fixním světlíkem 1600x2600 mm, protipožární EI 30 DP3- S200-CK, včetně zárubně, kování v provedení dle PD	kus	1,000	152 159,95	152 159,95	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
	VV		"D116" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
692	M	5534_D223	dveře dvoukřídlé hliníkové interierové s horním fixním světlíkem 2080x2600 mm, protipožární EI 30 DP3- S200-CK, včetně zárubně, kování v provedení dle PD	kus	1,000	162 264,98	162 264,98	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
	VV		"D223" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
693	M	5534_D323	dveře dvoukřídlé hliníkové interierové s horním fixním světlíkem 2080x2600 mm, protipožární EI 30 DP3- S200-CK, včetně zárubně, kování v provedení dle PD	kus	1,000	162 264,98	162 264,98	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
	VV		"D323" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
694	M	5534_D424	dveře dvoukřídlé hliníkové interierové s horním fixním světlíkem 2080x2600 mm, protipožární EI 30 DP3-S200-CK, včetně zárubně, kování v provedení dle PD	kus	1,000	162 170,93	162 170,93	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.7 Výpis interiérových dveří					
	VV		"D424" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
695	K	767_OV.45	Kompletní výroba, dodávka a montáž kovové zábrany pod schodiště dl. 1500 mm v provedení dle PD	kus	2,000	4 137,18	8 274,36	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.45"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
696	K	767_ZV.04	Kompletní výroba, dodávka a montáž zakončovacího profilu podlahy, Al tl. 4 mm, dl. 4500 m, výška 50 mm, šířka 50 mm, včetně kotvení, v provedení dle PD	kus	8,000	2 739,74	21 917,92	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.1 Výpis zámečnických výrobků					
	VV		"ZV.04"8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
697	K	767_ZV.05	Kompletní dodávka a osazení kovového roznášecího rámu 1500x3000 mm pro vynášení technologie umístěné na střeše v provedení dle PD	kus	1,000	22 984,36	22 984,36	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.1 Výpis zámečnických výrobků					
	VV		"ZV.05" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
698	K	767_ZV.06	Kompletní dodávka a osazení kovového roznášecího rámu 500x1000 mm pro vynášení technologie umístěné na střeše v provedení dle PD	kus	1,000	4 596,87	4 596,87	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.1 Výpis zámečnických výrobků					
	VV		"ZV.06" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
699	K	767_ZV.07	Kompletní dodávka a osazení kovového roznášecího rámu pro vynášení technologie umístěné na střeše, výškově stavitelné pro vodorovné uložení technologie, šířka 1000 mm, v provedení dle PD	kus	17,000	3 217,81	54 702,77	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.1 Výpis zámečnických výrobků					
	VV		"ZV.07" 17		17,000			
	VV		Součet		17,000			
700	K	767861010	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky přes 2 do 5 m, ukotvených do zdiva	kus	2,000	2 937,40	5 874,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767861010					
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.58" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
701	M	44983025R	žebřík výstupový jednoduchý přímý z pozinkované oceli dl 4,2 m, š. 440 mm	kus	2,000	5 507,05	11 014,10	
	VV		D.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.58" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
702	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2,000	42 166,83	84 333,66	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767203					
D	771		Podlahy z dlaždic				1 802 988,61	
703	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	714,000	10,43	7 447,02	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.2 Půdorys 1.NP					
	VV		Skladba F.1.2					
	VV		"1.04" 3,62		3,620			
	VV		"1.09" 3,78		3,780			
	VV		"1.10" 3,8		3,800			
	VV		"1.11" 6,57		6,570			
	VV		"1.20" 12,58		12,580			
	VV		"1.21" 16,48		16,480			
	VV		"1.22" 6,46		6,460			
	VV		"1.23" 5,06		5,060			
	VV		"1.24" 3,25		3,250			
	VV		"1.25" 3,23		3,230			
	VV		"1.26" 4,81		4,810			
	VV		"1.26" 5,94		5,940			
	VV	Skladba_F12	Mezisoučet		75,580			
	VV		Skladba F.1.3					
	VV		"1.03" 7,4		7,400			
	VV		"1.06" 13,65"		13,650			
	VV	Skladba_F13	Mezisoučet		21,050			
	VV		D.1.1.b.3 Půdorys 2.NP					
	VV		Skladba F.3.2					
	VV		"2.04" 6,78		6,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		"2.06" 13,55		13,550	
			VV		"2.07" 4,22		4,220	
			VV		"2.08" 3,8		3,800	
			VV		"2.09" 5,02		5,020	
			VV		"2.P1.03" 5,53		5,530	
			VV		"2.P2.03" 5,53		5,530	
			VV		"2.P4.03" 5,53		5,530	
			VV		"2.P5.03" 5,53		5,530	
			VV		"2.P6.03" 5,53		5,530	
			VV		"2.P7.03" 5,53		5,530	
			VV		"2.P8.03" 5,53		5,530	
			VV		"2.P9.03" 5,53		5,530	
			VV		"2.P10.03" 5,53		5,530	
			VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP			
			VV		Skladba F.3.2			
			VV		"3.04" 6,88		6,880	
			VV		"3.06" 13,55		13,550	
			VV		"3.07" 4,23		4,230	
			VV		"3.08" 3,8		3,800	
			VV		"3.09" 5,02		5,020	
			VV		"3.P1.03" 5,53		5,530	
			VV		"3.P2.03" 5,53		5,530	
			VV		"3.P3.03" 5,53		5,530	
			VV		"3.P4.03" 5,53		5,530	
			VV		"3.P5.03" 5,53		5,530	
			VV		"3.P6.03" 5,53		5,530	
			VV		"3.P7.03" 5,53		5,530	
			VV		"3.P8.03" 5,53		5,530	
			VV		"3.P9.03" 5,53		5,530	
			VV		"3.P10.03" 5,53		5,530	
			VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP			
			VV		Skladba F.3.2			
			VV		"4.04" 6,78		6,780	
			VV		"4.06" 13,55		13,550	
			VV		"4.07" 4,23		4,230	
			VV		"4.08" 3,8		3,800	
			VV		"4.09" 5,02		5,020	
			VV		"4.P1.03" 5,53		5,530	
			VV		"4.P2.03" 5,53		5,530	
			VV		"4.P3.03" 5,53		5,530	
			VV		"4.P4.03" 5,53		5,530	
			VV		"4.P5.03" 5,53		5,530	
			VV		"4.P6.03" 5,53		5,530	
			VV		"4.P7.03" 5,53		5,530	
			VV		"4.P8.03" 5,53		5,530	
			VV		"4.P9.03" 5,53		5,530	
			VV		"4.P10.03" 5,53		5,530	
			VV		Mezisoučet		260,600	
			VV		Skladba_F51		257,550	
			VV		Skladba_F52		99,220	
			VV		Mezisoučet		356,770	
			VV		Součet		714,000	
704	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	714,000	40,54	28 945,56	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011			
			VV		Skladba_F12		75,580	
			VV		Skladba_F13		21,050	
			VV		Skladba_F32		260,600	
			VV		Skladba_F51		257,550	
			VV		Skladba_F52		99,220	
			VV		Součet		714,000	
705	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	499,000	127,43	63 587,57	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474113			
			VV		D.1.1.1 Technická zpráva			
			VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb			
			VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP			
			VV		Skladba F.1.2			
			VV		"1.04" 7,9		7,900	
			VV		"1.11" 12,9		12,900	
			VV		"1.20" 20		20,000	
			VV		"1.21" 22,1		22,100	
			VV		"1.26" 9,1		9,100	
			VV		"1.36" 9,9		9,900	
			VV		Skladba F.1.3			
			VV		"1.03" 11		11,000	
			VV		"1.06" 15,2		15,200	
			VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP			
			VV		Skladba F.3.2			
			VV		"2.04" 6,1		6,100	
			VV		"2.06" 4,5		4,500	
			VV		"2.07" 2,9+4,2		7,100	
			VV		"2.08" 4,2		4,200	
			VV		"2.09" 5,6		5,600	
			VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP			
			VV		Skladba F.3.2			
			VV		"3.04" 6,1		6,100	
			VV		"3.06" 4,5		4,500	
			VV		"3.07" 2,9+4,2		7,100	
			VV		"3.08" 4,2		4,200	
			VV		"3.09" 5,6		5,600	
			VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP			
			VV		Skladba F.3.2			
			VV		"4.04" 6,1		6,100	
			VV		"4.06" 4,5		4,500	
			VV		"4.07" 2,9+4,2		7,100	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"4.08" 4,2		4,200			
	VV		"4.09" 5,6		5,600			
	VV	Ker_sokl_vnitř	Mezisoučet		190,600			
	VV		Skladba F.5.1					
	VV		9*10*3		270,000			
	VV		Skladba F.5.2					
	VV		12,8*3		38,400			
	VV	Ker_sokl_venk	Mezisoučet		308,400			
	VV	Ker_sokl	Součet		499,000			
706	K	771574413	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2	m2	357,230	801,69	286 387,72	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574413					
	VV		Skladba_F12		75,580			
	VV		Skladba_F13		21,050			
	VV		Skladba_F32		260,600			
	VV		Součet		357,230			
707	M	59761110R	dlažba keramická v interiéru, rektifikovaná dlažba v betonovém designu o rozměru 59,8x59,8 cm, tl do 10mm, R10/B	m2	439,309	695,05	305 341,72	
	VV		Skladba_F12		75,580			
	VV		Skladba_F13		21,050			
	VV		Skladba_F32		260,600			
	VV		Ker_sokl_vnitř*0,1*1,3		24,778			
	VV		Součet		382,008			
	VV		382,008*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		439,309			
708	K	771574433	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2	m2	356,770	853,18	304 389,03	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574433					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		Skladba F.5.1.					
	VV		"2.P1.04" 8,6		8,600			
	VV		"2.P2.04" 8,51		8,510			
	VV		"2.P2.03" 8,51		8,510			
	VV		"2.P4.04" 8,6		8,600			
	VV		"2.P5.04" 8,6		8,600			
	VV		"2.P6.04" 8,51		8,510			
	VV		"2.P7.04" 8,51		8,510			
	VV		"2.P8.04" 8,60		8,600			
	VV		"2.P9.04" 8,60		8,600			
	VV		"2.P10.04" 8,60		8,600			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		"3.P1.04" 8,6		8,600			
	VV		"3.P2.04" 8,51		8,510			
	VV		"3.P3.04" 8,51		8,510			
	VV		"3.P4.04" 8,73		8,730			
	VV		"3.P5.04" 8,73		8,730			
	VV		"3.P6.04" 8,63		8,630			
	VV		"3.P7.04" 8,63		8,630			
	VV		"3.P8.04" 8,73		8,730			
	VV		"3.P9.04" 8,6		8,600			
	VV		"3.P10.04" 8,6		8,600			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		"4.P1.04" 8,6		8,600			
	VV		"4.P2.04" 8,51		8,510			
	VV		"4.P3.04" 8,51		8,510			
	VV		"3.P4.04" 8,6		8,600			
	VV		"3.P5.04" 8,6		8,600			
	VV		"3.P6.04" 8,51		8,510			
	VV		"3.P7.04" 8,51		8,510			
	VV		"3.P8.04" 8,6		8,600			
	VV		"3.P9.04" 8,6		8,600			
	VV		"3.P10.04" 8,6		8,600			
	VV	Skladba_F51	Mezisoučet		257,550			
	VV		Skladba F.5.2.					
	VV		"2.16" 32,97		32,970			
	VV		"3.16" 32,97		32,970			
	VV		"4.16" 33,28		33,280			
	VV	Skladba_F52	Mezisoučet		99,220			
	VV		Součet		356,770			
709	M	59761118R	dlažba keramická v exteriéru, mrazuvzdorná, rektifikovaná dlažba v betonovém designu o rozměru 59,8x59,8 cm, tl do 10mm, R10/B	m2	456,391	705,34	321 910,83	
	VV		Skladba_F51		257,550			
	VV		Skladba_F52		99,220			
	VV		Ker_sokl_venk*0,1*1,3		40,092			
	VV		Součet		396,862			
	VV		396,862*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		456,391			
710	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	372,620	355,80	132 578,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		Skladba F.1.2					
	VV		"1.20" 12,58+19,8*0,3		18,520			
	VV		"1.21" 16,48+22,1*0,3		23,110			
	VV		Mezisoučet		41,630			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		Skladba F.3.2					
	VV		"2.04" 6,78+10,2*0,3		9,840			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"2.06" 13,55+14,8*0,3		17,990			
VV			"2.P1.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"2.P2.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"2.P4.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"2.P5.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"2.P6.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"2.P7.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"2.P8.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"2.P9.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"2.P10.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			D.1.1.b.4 Půdorys 3.NP					
VV			Skladba F.3.2					
VV			"3.04" 6,88+10,2*0,3		9,940			
VV			"3.06" 13,55+22,1*0,3		20,180			
VV			"3.P1.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"3.P2.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"3.P3.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"3.P4.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"3.P5.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"3.P6.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"3.P7.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"3.P8.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"3.P9.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"3.P10.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			D.1.1.b.5 Půdorys 4.NP					
VV			Skladba F.3.2					
VV			"4.04" 6,78+10,2*0,3		9,840			
VV			"4.06" 13,55+22,1*0,3		20,180			
VV			"4.P1.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"4.P2.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"4.P3.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"4.P4.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"4.P5.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"4.P6.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"4.P7.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"4.P8.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"4.P9.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			"4.P10.03" 5,53+9,5*0,3		8,380			
VV			Mezisoučet		330,990			
VV			Součet		372,620			
711	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	499,000	42,28	21 097,72	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115								
VV			ker_sokl		499,000			
VV			Součet		499,000			
712	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovně	m	499,000	98,46	49 131,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591184								
VV			ker_sokl		499,000			
VV			Součet		499,000			
713	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	156,000	181,21	28 268,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591241								
VV			D.1.1.1 Technická zpráva					
VV			D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
VV			D.1.1.b.2 Půdorys 1.NP					
VV			Skladba F.1.2					
VV			"1.20" 8		8,000			
VV			"1.21" 8		8,000			
VV			Mezisoučet		16,000			
VV			D.1.1.b.3 Půdorys 2.NP					
VV			Skladba F.3.2					
VV			"2.04" 4		4,000			
VV			"2.06" 4		4,000			
VV			"2.P1.03" 4		4,000			
VV			"2.P2.03" 4		4,000			
VV			"2.P4.03" 4		4,000			
VV			"2.P5.03" 4		4,000			
VV			"2.P6.03" 4		4,000			
VV			"2.P7.03" 4		4,000			
VV			"2.P8.03" 4		4,000			
VV			"2.P9.03" 4		4,000			
VV			"2.P10.03" 4		4,000			
VV			D.1.1.b.4 Půdorys 3.NP					
VV			Skladba F.3.2					
VV			"3.04" 4		4,000			
VV			"3.06" 4		4,000			
VV			"3.P1.03" 4		4,000			
VV			"3.P2.03" 4		4,000			
VV			"3.P3.03" 4		4,000			
VV			"3.P4.03" 4		4,000			
VV			"3.P5.03" 4		4,000			
VV			"3.P6.03" 4		4,000			
VV			"3.P7.03" 4		4,000			
VV			"3.P8.03" 4		4,000			
VV			"3.P9.03" 4		4,000			
VV			"3.P10.03" 4		4,000			
VV			D.1.1.b.5 Půdorys 4.NP					
VV			Skladba F.3.2					
VV			"4.04" 4		4,000			
VV			"4.06" 4		4,000			
VV			"4.P1.03" 4		4,000			
VV			"4.P2.03" 4		4,000			
VV			"4.P3.03" 4		4,000			
VV			"4.P4.03" 4		4,000			
VV			"4.P5.03" 4		4,000			
VV			"4.P6.03" 4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"4.P7.03" 4		4,000			
	VV		"4.P8.03" 4		4,000			
	VV		"4.P9.03" 4		4,000			
	VV		"4.P10.03" 4		4,000			
	VV		Mezisoučet		140,000			
	VV		Součet		156,000			
714	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	407,000	175,42	71 395,94	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591264					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		Skladba F.1.2					
	VV		"1.20" 19,8		19,800			
	VV		"1.21" 22,1		22,100			
	VV		Mezisoučet		41,900			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		Skladba F.3.2					
	VV		"2.04" 10,2		10,200			
	VV		"2.06" 14,8		14,800			
	VV		"2.P1.03" 9,5		9,500			
	VV		"2.P2.03" 9,5		9,500			
	VV		"2.P4.03" 9,5		9,500			
	VV		"2.P5.03" 9,5		9,500			
	VV		"2.P6.03" 9,5		9,500			
	VV		"2.P7.03" 9,5		9,500			
	VV		"2.P8.03" 9,5		9,500			
	VV		"2.P9.03" 9,5		9,500			
	VV		"2.P10.03" 9,5		9,500			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		Skladba F.3.2					
	VV		"3.04" 10,2		10,200			
	VV		"3.06" 22,1		22,100			
	VV		"3.P1.03" 9,5		9,500			
	VV		"3.P2.03" 9,5		9,500			
	VV		"3.P3.03" 9,5		9,500			
	VV		"3.P4.03" 9,5		9,500			
	VV		"3.P5.03"9,5		9,500			
	VV		"3.P6.03" 9,5		9,500			
	VV		"3.P7.03" 9,5		9,500			
	VV		"3.P8.03" 9,5		9,500			
	VV		"3.P9.03" 9,5		9,500			
	VV		"3.P10.03" 9,5		9,500			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		Skladba F.3.2					
	VV		"4.04" 10,2		10,200			
	VV		"4.06" 22,1		22,100			
	VV		"4.P1.03" 9,5		9,500			
	VV		"4.P2.03" 9,5		9,500			
	VV		"4.P3.03" 9,5		9,500			
	VV		"4.P4.03" 9,5		9,500			
	VV		"4.P5.03" 9,5		9,500			
	VV		"4.P6.03" 9,5		9,500			
	VV		"4.P7.03"9,5		9,500			
	VV		"4.P8.03" 9,5		9,500			
	VV		"4.P9.03" 9,5		9,500			
	VV		"4.P10.03"9,5		9,500			
	VV		Mezisoučet		365,100			
	VV		Součet		407,000			
715	K	771591207R	Hydroizolační stěrka včetně systémových bandáží a okapních pásek a penetrace	m2	356,770	359,94	128 415,79	
	VV		Skladba_F51		257,550			
	VV		Skladba_F52		99,220			
	VV		Součet		356,770			
716	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	714,000	23,25	16 600,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771592011					
	VV		Skladba_F12		75,580			
	VV		Skladba_F13		21,050			
	VV		Skladba_F32		260,600			
	VV		Skladba_F51		257,550			
	VV		Skladba_F52		99,220			
	VV		Součet		714,000			
717	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2,500	14 996,28	37 490,71	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771203					
D	776	Podlahy povlakové					4 123 397,84	
718	K	776111112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového	m2	2 219,217	36,11	80 135,93	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111112					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		Skladba F.1.1.					
	VV		"1.01" 6,97		6,970			
	VV		"1.02" 80,56		80,560			
	VV		"1.05" 15,94		15,940			
	VV		"1.07" 66,18		66,180			
	VV		"1.08" 10,34		10,340			
	VV		"1.12" 14,82		14,820			
	VV		"1.13" 91,11		91,110			
	VV		"1.14" 28,63		28,630			
	VV		"1.15" 28,63		28,630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"1.16" 28,63		28,630			
VV			"1.17" 28,63		28,630			
VV			"1.18" 28,63		28,630			
VV			"1.19" 28,63		28,630			
VV			"1.27" 13,65		13,650			
VV			"1.28" 6,78		6,780			
VV			"1.32" 38,63		38,630			
VV			"1.37" 9,19		9,190			
VV	Skladba_F11		Mezisoučet		525,950			
VV			Skladba F.3.1					
VV			"1.31" 21,61		21,610			
VV			Mezisoučet		21,610			
VV			D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
VV			"2.01" 21,61		21,610			
VV			"2.03" 85,46		85,460			
VV			"2.10" 19,15		19,150			
VV			"2.11" 25,95		25,950			
VV			"2.12" 38,63		38,630			
VV			"2.15" 2,3		2,300			
VV			"2.17" 4,3		4,300			
VV			"2.18" 7,27		7,270			
VV			"2.19" 7,37		7,370			
VV			"2.20" 28,63		28,630			
VV			"2.21" 58,63		58,630			
VV			"2.P1.01" 4,96		4,960			
VV			"2.P1.02" 16,73		16,730			
VV			"2.P2.01" 4,96		4,960			
VV			"2.P2.02" 16,73		16,730			
VV			"2.P3.01" 28,63		28,630			
VV			"2.P4.01" 4,96		4,960			
VV			"2.P4.02" 16,73		16,730			
VV			"2.P5.01" 4,96		4,960			
VV			"2.P5.02" 16,73		16,730			
VV			"2.P6.01" 4,96		4,960			
VV			"2.P6.02" 16,73		16,730			
VV			"2.P7.01" 4,96		4,960			
VV			"2.P7.02" 16,73		16,730			
VV			"2.P8.01" 4,93		4,930			
VV			"2.P8.02" 16,67		16,670			
VV			"2.P9.01" 4,96		4,960			
VV			"2.P9.02" 30,69		30,690			
VV			"2.P10.01" 4,96		4,960			
VV			"2.P10.02" 30,69		30,690			
VV			D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
VV			"3.01" 21,66		21,660			
VV			"3.03" 85,46		85,460			
VV			"3.10" 19,15		19,150			
VV			"3.11" 25,95		25,950			
VV			"3.12" 38,63		38,630			
VV			"3.15" 2,19		2,190			
VV			"3.17" 4,3		4,300			
VV			"3.18" 7,27		7,270			
VV			"3.19" 7,37		7,370			
VV			"3.20" 28,63		28,630			
VV			"3.21" 59,44		59,440			
VV			"3.P1.01" 4,96		4,960			
VV			"3.P1.02" 16,73		16,730			
VV			"3.P2.01" 4,96		4,960			
VV			"3.P2.02" 16,73		16,730			
VV			"3.P3.01" 4,96		4,960			
VV			"3.P3.02" 16,73		16,730			
VV			"3.P4.01" 4,96		4,960			
VV			"3.P4.02" 16,73		16,730			
VV			"3.P5.01" 4,96		4,960			
VV			"3.P5.02" 16,73		16,730			
VV			"3.P6.01" 4,96		4,960			
VV			"3.P6.02" 16,73		16,730			
VV			"3.P7.01" 4,96		4,960			
VV			"3.P7.02" 16,73		16,730			
VV			"3.P8.01" 4,93		4,930			
VV			"3.P8.02" 16,67		16,670			
VV			"3.P9.01" 4,96		4,960			
VV			"3.P9.02" 30,69		30,690			
VV			"3.P10.01" 4,96		4,960			
VV			"3.P10.02" 30,69		30,690			
VV			D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
VV			"4.01" 21,66		21,660			
VV			"4.03" 85,46		85,460			
VV			"4.10" 19,15		19,150			
VV			"4.11" 25,95		25,950			
VV			"4.12" 38,63		38,630			
VV			"4.15" 2,19		2,190			
VV			"4.17" 4,3		4,300			
VV			"4.18" 7,27		7,270			
VV			"4.19" 7,37		7,370			
VV			"4.20" 28,63		28,630			
VV			"4.21" 59,49		59,490			
VV			"4.P1.01" 4,96		4,960			
VV			"4.P1.02" 16,73		16,730			
VV			"4.P2.01" 4,96		4,960			
VV			"4.P2.02" 16,73		16,730			
VV			"4.P3.01" 4,96		4,960			
VV			"4.P3.02" 16,73		16,730			
VV			"4.P4.01" 4,96		4,960			
VV			"4.P4.02" 16,73		16,730			
VV			"4.P5.01" 4,96		4,960			
VV			"4.P5.02" 16,73		16,730			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "4.P6.01" 4,96		4,960			
			VV "4.P6.02" 16,73		16,730			
			VV "4.P7.01" 4,96		4,960			
			VV "4.P7.02" 16,73		16,730			
			VV "4.P8.01" 4,93		4,930			
			VV "4.P8.02" 16,67		16,670			
			VV "4.P9.01" 4,96		4,960			
			VV "4.P9.02" 30,69		30,690			
			VV "4.P10.01" 4,96		4,960			
			VV "4.P10.02" 30,69		30,690			
		Skladba_F31	Mezisoučet		1 640,580			
			Skladba F.4.1					
			D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
			1,615*3,21+1,612*3,21		10,359			
			D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
			1,615*3,21+1,612*3,21		10,359			
			D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
			1,615*3,21+1,612*3,21		10,359			
		Skladba_F41	Mezisoučet		31,077			
			Součet		2 219,217			
719	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	2 197,607	10,43	22 921,04	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311					
			VV Skladba_F11		525,950			
			VV Skladba_F31		1 640,580			
			VV Skladba_F41		31,077			
			VV Součet		2 197,607			
720	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	2 197,607	36,77	80 806,01	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121112					
			VV Skladba_F11		525,950			
			VV Skladba_F31		1 640,580			
			VV Skladba_F41		31,077			
			VV Součet		2 197,607			
721	K	776141121	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	2 166,530	214,86	465 500,64	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776141121					
			VV Skladba_F11		525,950			
			VV Skladba_F31		1 640,580			
			VV Součet		2 166,530			
722	K	776231111R	Montáž podlahovin z vinylu lepením pásů standardním lepidlem	m2	2 197,607	223,59	491 362,95	
			VV Skladba_F11		525,950			
			VV Skladba_F31		1 640,580			
			VV Skladba_F41		31,077			
			VV Součet		2 197,607			
723	M	28411_PV-01	protiskluzná vinylová podlaha tl. 2 mm, tl. nášlapné vrstvy 0,7 mm, protikluznost dle DIN 51130: R10, součinitel smykového tření dle ČSN 744505: $\mu \geq 0,6$, třída zátěže 34/43, odolnost proti opotřebení dle EN 660-1: třída T, reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bfl S1 (dle PD PV-01)	m2	909,722	680,38	618 956,65	
			VV D.1.1.1 Technická zpráva					
			VV D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
			VV PV-01					
			VV D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
			VV "1.16" 28,63		28,630			
			VV "1.17" 28,63		28,630			
			VV "1.18" 28,63		28,630			
			VV "1.19" 28,63		28,630			
			VV D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
			VV "2.P1.01" 4,96		4,960			
			VV "2.P1.02" 16,73		16,730			
			VV "2.P2.01" 4,96		4,960			
			VV "2.P2.02" 16,73		16,730			
			VV "2.P4.01" 4,96		4,960			
			VV "2.P4.02" 16,73		16,730			
			VV "2.P5.01" 4,96		4,960			
			VV "2.P5.02" 16,73		16,730			
			VV "2.P6.01" 4,96		4,960			
			VV "2.P6.02" 16,73		16,730			
			VV "2.P7.01" 4,96		4,960			
			VV "2.P7.02" 16,73		16,730			
			VV "2.P8.01" 4,93		4,930			
			VV "2.P8.02" 16,67		16,670			
			VV "2.P9.01" 4,96		4,960			
			VV "2.P9.02" 30,69		30,690			
			VV "2.P10.01" 4,96		4,960			
			VV "2.P10.02" 30,69		30,690			
			VV D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
			VV "3.P1.01" 4,96		4,960			
			VV "3.P1.02" 16,73		16,730			
			VV "3.P2.01" 4,96		4,960			
			VV "3.P2.02" 16,73		16,730			
			VV "3.P3.01" 4,96		4,960			
			VV "3.P3.02" 16,73		16,730			
			VV "3.P4.01" 4,96		4,960			
			VV "3.P4.02" 16,73		16,730			
			VV "3.P5.01" 4,96		4,960			
			VV "3.P5.02" 16,73		16,730			
			VV "3.P6.01" 4,96		4,960			
			VV "3.P6.02" 16,73		16,730			
			VV "3.P7.01" 4,96		4,960			
			VV "3.P7.02" 16,73		16,730			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"3.P8.01" 4,93		4,930			
VV			"3.P8.02" 16,67		16,670			
VV			"3.P9.01" 4,96		4,960			
VV			"3.P9.02" 30,69		30,690			
VV			"3.P10.01" 4,96		4,960			
VV			"3.P10.02" 30,69		30,690			
VV			D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
VV			"4.P1.01" 4,96		4,960			
VV			"4.P1.02" 16,73		16,730			
VV			"4.P2.01" 4,96		4,960			
VV			"4.P2.02" 16,73		16,730			
VV			"4.P3.01" 4,96		4,960			
VV			"4.P3.02" 16,73		16,730			
VV			"4.P4.01" 4,96		4,960			
VV			"4.P4.02" 16,73		16,730			
VV			"4.P5.01" 4,96		4,960			
VV			"4.P5.02" 16,73		16,730			
VV			"4.P6.01" 4,96		4,960			
VV			"4.P6.02" 16,73		16,730			
VV			"4.P7.01" 4,96		4,960			
VV			"4.P7.02" 16,73		16,730			
VV			"4.P8.01" 4,93		4,930			
VV			"4.P8.02" 16,67		16,670			
VV			"4.P9.01" 4,96		4,960			
VV			"4.P9.02" 30,69		30,690			
VV			"4.P10.01" 4,96		4,960			
VV			"4.P10.02" 30,69		30,690			
VV			Součet		827,020			
VV			827,02*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		909,722			
724	M	28411_PV-02	protiskluzná vinylová podlaha tl. 2 mm, tl. nášlapné vrstvy 0,7 mm, protikluznost dle DIN 51130: R10, součinitel smykového tření dle ČSN 744505: $\mu \geq 0,6$, třída zátěže 34/43, odolnost proti opotřebení dle EN 660-1: třída T, reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bfl S1 (dle PD PV-02)	m2	605,899	680,38	412 241,56	
VV			D.1.1.1 Technická zpráva					
VV			D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
VV			PV-02					
VV			D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
VV			"1.01" 6,97		6,970			
VV			"1.02" 80,56		80,560			
VV			"1.05" 15,94		15,940			
VV			"1.07" 66,18		66,180			
VV			"1.08" 10,34		10,340			
VV			"1.12" 14,82		14,820			
VV			"1.13" 91,11		91,110			
VV			"1.14" 28,63		28,630			
VV			"1.15" 28,63		28,630			
VV			"1.27" 13,65		13,650			
VV			"1.28" 6,78		6,780			
VV			"1.31" 21,61		21,610			
VV			"1.32" 38,63		38,630			
VV			"1.37" 9,19		9,190			
VV			Mezisoučet		433,040			
VV			Fabion_FS02*0,3		86,700			
VV			Mezisoučet		86,700			
VV			Skladba_F41		31,077			
VV			Mezisoučet		31,077			
VV			Součet		550,817			
VV			550,817*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		605,899			
725	M	28411_PV-03	protiskluzná vinylová podlaha tl. 2 mm, tl. nášlapné vrstvy 0,7 mm, protikluznost dle DIN 51130: R10, součinitel smykového tření dle ČSN 744505: $\mu \geq 0,6$, třída zátěže 34/43, odolnost proti opotřebení dle EN 660-1: třída T, reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bfl S1 (dle PD PV-03)	m2	480,271	680,38	326 766,78	
VV			D.1.1.1 Technická zpráva					
VV			D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
VV			PV-03					
VV			D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
VV			"2.01" 21,61		21,610			
VV			"2.03" 85,46		85,460			
VV			"2.10" 19,15		19,150			
VV			"2.11" 25,95		25,950			
VV			"2.12" 38,63		38,630			
VV			"2.15" 2,3		2,300			
VV			"2.17" 4,3		4,300			
VV			"2.18" 7,27		7,270			
VV			"2.19" 7,37		7,370			
VV			"2.20" 28,63		28,630			
VV			"2.21" 58,63		58,630			
VV			"2.P3.01" 28,63		28,630			
VV			Mezisoučet		327,930			
VV			Fabion_FS03*0,4		108,680			
VV			Mezisoučet		108,680			
VV			Součet		436,610			
VV			436,61*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		480,271			
726	M	28411_PV-04	protiskluzná vinylová podlaha tl. 2 mm, tl. nášlapné vrstvy 0,7 mm, protikluznost dle DIN 51130: R10, součinitel smykového tření dle ČSN 744505: $\mu \geq 0,6$, třída zátěže 34/43, odolnost proti opotřebení dle EN 660-1: třída T, reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bfl S1 (dle PD PV-04)	m2	416,229	680,38	283 193,89	
VV			D.1.1.1 Technická zpráva					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		PV-04					
	VV		"3.03" 85,46		85,460			
	VV		"3.10" 19,15		19,150			
	VV		"3.11" 25,95		25,950			
	VV		"3.12" 38,63		38,630			
	VV		"3.15" 2,19		2,190			
	VV		"3.17" 4,3		4,300			
	VV		"3.18" 7,27		7,270			
	VV		"3.19" 7,37		7,370			
	VV		"3.20" 28,63		28,630			
	VV		"3.21" 59,44		59,440			
	VV		Mezisoučet		278,390			
	VV		Fabion_FS04*0,4		100,000			
	VV		Mezisoučet		100,000			
	VV		Součet		378,390			
	VV		378,39*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		416,229			
727	M	28411_PV-05	protiskluzná vinylová podlaha tl. 2 mm, tl. nášlapné vrstvy 0,7 mm, protikluznost dle DIN 51130: R10, součinitel smykového tření dle ČSN 744505: $\mu \geq 0,6$, třída zátěže 34/43, odolnost proti opotřebení dle EN 660-1: třída T, reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bfl S1 (dle PD PV-05)	m2	440,110	680,38	299 442,04	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		PV-04					
	VV		"4.01" 21,66		21,660			
	VV		"4.03" 85,46		85,460			
	VV		"4.10" 19,15		19,150			
	VV		"4.11" 25,95		25,950			
	VV		"4.12" 38,63		38,630			
	VV		"4.15" 2,19		2,190			
	VV		"4.17" 4,3		4,300			
	VV		"4.18" 7,27		7,270			
	VV		"4.19" 7,37		7,370			
	VV		"4.20" 28,63		28,630			
	VV		"4.21" 59,49		59,490			
	VV		Mezisoučet		300,100			
	VV		Fabion_FS05*0,4		100,000			
	VV		Mezisoučet		100,000			
	VV		Součet		400,100			
	VV		400,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		440,110			
728	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně stupnic, šířky do 300 mm	m	199,980	123,15	24 627,54	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776321111					
	VV		Schody					
	VV		1,515*11*6*2		199,980			
	VV		Součet		199,980			
729	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně podstupnic, výšky do 200 mm	m	199,980	165,07	33 010,70	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776321211					
	VV		Schody					
	VV		1,515*11*6*2		199,980			
	VV		Součet		199,980			
730	M	28411_PV-06	akustická PVC podlahová krytina, pro instalaci na schody, zvuková izolace 17 dB, schodišťová hrana integrovaná do struktury, tl. 3 mm, tl. nášlapné vrstvy 0,85 mm, protikluznost dle DIN 51130: R9, součinitel smykového tření dle ČSN 744505: $\mu \geq 0,3$ třída zátěže 23/43, odolnost proti opotřebení dle EN 660-1: třída T, reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bfl S1 (dle PD PV-06)	m2	101,190	645,45	65 313,09	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		PV-06					
	VV		Schody					
	VV		(0,16+0,3)*1,515*11*6*2		91,991			
	VV		Součet		91,991			
	VV		91,991*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		101,190			
731	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	1 191,100	81,14	96 645,85	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411112					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		lišta LS-01					
	VV		D.1.1.b.2 Půdorys 1.NP					
	VV		"1.05" 16,2		16,200			
	VV		"1.08" 12,9		12,900			
	VV		"1.12" 15,8		15,800			
	VV		"1.16" 21,7		21,700			
	VV		"1.17" 21,7		21,700			
	VV		"1.18" 21,7		21,700			
	VV		"1.19" 21,7		21,700			
	VV		"1.27" 15		15,000			
	VV		"1.28" 10,2		10,200			
	VV		"1.31" 20		20,000			
	VV		"1.32" 30		30,000			
	VV		"1.37" 12,2		12,200			
	VV		D.1.1.b.3 Půdorys 2.NP					
	VV		"2.01" 20		20,000			
	VV		"2.12" 30		30,000			
	VV		"2.17" 8,5		8,500			
	VV		"2.18" 11		11,000			
	VV		"2.19" 11,5		11,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"2.P1.01" 9,1		9,100			
VV			"2.P1.02" 16,5		16,500			
VV			"2.P2.01" 9,1		9,100			
VV			"2.P2.02" 16,5		16,500			
VV			"2.P4.01" 9,1		9,100			
VV			"2.P4.02" 16,5		16,500			
VV			"2.P5.01" 9,1		9,100			
VV			"2.P5.02" 16,5		16,500			
VV			"2.P6.01" 9,1		9,100			
VV			"2.P6.02" 16,5		16,500			
VV			"2.P7.01" 9,1		9,100			
VV			"2.P7.02" 16,5		16,500			
VV			"2.P8.01" 9,1		9,100			
VV			"2.P8.02" 16,5		16,500			
VV			"2.P9.01" 9,1		9,100			
VV			"2.P9.02" 22,6		22,600			
VV			"2.P10.01" 9,1		9,100			
VV			"2.P10.02" 22,6		22,600			
VV			D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
VV			"3.01" 20		20,000			
VV			"3.12" 30		30,000			
VV			"3.17" 8,5		8,500			
VV			"3.18" 11		11,000			
VV			"3.19" 11,5		11,500			
VV			"3.P1.01" 9,1		9,100			
VV			"3.P1.02" 16,5		16,500			
VV			"3.P2.01" 9,1		9,100			
VV			"3.P2.02" 16,5		16,500			
VV			"3.P3.01" 9,1		9,100			
VV			"3.P3.02" 16,5		16,500			
VV			"3.P4.01" 9,1		9,100			
VV			"3.P4.02" 16,5		16,500			
VV			"3.P5.01" 9,1		9,100			
VV			"3.P5.02" 16,5		16,500			
VV			"3.P6.01" 9,1		9,100			
VV			"3.P6.02" 16,5		16,500			
VV			"3.P7.01" 9,1		9,100			
VV			"3.P7.02" 16,5		16,500			
VV			"3.P8.01" 9,1		9,100			
VV			"3.P8.02" 16,5		16,500			
VV			"3.P9.01" 9,1		9,100			
VV			"3.P9.02" 22,6		22,600			
VV			"3.P10.01" 9,1		9,100			
VV			"3.P10.02" 22,6		22,600			
VV			D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
VV			"4.17" 8,5		8,500			
VV			"4.18" 11		11,000			
VV			"4.19" 11,5		11,500			
VV			"4.P1.01" 9,1		9,100			
VV			"4.P1.02" 16,5		16,500			
VV			"4.P2.01" 9,1		9,100			
VV			"4.P2.02" 16,5		16,500			
VV			"4.P3.01" 9,1		9,100			
VV			"4.P3.02" 16,5		16,500			
VV			"4.P4.01" 9,1		9,100			
VV			"4.P4.02" 16,5		16,500			
VV			"4.P5.01" 9,1		9,100			
VV			"4.P5.02" 16,5		16,500			
VV			"4.P6.01" 9,1		9,100			
VV			"4.P6.02" 16,5		16,500			
VV			"4.P7.01" 9,1		9,100			
VV			"4.P7.02" 16,5		16,500			
VV			"4.P8.01" 9,1		9,100			
VV			"4.P8.02" 16,5		16,500			
VV			"4.P9.01" 9,1		9,100			
VV			"4.P9.02" 22,6		22,600			
VV			"4.P10.01" 9,1		9,100			
VV			"4.P10.02" 22,6		22,600			
VV	sokl_lišta		Součet		1 191,100			
732	M	28411001R	lišta soklová 10x100 mm, bílá	m	1 310,210	136,25	178 516,11	
VV			sokl_lišta		1 191,100			
VV			Součet		1 191,100			
VV			1191,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 310,210			
733	K	776411212R	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z vinylu obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	1 060,700	190,40	201 957,28	
VV			D.1.1.1 Technická zpráva					
VV			D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
VV			FS-02					
VV			D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
VV			"1.01" 10,5		10,500			
VV			"1.02" 74,3		74,300			
VV			"1.07" 69		69,000			
VV			"1.13" 41,8		41,800			
VV			"1.14" 21,7		21,700			
VV			"1.15" 21,7		21,700			
VV			"1.31" 20		20,000			
VV			"1.32" 30		30,000			
VV	Fabion_FS02		Mezisoučet		289,000			
VV			FS-03					
VV			D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
VV			"2.01" 20		20,000			
VV			"2.03" 76		76,000			
VV			"2.10" 18,3		18,300			
VV			"2.11" 21,3		21,300			
VV			"2.12" 30		30,000			
VV			"2.15" 6		6,000			
VV			"2.20" 21,7		21,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	Fabion_FS03	"2.21" 56,7		56,700			
	VV		"2.P3.01" 21,7		21,700			
	VV		Mezisoučet		271,700			
	VV		FS-04					
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		"3.01" 20		20,000			
	VV		"3.03" 76		76,000			
	VV		"3.10" 18,3		18,300			
	VV		"3.11" 21,3		21,300			
	VV		"3.12" 30		30,000			
	VV		"3.15" 6		6,000			
	VV		"3.20" 21,7		21,700			
	VV	Fabion_FS04	"3.21" 56,7		56,700			
	VV		Mezisoučet		250,000			
	VV		FS-05					
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		"4.01" 20		20,000			
	VV		"4.03"76		76,000			
	VV		"4.10" 18,3		18,300			
	VV		"4.11" 21,3		21,300			
	VV		"4.12" 30		30,000			
	VV		"4.15" 6		6,000			
	VV		"4.20" 21,7		21,700			
	VV		"4.21" 56,7		56,700			
	VV	Fabion_FS05	Mezisoučet		250,000			
	VV		Součet		1 060,700			
734	M	28342165	lišta podlahová PVC zakončovací s fabionem	m	1 166,770	46,29	54 009,78	CS ÚRS 2024 02
	VV		Fabion_FS02		289,000			
	VV		Fabion_FS03		271,700			
	VV		Fabion_FS04		250,000			
	VV		Fabion_FS05		250,000			
	VV		Součet		1 060,700			
	VV		1060,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 166,770			
735	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	51,100	147,61	7 542,87	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776421312					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		51,1		51,100			
	VV		Součet		51,100			
736	M	59054153R	přechodová elox. hliníková lišta tvaru T, pohledová šířka 20 mm	m	52,122	219,22	11 426,18	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		51,1		51,100			
	VV		Součet		51,100			
	VV		51,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		52,122			
737	K	776431111	Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových lepených	m	199,980	140,62	28 121,19	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776431111					
	VV		Schody					
	VV		1,515*11*6*2		199,980			
	VV		Součet		199,980			
738	M	28342160R	hrana schodová	m	203,980	176,43	35 988,19	
	VV		Schody					
	VV		1,515*11*6*2		199,980			
	VV		Součet		199,980			
	VV		199,98*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		203,980			
739	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	m	1 191,100	44,63	53 158,79	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776991111					
	VV		sokl lišta		1 191,100			
	VV		Součet		1 191,100			
740	K	776991112R	Ostatní práce spárování akrylem	m	1 060,700	40,61	43 075,03	
	VV		Fabion_FS02		289,000			
	VV		Fabion_FS03		271,700			
	VV		Fabion_FS04		250,000			
	VV		Fabion_FS05		250,000			
	VV		Součet		1 060,700			
741	K	776991222	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem jednosložkovým dvouvrstvým	m2	2 197,607	74,33	163 348,13	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776991222					
	VV		Skladba_F11		525,950			
	VV		Skladba_F31		1 640,580			
	VV		Skladba_F41		31,077			
	VV		Součet		2 197,607			
742	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,500	30 219,74	45 329,62	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776203					
D	781		Dokončovací práce - obklady				1 964 660,35	
743	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	974,352	4,96	4 832,79	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		"1.09" (2,15+1,8)*2*2,4-0,9*2,1		17,070			
	VV		"1.10" (2,15+1,81)*2*2,4-0,9*2,1		17,118			
	VV		"1.14" 3,105*0,6		1,863			
	VV		"1.15" 0,9*1,5		1,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"1.20" (3,41+2,239+3,392+3,554)*1,8-0,7*1,8-0,8*1,8+(3,41+0,95)*2*2,5-0,7*2,1		40,301			
		VV	"1.21" (3,41+3,392+3,554+4,465)*1,8-0,7*1,8-0,8*1,8+(3,41+0,95)*2*2,5-0,7*2,1		44,308			
		VV	"1.22" (1,2+0,95+1,2)*1,8+(0,6+1,02+0,6)*1,8+(1,2+1,01+1,2)*1,8		16,164			
		VV	"1.23" (2,236+2,035)*1,8		7,688			
		VV	"1.24" 2,9*1,8+2,45*1,8		9,630			
		VV	"1.25" 2,9*1,8+2,45*1,8		9,630			
		VV	"1.27" 6,9*1,8-0,9*1,8		10,800			
		VV	Mezisoučet		175,922			
		VV	D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
		VV	"2.04" 4,2*0,6		2,520			
		VV	"2.06" (2,4+3,687+4,328)*2		20,830			
		VV	"2.07" (1,2+0,96+1,2)*1,8+(1,2+1,01+1,2)*1,8		12,186			
		VV	"2.08" 3,7*1,8		6,660			
		VV	"2.09" 3,13*1,8		5,634			
		VV	"2.10" 0,9*1,5		1,350			
		VV	"2.11" 3,6*0,6		2,160			
		VV	"2.20" 4*0,6		2,400			
		VV	"2.P1.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"2.P2.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"2.P3.01" 0,9*1,5+3,2*0,6		3,270			
		VV	"2.P4.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"2.P5.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"2.P6.03"(2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"2.P7.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"2.P8.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"2.P9.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"2.P10.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	Mezisoučet		253,750			
		VV	D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
		VV	"3.04" 4,2*0,6		2,520			
		VV	"3.06" (2,4+3,687+4,328)*2		20,830			
		VV	"3.07" (1,2+0,96+1,2)*1,8+(1,2+1,01+1,2)*1,8		12,186			
		VV	"3.08" 3,7*1,8		6,660			
		VV	"3.09" 3,13*1,8		5,634			
		VV	"3.10" 0,9*1,5		1,350			
		VV	"3.11" 3,6*0,6		2,160			
		VV	"3.20" 4*0,6		2,400			
		VV	"3.P1.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"3.P2.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"3.P3.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"3.P4.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"3.P5.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"3.P6.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"3.P7.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"3.P8.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"3.P9.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"3.P10.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	Mezisoučet		272,340			
		VV	D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
		VV	"4.04" 4,2*0,6		2,520			
		VV	"4.06" (2,4+3,687+4,328)*2		20,830			
		VV	"4.07"(1,2+0,96+1,2)*1,8+(1,2+1,01+1,2)*1,8		12,186			
		VV	"4.08" 3,7*1,8		6,660			
		VV	"4.09" 3,13*1,8		5,634			
		VV	"4.10" 0,9*1,5		1,350			
		VV	"4.11" 3,6*0,6		2,160			
		VV	"4.20" 4 *0,6		2,400			
		VV	"4.P1.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"4.P2.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"4.P3.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"4.P4.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"4.P5.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"4.P6.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"4.P7.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"4.P8.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"4.P9.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	"4.P10.03" (2,3+2,45)*2*2,5-0,9*2,1		21,860			
		VV	Mezisoučet		272,340			
		VV	ker_obklad Součet		974,352			
744	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	974,352	40,54	39 500,23	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011					
		VV	ker_obklad		974,352			
		VV	Součet		974,352			
745	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	159,750	407,93	65 166,82	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112					
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
		VV	D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
		VV	"1.20" (1+0,95+1)*2,5		7,375			
		VV	"1.21"(1+0,95+1)*2,5		7,375			
		VV	Mezisoučet		14,750			
		VV	D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
		VV	"2.P1.03" (1+1)*2,5		5,000			
		VV	"2.P2.03" (1+1)*2,5		5,000			
		VV	"2.P4.03" (1+1)*2,5		5,000			
		VV	"2.P5.03" (1+1)*2,5		5,000			
		VV	"2.P6.03" (1+1)*2,5		5,000			
		VV	"2.P7.03" (1+1)*2,5		5,000			
		VV	"2.P8.03" (1+1)*2,5		5,000			
		VV	"2.P9.03" (1+1)*2,5		5,000			
		VV	"2.P10.03" (1+1)*2,5		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		45,000			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		"3.P1.03" (1+1)*2,5		5,000			
	VV		"3.P2.03" (1+1)*2,5		5,000			
	VV		"3.P3.03" (1+1)*2,5		5,000			
	VV		"3.P4.03" (1+1)*2,5		5,000			
	VV		"3.P5.03" (1+1)*2,5		5,000			
	VV		"3.P6.03" (1+1)*2,5		5,000			
	VV		"3.P7.03" (1+1)*2,5		5,000			
	VV		"3.P8.03" (1+1)*2,5		5,000			
	VV		"3.P9.03" (1+1)*2,5		5,000			
	VV		"3.P10.03" (1+1)*2,5		5,000			
	VV		Mezisoučet		50,000			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		"4.P1.03" (1+1)*2,5		5,000			
	VV		"4.P2.03" (1+1)*2,5		5,000			
	VV		"4.P3.03" (1+1)*2,5		5,000			
	VV		"4.P4.03" (1+1)*2,5		5,000			
	VV		"4.P5.03" (1+1)*2,5		5,000			
	VV		"4.P6.03"(1+1)*2,5		5,000			
	VV		"4.P7.03" (1+1)*2,5		5,000			
	VV		"4.P8.03" (1+1)*2,5		5,000			
	VV		"4.P9.03" (1+1)*2,5		5,000			
	VV		"4.P10.03" (1+1)*2,5		5,000			
	VV		Mezisoučet		50,000			
	VV		Součet		159,750			
746	K	781131264R	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi stěnou a stěnu	m	82,500	175,42	14 472,15	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		"1.20" 2*2,5		5,000			
	VV		"1.21"2*2,5		5,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		"2.P1.03" 2,5		2,500			
	VV		"2.P2.03" 2,5		2,500			
	VV		"2.P4.03" 2,5		2,500			
	VV		"2.P5.03" 2,5		2,500			
	VV		"2.P6.03" 2,5		2,500			
	VV		"2.P7.03" 2,5		2,500			
	VV		"2.P8.03" 2,5		2,500			
	VV		"2.P9.03" 2,5		2,500			
	VV		"2.P10.03" 2,5		2,500			
	VV		Mezisoučet		22,500			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		"3.P1.03" 2,5		2,500			
	VV		"3.P2.03" 2,5		2,500			
	VV		"3.P3.03" 2,5		2,500			
	VV		"3.P4.03" 2,5		2,500			
	VV		"3.P5.03" 2,5		2,500			
	VV		"3.P6.03" 2,5		2,500			
	VV		"3.P7.03" 2,5		2,500			
	VV		"3.P8.03" 2,5		2,500			
	VV		"3.P9.03"2,5		2,500			
	VV		"3.P10.03"2,5		2,500			
	VV		Mezisoučet		25,000			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		"4.P1.03" 2,5		2,500			
	VV		"4.P2.03" 2,5		2,500			
	VV		"4.P3.03" 2,5		2,500			
	VV		"4.P4.03" 2,5		2,500			
	VV		"4.P5.03" 2,5		2,500			
	VV		"4.P6.03"2,5		2,500			
	VV		"4.P7.03" 2,5		2,500			
	VV		"4.P8.03" 2,5		2,500			
	VV		"4.P9.03" 2,5		2,500			
	VV		"4.P10.03" 2,5		2,500			
	VV		Mezisoučet		25,000			
	VV		Součet		82,500			
747	K	781161022	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy	m	175,800	92,67	16 291,39	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781161022					
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.24" 175,8		175,800			
	VV		Součet		175,800			
748	M	59054298	profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží barevný lak Al dl 2,5m v 18mm	m	193,380	900,99	174 233,45	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.24" 175,8		175,800			
	VV		Součet		175,800			
	VV		175,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		193,380			
749	K	781472214	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	974,352	789,28	769 036,55	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472214					
	VV		ker_obklad		974,352			
	VV		Součet		974,352			
750	M	59761707R	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	1 120,505	693,21	776 745,27	
	VV		ker_obklad		974,352			
	VV		Součet		974,352			
	VV		974,352*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 120,505			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
751	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	666,770	47,74	31 831,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495115					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
	VV		D.1.1.b.2 Púdorys 1.NP					
	VV		"1.09" 4*2,4+(0,9+2,1*2)		14,700			
	VV		"1.10" 4*2,4+(0,9+2,1*2)		14,700			
	VV		"1.14" 2*0,6		1,200			
	VV		"1.15" 1,5		1,500			
	VV		"1.20" 4*1,8+(0,7+1,8)*2+(0,8+1,8*2)+4*2,5+(0,7+2,1*2)		31,500			
	VV		"1.21" 4*1,8+(0,7+1,8)*2+(0,8+1,8*2)+4*2,5+(0,7+2,1*2)		31,500			
	VV		"1.22" 6*1,8		10,800			
	VV		"1.23" 2*1,8		3,600			
	VV		"1.24" 4*1,8		7,200			
	VV		"1.25" 4*1,8		7,200			
	VV		"1.27" 4*1,8		7,200			
	VV		Mezisoučet		131,100			
	VV		D.1.1.b.3 Púdorys 2.NP					
	VV		"2.04" 2*0,6		1,200			
	VV		"2.06" 3*2		6,000			
	VV		"2.07" 6*1,8		10,800			
	VV		"2.08" 2*1,8		3,600			
	VV		"2.09" 4*1,8		7,200			
	VV		"2.10" 1,5		1,500			
	VV		"2.11" 0,6		0,600			
	VV		"2.20" 0,6		0,600			
	VV		"2.P1.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"2.P2.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"2.P3.01" 0,9*1,5+3,2*0,6		3,270			
	VV		"2.P4.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"2.P5.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"2.P6.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"2.P7.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"2.P8.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"2.P9.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"2.P10.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		Mezisoučet		170,670			
	VV		D.1.1.b.4 Púdorys 3.NP					
	VV		"3.04" 2*0,6		1,200			
	VV		"3.06" 3*2		6,000			
	VV		"3.07" 6*1,8		10,800			
	VV		"3.08" 2*1,8		3,600			
	VV		"3.09" 4*1,8		7,200			
	VV		"3.10" 1,5		1,500			
	VV		"3.11" 0,6		0,600			
	VV		"3.20" 0,6		0,600			
	VV		"3.P1.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"3.P2.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"3.P3.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"3.P4.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"3.P5.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"3.P6.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"3.P7.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"3.P8.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"3.P9.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"3.P10.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		Mezisoučet		182,500			
	VV		D.1.1.b.5 Púdorys 4.NP					
	VV		"4.04" 2*0,6		1,200			
	VV		"4.06" 3*2		6,000			
	VV		"4.07"6*1,8		10,800			
	VV		"4.08" 2*1,8		3,600			
	VV		"4.09" 4*1,8		7,200			
	VV		"4.10" 1,5		1,500			
	VV		"4.11" 0,6		0,600			
	VV		"4.20" 0,6		0,600			
	VV		"4.P1.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"4.P2.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"4.P3.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"4.P4.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"4.P5.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"4.P6.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"4.P7.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"4.P8.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"4.P9.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		"4.P10.03" 4*2,5+(0,9+2,1*2)		15,100			
	VV		Mezisoučet		182,500			
	VV		Součet		666,770			
752	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	150,000	58,09	8 713,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495141					
753	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	45,000	69,75	3 138,75	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495142					
754	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	974,352	23,25	22 653,68	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211					
	VV		ker_obklad		974,352			
	VV		Součet		974,352			
755	K	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2,500	15 217,67	38 044,17	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781203					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry				65 150,11	
756	K	783009421	Bezpečnostní šrafování rohových hran stěnových nebo podlahových	m	36,000	254,85	9 174,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783009421					
		VV	D.1.1. Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
		VV	"OV.23" 24*1,5		36,000			
		VV	Součet		36,000			
757	K	783805120	Provedení funkčního nátěru omítek antigrafiti, protikarbonatačního, fotokatalytického, hydrofobizačního apod., ploch hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	93,500	76,54	7 156,49	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783805120					
		VV	D.1.1. Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
		VV	Skladba W.1.1, W.1.4					
		VV	187*0,5		93,500			
		VV	Součet		93,500			
758	M	58585020	impregnace nátěrová silikonová	kg	32,725	277,19	9 071,04	CS ÚRS 2024 02
		VV	D.1.1. Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
		VV	Skladba W.1.1, W.1.4					
		VV	187*0,5		93,500			
		VV	Součet		93,500			
		VV	93,5*0,35 'Přepočtené koeficientem množství		32,725			
759	K	783805220	Provedení funkčního nátěru omítek antigrafiti, protikarbonatačního, fotokatalytického, hydrofobizačního apod., ploch hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (březolitových)	m2	348,807	89,36	31 169,39	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783805220					
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
		VV	Skladba W.2.4					
		VV	(2,47+3,31)*2*16,265-1,45*2,18*4		175,379			
		VV	(2,365+3,355)*2*16,265-1,45*2,18*4		173,428			
		VV	Součet		348,807			
760	M	24551513	impregnace hydrofobní na beton	litr	67,320	127,43	8 578,59	CS ÚRS 2024 02
		VV	D.1.1 Technická zpráva					
		VV	D.1.1.c.0 Tabulka materiálů a skladeb					
		VV	Skladba W.2.4					
		VV	(2,47+3,31)*2*16,265-1,45*2,18*4		175,379			
		VV	(2,365+3,355)*2*16,265-1,45*2,18*4		173,428			
		VV	Součet		348,807			
		VV	348,807*0,193 'Přepočtené koeficientem množství		67,320			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				925 909,35	
761	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10 177,000	14,86	151 230,22	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101					
		VV	Skladba_C11		1 662,348			
		VV	Skladba_C21		631,892			
		VV	štuk		7 850,840			
		VV	D.1.1.b.8 Podhled 1.NP					
		VV	(3,2+3,2)*0,6		3,840			
		VV	D.1.1.b.9 Podhled 2.NP					
		VV	(3,2+3,2)*0,6		3,840			
		VV	D.1.1.b.10 Podhled 3.NP					
		VV	(3,2+3,2)*0,6		3,840			
		VV	D.1.1.b.11 Podhled 4.NP					
		VV	"světlik CHÚC" (1+2)*2*0,6*2		7,200			
		VV	"světlik CHÚC" (1+2)*2*1,1*2		13,200			
		VV malba_stěny	Součet		10 177,000			
762	K	784181107	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	431,688	15,96	6 889,74	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181107					
		VV	Schodiště					
		VV	12,6*13,4+6*3,5*1,5+3,2*1,615*3		215,844			
		VV	12,6*13,4+6*3,5*1,5+3,2*1,615*3		215,844			
		VV malba_schod	Součet		431,688			
763	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10 177,000	72,23	735 084,71	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101					
		VV	malba_stěny		10 177,000			
		VV	Součet		10 177,000			
764	K	784211107	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	431,688	75,76	32 704,68	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211107					
		VV	malba_schod		431,688			
		VV	Součet		431,688			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				1 380 581,19	
765	K	786623011	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy do 4 m2	kus	30,000	1 174,96	35 248,80	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786623011 D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků "OV.52" 30 Součet		30,000 30,000			
766	M	55342526	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,5m2	m2	66,000	3 533,16	233 188,56	CS ÚRS 2024 02
			VV VV VV VV					
			D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků "OV.52" 30*2,2*1 Součet		66,000 66,000			
767	K	786623013	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy přes 4 do 6 m2	kus	33,000	1 224,61	40 412,13	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786623013 D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků "OV.48" 3 "OV.50" 30 Součet		3,000 30,000 33,000			
768	M	55342530	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 5,0m2	m2	135,900	2 474,04	336 222,04	CS ÚRS 2024 02
			VV VV VV VV VV					
			D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků "OV.48" 3*1,35*3 "OV.50" 30*1,65*2,5 Součet		12,150 123,750 135,900			
769	K	786623015	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy přes 6 do 8 m2	kus	9,000	1 282,53	11 542,77	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786623015 D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků "OV.47" 9 Součet		9,000 9,000			
770	M	55342532	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 7,0m2	m2	59,400	2 118,24	125 823,46	CS ÚRS 2024 02
			VV VV VV VV					
			D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků "OV.47" 9*2,2*3 Součet		59,400 59,400			
771	K	786623039	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky do 1300 mm	kus	30,000	579,21	17 376,30	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786623039 D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků "OV.51" 30 Součet		30,000 30,000			
772	M	28376718	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 1,0m	kus	30,000	3 293,20	98 796,00	CS ÚRS 2024 02
			VV VV VV VV					
			D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků "OV.51" 30 Součet		30,000 30,000			
773	K	786623043	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky přes 2400 do 4000 mm	kus	42,000	658,64	27 662,88	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786623043 D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků "OV.46" 12 "OV.49" 30 Součet		12,000 30,000 42,000			
774	M	28376736	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 8,0m2 š do 3,0m	kus	12,000	7 910,30	94 923,60	CS ÚRS 2024 02
			VV VV VV VV					
			D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků "OV.46" 12 Součet		12,000 12,000			
775	M	28376728	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 5,0m2 š do 3,0m	kus	30,000	7 504,85	225 145,50	CS ÚRS 2024 02
			VV VV VV VV					
			D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků "OV.49" 30 Součet		30,000 30,000			
776	K	786623051	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru obkladové desky s pouzdrem nebo pouzdra pro skrytý vodící profil žaluzie	kus	144,000	244,09	35 148,96	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786623051 D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků "OV.46" 12*2 "OV.49" 30*2 "OV.51" 30*2 Součet		24,000 60,000 60,000 144,000			
777	M	28376751	pouzdro pro skrytý vodící profil žaluzie včetně příslušenství	m	278,700	279,67	77 944,03	CS ÚRS 2024 02
			VV VV					
			D.1.1 Technická zpráva D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"OV.46" (9*2,2+3*1,35)*2		47,700			
	VV		"OV.49" 30*2*1,65		99,000			
	VV		"OV.51" 30*2*2,2		132,000			
	VV		Součet		278,700			
778	K	998786203	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2,000	10 573,08	21 146,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998786203								
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				291 849,49	
779	K	787116353R	Zastínění vstupu - kompletní dodávka a montáž, mléčné bezpečnostní sklo, 8 tabulí 920x1620 mm, zasklení provedeno bezrámové, tabulek kotveny s dilatační mezerou 10 mm, součástí dodávky kotvení lokálními úhelníky zlaté barvy	m2	12,132	22 524,67	273 269,30	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1.c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.63" (1,85+5,57)*1,635		12,132			
	VV		Součet		12,132			
780	K	998787203	Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	4,000	4 645,05	18 580,19	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998787203								
	D	M	Práce a dodávky M				2 505 019,36	
	D	33-M	Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh				2 505 019,36	
781	K	33-M-OV.25	Kompletní dodávka a montáž osobní výtah, rozměr kabiny 1400x2400x2200 mm; rozměr dveří 1300x2100 mm, nosnost 1600 kg, v provedení dle PD	kus	2,000	1 252 509,68	2 505 019,36	
	VV		D.1.1. Technická zpráva					
	VV		D.1.1c.4 Výpis ostatních výrobků					
	VV		"OV.25" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			